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Premessa
Il presente paragrafo descrive le fasi attuate dalla Regione in relazione ai Rendiconti degli anni
2011/2012.
Con L.R. n.8/2014 è stato approvato il Rendiconto generale della Regione Molise per l’esercizio
finanziario 2011. Con L.R. n.9/2014 è stato approvato il Rendiconto generale della Regione Molise
per l’esercizio finanziario 2012 e parificato dalla Sezione regionale della Corte dei Conti del Molise
con deliberazione n. 42/2014/PARI.
Il risultato di amministrazione dei predetti esercizi è evidenziato dalle seguenti tabelle:

Anno 2011

Tabella 1: Dimostrazione del disavanzo di amministrazione relativo all’anno 2011. Valori in migliaia di Euro.
Avanzo di Amministrazione applicato al Bilancio 2012 266.792
di cui: Avanzo vincolato 258.589
            Avanzo a libera destinazione 8.203

Cancellazione residui attivi anni pregressi 55.044
Cancellazione residui passivi anni pregressi 134
Saldo cancellazione residui pregressi 54.910

Rideterminazione avanzo di amministrazione:
Fondo di cassa presunto al 31.12.2011 46.342
Residui attivi al 31.12.2011 1.231.569
Residui passivi al 31.12.2011 1.066.029
Avanzo di amministrazione al 31.12.2011 211.882

Avanzo di amministrazione effettivamente applicato al Bilancio 2012 266.792
Rideterminazione contabile dell'avanzo di amministrazione 211.882
Mancata copertura dell'avanzo applicato al Bilancio 2012 54.910

Disavanzo di amministrazione accertato per mancata copertura del vincolato 54.910
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Anno 2012

Tabella 2: Dimostrazione del disavanzo di amministrazione relativo all’anno 2012. Valori in migliaia di Euro.
Avanzo di Amministrazione applicato al Bilancio 2013 244.664
di cui: Avanzo vincolato 244.664
            Avanzo a libera destinazione 0

Cancellazione residui attivi effettuati nel 2011 55.044
Cancellazione residui attivi effettuati nel 2012 75.696

Totale 130.740
Cancellazione residui passivi effettuati nel 2011 134
Cancellazione residui passivi effettuati nel 2012 57.094

Totale 57.228
Saldo cancellazione residui 73.512

Rideterminazione contabileavanzo di amministrazione:
Fondo di cassa presunto al 31.12.2012 98.741
Residui attivi al 31.12.2012 1.410.335
Residui passivi al 31.12.2012 1.377.987
Avanzo di amministrazione al 31.12.2012 131.089

Avanzo di amministrazione applicato2013 244.664
 Avanzo di amministrazione se si fosse proceduto all'assestamento 2013 -40.063
Abbattimento avanzo di amministrazione se si fosse proceduto all'assestamento 2014 204.601
di cui: Avanzo vincolato 202.051
            Avanzo a libera destinazione 2.550

Avanzo applicato al bilancio 2013 244.664
Rideterminazione contabile dell'avanzo di amministrazione 131.089
Mancata copertura dell'avanzo applicato al Bilancio 2012 113.575
Avanzo applicato non utilizzabile e non utilizzato nel Bilancio 2013 -40.063

Disavanzo di amministrazione accertato per mancata copertura 73.512
Avanzo a libera destinazione non iscritto e da non iscrivere -2.550
Disavanzo di amministrazione accertato per mancata copertura del vincolato 70.962

Il disavanzo di amministrazione accertato nell’anno 2011 è pari a € 54.910.400,38. Nell’anno 2012
il disavanzo di amministrazione è aumentato di € 16.051.805,65 ed è stato accertato in €
70.962.206,03.
Per quanto sopra esposto si evidenzia che il disavanzo di amministrazione, indicato dalla Corte dei
Conti nel Giudizio di Parificazione del Rendiconto Generale della Regione Molise per l’esercizio
finanziario 2012 al paragrafo “Gli equilibri di Bilancio”, ( cfr. pag.33 del documento in esame) pari a
€ 127.500.731,99, è difforme con quanto rilevato dalla Regione.
Tanto, si presume, potrebbe essersi verificato in quanto la Corte dei Conti  ha proceduto, nel
calcolo del disavanzo, a valutare il solo avanzo vincolato applicato all’esercizio 2012, pari ad €
258.589.421,99, e operando una sottrazione del citato dato all’avanzo contabile di €
131.088.685,87, come rilevato alla fine della gestione 2012.
Occorre, a tale proposito, specificare che l’Amministrazione regionale, a fronte di un avanzo totale
(vincolato e libero) applicato al Rendiconto Generale della Regione Molise per l’esercizio
finanziario anno 2012, nella misura di € 266.792.285,46, ha individuato la copertura per €
211.881.885,08, e, di conseguenza la somma € 54.910.400,38, in assenza di adeguata copertura
finanziaria, rappresenta  l’effettivo disavanzo di amministrazione all’inizio dell’anno 2012.
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In conclusione, quindi, l’Amministrazione regionale riapre l’esercizio finanziario 2012 con un
disavanzo di amministrazione di € 54.910.400,38 e lo conclude con un disavanzo di
amministrazione di € 70.962.206,03, con un delta pari a € 16.051.805,65.
Per quanto riguarda il risultato di amministrazione dell’anno 2013 si rimanda ai paragrafi
successivi.
Il presente rendiconto generale, disciplinato dal titolo VI della legge regionale n. 4 del 8 maggio
2002, è il documento contabile nel quale sono dimostrati i risultati di tutte le operazioni di
gestione compiute nell’esercizio 2013. Il documento in esame costituisce un momento essenziale
del processo di pianificazione e del controllo delle politiche programmate a livello previsionale.
Attraverso il predetto documento, quindi, si dimostra il risultato della gestione posta in essere
attraverso l’attività legislativa e amministrativa dell’Ente.
Il governo regionale, nell’ambito degli obblighi dettati dai vincoli di finanza pubblica del patto di
stabilità interno, ha operato i trasferimenti di risorse ai Comuni, nonché i pagamenti  ai fornitori.
Si evidenzia, comunque, che la Regione ha affrontato una grave crisi di liquidità, dovuta a due
ordini di fattori: minori trasferimenti e ritardi nell’accreditamento delle somme da parte dello
Stato.
Per quanto sopra esposto, si sottopone all’attenzione del Consiglio Regionale, per la relativa
approvazione, il rendiconto generale dell’esercizio finanziario 2013, redatto nel rispetto delle
norme nazionali e regionali di settore.
Il documento che ci occupa, oltre ad essere un adempimento contabile e amministrativo,
permette di verificare il grado di attuazione degli interventi inscritti nel bilancio di previsione, e, di
assumere elementi conoscitivi per la predisposizione di future politiche.
Infatti, con l’esplicitazione delle politiche adottate ed evidenziate attraverso la lettura del
rendiconto, è possibile dare opportune valutazioni sulla gestione della res publica, nonché sullo
stato patrimoniale dell’Ente stesso e delle sue partecipate.
 Dall’analisi della documentazione è possibile altresì verificare la composizione della spesa, sia in
termini economici che funzionali.
Il rendiconto generale prevede il conto del bilancio e il conto  generale del patrimonio (cfr. comma
3 _ art. 64 legge regionale n. 4/2002):

· Conto del bilancio (art. 66 della Legge regionale n. 4 del 7 maggio 2002).
Nel conto del bilancio sono esposte le risultanze della gestione delle entrate e delle spese
secondo la stessa struttura del bilancio di previsione. Esso è costruito sulla base della
classificazione incrociata per funzioni obiettivo e per unità previsionali di base, suddivise in
capitoli, in modo da consentire una valutazione economica e finanziaria delle risultanze di
entrata e di spesa in relazione agli obiettivi stabiliti e agli indirizzi contenuti nel quadro
programmatico definito con il bilancio di previsione dell’esercizio 2013.

· Conto del patrimonio (art. 67 della Legge regionale n. 4 del 7 maggio 2002).
Il conto generale del patrimonio rappresenta l’andamento patrimoniale della Regione,
(consistenza iniziale e finale), attuato attraverso la gestione delle attività e passività
patrimoniali con le modifiche intervenute in conseguenza dell’esercizio del bilancio o di altre
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eventuali cause da esso dipendenti. Lo stesso contiene la dimostrazione dei punti di
concordanza fra la contabilità del bilancio e quella del patrimonio.
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1. L’innovazione tecnologica
Anche negli ultimi anni, l'innovazione tecnologica e organizzativa ha modificato la percezione
dell'informatica e delle relative tecnologie, trasformandola in un elemento di supporto essenziale
al processo di riorganizzazione in atto nella Pubblica Amministrazione. La Regione Molise ha
adottato il nuovo sistema tecnologico URBI, basato su tecnologia ASP in modalità web nativa, per
la gestione della contabilità generale, oltre che per tutti i servizi gestionali istituzionali.
L’implementazione della predetta attività rappresenta un ulteriore tassello che, insieme ad altre
iniziative organizzative, di comunicazione e di valorizzazione delle risorse umane, fornisce un
valido contributo per l'evoluzione della organizzazione dell'Ente Regionale.
Detto processo ha trovato una prima applicazione, in via sperimentale, a decorrere dal mese
ottobre dell’anno 2012, nel c.d. mandato informatico (MIF) per la gestione dei flussi di cassa
regionali, a seguito dell’accordo tra l’Istituto tesoriere della Regione e il fornitore del software
URBI.
La tecnologia in parola permette di sottoscrivere un documento elettronico conferendogli piena
validità giuridica. La procedura di gestione del mandato informatico si interfaccia
automaticamente con l’applicativo URBI PA assicurando lo scambio con la Tesoreria regionale in
condizioni di certezza delle informazioni, efficacia dei controlli e rapidità nell'esecuzione degli
ordini.
In particolare, sono garantiti - attraverso lo scambio di flussi di dati in formato XML - la data e l'ora
della transazione. L'avviamento del "mandato informatico" nel periodo di sperimentazione ha
consentito di conseguire i seguenti risultati:
· riduzione dei tempi delle procedure relative al pagamento dei fornitori (che, nel caso dei

mandati "cartacei", era mediamente di 4/5 giorni lavorativi);
· significativo decremento dell'utilizzo di carta, dal momento che i documenti firmati

digitalmente circolano in formato elettronico e sono archiviati solo su supporti informatici;
· ulteriore miglioramento dell'organizzazione del lavoro sia all'interno dell'Ente, sia nella

gestione dei rapporti con l’Istituto Tesoriere.
Nel corso dell’anno 2013, in ottemperanza al nuovo Codice dell'Amministrazione digitale,
approvato con Decreto Legislativo n. 235 del 2010, in vigore dal 25 gennaio 2011, si è realizzata la
completa automazione del processo di produzione degli Atti Amministrativi. Sono stati conseguiti i
seguenti risultati:
· totale dematerializzazione delle determinazioni Direttoriali e Dirigenziali;
· informatizzazione e unificazione del registro degli atti amministrativi;
· pubblicazione automatica e immediata degli atti adottati sul sito della Regione Molise;
· integrazione con il software di contabilità, che garantisce la completa automatizzazione

dell’iter autorizzativo che precede l’impegno di spesa e la liquidazione dei pagamenti.
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2. Quadro d’insieme: il risultato di gestione
La gestione finanziaria, per competenza e in conto residui, presenta un avanzo contabile di
amministrazione vincolato, di € 191.911.605,15, in attuazione a quanto disposto dall’ art.20,
comma 1, L.R. 4/2002.
Le  somme  derivanti  dalle  economie  (cfr.  articolo  20,  comma  4,  lettera  a)  L.R.  n.4/2002)  e  dalle
perenzioni amministrative (cfr. articolo 61, comma  4 e 5 L.R. n.4/2002) da reiscrivere nel bilancio
finanziario dell’esercizio 2014 sono pari ad € 252.335.557,50, di cui € 228.102.456,92 accertate
con il presente documento contabile, ed € 24.233.100,58 accertate da Rendiconto 2012 e non
iscritte nel Bilancio 2013 per mancato assestamento dello stesso. Ne deriva quindi che il disavanzo
di amministrazione accertato è pari ad  € 60.423.952,35.
I dati e le operazioni descritte sono riepilogate nelle seguenti tabelle:

Tabella 3: Risultato di gestione. Valori in migliaia di Euro.

Voce Importo
 Fondo di cassa disponibile presso la Tesoreria Regionale al 31.12.2013 102.581
 Residui attivi rimasti da riscuotere 1.226.668
Totale 1.329.249
 Residui passivi rimasti da pagare 1.137.337
(a) Avanzo di amministrazione contabile accertato al 31 dicembre 2013 191.912
 Avanzo di amministrazione vincolato effettivo proveniente dall'esercizio 2013 da applicare al Bilancio
2014 228.103
Avanzo di amministrazione vincolato proveniente dall'esercizio 2012, non applicato all'esercizio 2013 e da
applicare all'esercizio 2014

                             24.233

(b) Totale Avanzo di amministrazione vincolato da applicare al Bilancio 2014 252.336
(c= a-b) Disavanzo proveniente da esercizi precedenti 60.424-

Tabella 4: Risultanze differenziali della gestione in competenza. Valori in migliaia di Euro.
Entrate/Spese Previsioni definitive Accertamenti/Impegni

Totale Generale Entrate al netto dell'Avanzo 1.641.080 1.168.918
Totale Generale Spese 1.885.744 1.307.730

Totale -244.664 -138.812 (a)

Tabella 5: Risultanze differenziali della gestione in conto residui. Valori in migliaia di Euro.
Voce

Fondo di cassa all '1.01.2013 98.741
Riscossioni in conto residui 311.678
Pagamenti in conto residui 301.321
Saldo tra riscossioni e pagamenti in conto residui 10.357
Residui attivi anni precedenti 1.013.275
Residui passivi anni precedenti 791.650
Saldo tra residui attivi e passivi anni precedenti 221.625

Totale (b)

Importo

330.724

Risultato contabile di  gestione (c=a+b)191.912

Il prospetto, allegato al presente atto e denominato “Allegato VIII - Elenco per capitoli dell’Avanzo
di Amministrazione vincolato da applicare al Bilancio 2014”  riporta in modo analitico gli importi
dell’Avanzo di Amministrazione vincolato 2013 da applicare al Bilancio per l’esercizio finanziario
2014. Il piano di rientro del disavanzo di amministrazione (€ 60.423.952,35) sarà definito con la
prima legge utile di Bilancio o di assestamento dello stesso.
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3. Bilancio preventivo anno 2013
Con  Legge  Regionale  n.  5  del  17  gennaio  2013,  il  Consiglio  regionale  ha  approvato  il  “Bilancio
regionale di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2013 – Bilancio pluriennale
2013/2015”, le cui risultanze sono sintetizzate nelle seguenti tabelle:

Tabella 6: Stato di previsione delle entrate iscritte nel Bilancio di Previsione 2013. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO1 Residui presunti al
31/12/2012

Previsioni di
competenza

Previsioni di Cassa

TITOLO I                   136.886 449.781 586.667

TITOLO II 351.141 359.257 710.398

TITOLO III 133.856 20.891 154.748

TITOLO IV 885.027 32.393 917.419

TITOLO V 963 - 963

TITOLO VI 88.112 629.310 717.422

Totale Titoli 1.595.985 1.491.632 3.087.617
Avanzo presunto di amministrazione vincolato al
31/12/2013

- 246.065 -

Fondo presunto di Cassa al 31/12/2012 - - 65.380

Totale Generale 1.595.985 1.737.697 3.152.997

Grafico 1:Previsioni di competenza dell’esercizio 2013. Entrate
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1
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
Titolo III: Entrate extratributarie
Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
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Tabella 7: Stato di previsione delle uscite iscritte nel Bilancio di Previsione 2013. Valori in migliaia di Euro

TITOLO Residui presunti al 31/12/2012 Previsioni di competenza Previsioni di Cassa

Spese Correnti 451.372 902.146 1.356.518

Spese in conto Capitale 920.446 194.301 1.111.747

Rimborso prestiti - 11.940 11.940

Contabilità speciali 43.482 629.310 672.792

Totale 1.415.300 1.737.697 3.152.997

Grafico 2: Previsioni di competenza dell’esercizio 2013. Uscite
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4. Variazioni sulla competenza
Nel corso dell’esercizio 2013 sono state effettuate variazioni di bilancio in base alle assegnazioni di
fondi dallo Stato e dalla UE avvenute successivamente all’approvazione del bilancio di previsione;
sono state inoltre attuate variazioni compensative tra i capitoli di spesa della stessa UPB. La prima
tipologia di variazioni comporta un aumento della previsione di competenza sia delle entrate, sia
delle uscite; la seconda è una mera compensazione tra le poste contabili già iscritte in bilancio.
L’analisi di dettaglio vede lo stato di previsione della competenza del bilancio 2013 in
€1.737.697.021,41.  Le variazioni intervenute nel corso dell’anno di riferimento hanno comportato
un aumento nella misura del 9%, come esplicitato nella seguente tabella 8:

Tabella 8: Previsione assestata di competenza. Valori in migliaia di Euro.
Voce Importo

Previsione  iscritta nel bilancio di previsione 2013 1.737.697

Variazioni nette disposte dal 1 gennaio al 31 dicembre 2013 da atti amministrativi 148.047

Previsione assestata di competenza 1.885.744

4.1 Stanziamenti definitivi - Entrate
Per la componente delle entrate, le variazioni intervenute durante l’anno sono evidenziate nella
seguente tabella:

Tabella 9: Previsione assestata delle entrate competenza, suddivise in titoli. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO2 Previsioni di
competenza

Variazioni dal
01/01/2013 al

31/12/2013

Totale
competenza
definitiva 3

TITOLO  I 449.781 27.089 476.870

TOLO II 359.257 23.775 383.032

TITOLO III 20.891 1.925 22.816

TITOLO  IV 32.393 41.170 73.563

TITOLO V - 55.381 55.381

TITOLO VI 629.310 107 629.417

Totale Titoli 1.491.632 149.447 1.641.080

Avanzo presunto di amministrazione al 31/12/2012 246.065 -1.400 -

Avanzo di amministrazione Vincolato - - 244.664

Totale Generale Entrate 1.737.697 148.047 1.885.744

2 Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione
Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
Titolo III: Entrate extratributarie
Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
3 Colonna 2 del rendiconto generale 2013.  Volume I.
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Si evidenzia che al bilancio dell’esercizio 2013 è stato applicato l’avanzo di amministrazione
vincolato presunto, pari a € 244.664.158,11. L’importo non è stato adeguato all’avanzo vincolato
effettivo, accertato con il consuntivo dell’esercizio 2012 e pari a € 204.601.315,85, in quanto il
rendiconto generale dell’esercizio 2012 è stato approvato nel mese di aprile 2014,  a seguito della
rimodulazione dello stesso per l’impugnativa operata dalla Corte Costituzionale (Sentenza
n.138/2013). Per tale motivo non è stato possibile l’adeguamento dell’avanzo di amministrazione
vincolato applicato al bilancio 2013. Nel prospetto, allegato al presente atto e denominato
“Allegato IV- Avanzo di Amministrazione vincolato applicato al Bilancio 2013 e suo utilizzo” si
riporta in modo analitico: l’iscrizione dell’Avanzo di Amministrazione vincolato nei capitoli
pertinenti, proveniente dall’esercizio finanziario 2012; le variazioni che il suddetto Avanzo avrebbe
subito in caso di assestamento del Bilancio 2013 e il suo effettivo utilizzo. L’Allegato IV dimostra
che la quota dell’Avanzo di Amministrazione non certificata non è stata utilizzata.

4.1.1	Composizione	tipologie	di	entrate	definitive	
Il totale delle entrate di competenza dell’anno 2013 è pari a € 1.885.744.133,89.
Il prospetto, allegato al presente atto e denominato “Allegato I Riepilogo entrate” evidenzia, in
modo analitico, le tipologie degli stanziamenti e i relativi accertamenti.
Si riportano nella seguente tabella 10 i dati relativi agli stanziamenti e agli accertamenti delle
diverse tipologie di entrata.

Tabella 10:  Sintesi Allegato I - Composizione degli stanziamenti delle entrate per tipologia di risorse
Stanziamenti Accertamenti %

Risorse vincolate 851.494 828.580 97%
Risorse libere 160.168 138.311 86%
Partite di giro 629.417 202.027 32%

Totale Titoli 1.641.080 1.168.918 71%
Avanzo di amministrazione 244.664 - -

Totale Entrate 1.885.744 - -

Risorse vincolate
Nel prospetto, allegato al presente atto e denominato “Allegato III Risorse vincolate” sono
evidenziati analiticamente gli stanziamenti di entrata di risorse vincolate, pari ad  €
851.494.323,99, con i relativi accertamenti pari ad € 828.579.713,40, e i corrispettivi stanziamenti
di uscita.
Nella tabella 11, si riportano i dati degli stanziamenti di risorse vincolate e dei relativi
accertamenti, suddivisi per Titoli:
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Tabella 11: Sintesi Allegato III -  Stanziamenti e accertamenti con risorse vincolate per titoli. Valori in migliaia di
Euro.

TITOLI Stanziamenti Accertamenti %
TITOLO I
Entrate derivanti da tributi della Regione dal gettito dei tributi erariali o di
quote di esso devolute alla Regione
TITOLO II
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione
Europea , dello Stato e di altri soggetti
TITOLO III
Entrate extratributarie
TITOLO IV
Entrate derivanti da alienazioni, da trasformazione  di capitale, da
riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
TITOLO V
Entrate derivanti da mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie

Totale titoli 851.494 828.580 97%

336.308 324.071 96%

381.532 375.904 99%

55.381 55.381 100%

4.710 3.454 73%

73.562 69.769 95%

Risorse a libera destinazione
Il prospetto, allegato al presente atto e denominato “Allegato V Entrate proprie della Regione a
libera destinazione”, evidenzia gli stanziamenti in entrata di risorse a libera destinazione nella
misura di€ 160.168.362,70 e i relativi accertamenti nella misura di € 138.311.477,82 Tali risorse
finanziano i capitoli di spesa come evidenziato dall’Allegato VI.
Nel citato “Allegato V” sono evidenziati gli stanziamenti delle Entrate per contabilità speciali
(Titolo VI partite di giro) e i relativi accertamenti.
Nella tabella  12 , si riportano i dati degli stanziamenti di risorse a libera destinazione e dei relativi
accertamenti, suddivisi per Titoli:

Tabella 12: Sintesi Allegato V-  Stanziamenti e accertamenti con risorse a libera destinazione per titoli. Valori in
migliaia di Euro.

TITOLI Stanziamenti Accertamenti %
TITOLO I 140.562 128.597 91%
Entrate derivanti da tributi della Regione dal gettito dei tributi erariali o di
quote di esso devolute alla Regione
TITOLO II 1.500 1.763 118%
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione
Europea , dello Stato e di altri soggetti
TITOLO III 18.106 7.317 40%
Entrate extratributarie
TITOLO IV - 635 -
Entrate derivanti da alienazioni, da trasformazione  di capitale, da
riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
TITOLO V - - 0%
Entrate derivanti da mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie

Totale titoli 160.168 138.311 86%
Titolo VI
Entrate per contabilità speciali 629.417 202.027 32%

Totale generale 789.586 340.338
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4.2 Stanziamenti definitivi - Uscite
Le variazioni in uscita, per un importo totale di € 148.047.112,48, hanno modificato le previsioni
della spesa corrente per € 46.922.026,52, quelle in conto capitale per € 101.017.796,87, e quelle
per le partite di giro per € 107.289,09  come esposto nella tabella 13:

Tabella 13: Previsione assestata delle uscite di competenza, suddivise in titoli. Valori in migliaia di Euro.

Titolo Previsioni di competenza
Variazioni dal 01/01/2013

al 31/12/2013
Totale competenza definitiva 4

Spese Correnti 902.146 46.622 948.768

Spese in conto Capitale 194.301 101.318 295.619

Rimborso prestiti 11.940 - 11.940

Partite di giro 629.310 107 629.417

Totale complessivo 1.737.697 148.047 1.885.744

4.2.1	Composizione	tipologie	di	uscite	definitive	
Il totale delle uscite di competenza per l’annualità 2013 è pari a € 1.885.744.133,89. Si evidenziano
in modo analitico nel prospetto allegato al presente atto, denominato “Allegato II Riepilogo
uscite”, le tipologie degli stanziamenti e i relativi impegni.
La tabella che segue, riporta la composizione degli stanziamenti e dei relativi impegni per tipologia
di risorsa:

Tabella 14: Sintesi Allegato II-  Composizione degli stanziamenti e degli impegni per tipologia di risorsa. Valori in
migliaia di Euro

Stanziamenti Impegni %
Risorse vincolate 851.494 815.883 96%
Risorse libere 160.168 125.690 78%
Avanzo applicato 244.664 164.131 67%
Partite di giro 629.417 202.027 32%

Totale Uscite 1.885.744 1.307.730 69%

Risorse vincolate
Sono  evidenziati,  nel  prospetto  allegato  al  presente  atto  e  denominato  “Allegato  III  “Risorse
vincolate”, gli stanziamenti di uscite finanziate con risorse vincolate, pari a € 851.494.323,99, con i
relativi impegni, pari a € 815.882.866,51, e i corrispettivi stanziamenti di entrata.
La tabella  15 riporta gli stanziamenti e i relativi impegni assunti con risorse vincolate per Titolo:

Tabella 15: Sintesi Allegato III-   Stanziamenti e impegni con risorse vincolate per titoli. Valori in migliaia di Euro.
TITOLI Stanziamenti Impegni %

SPESE CORRENTI 683.383 665.225 97%

SPESE IN C/CAPITALE 168.065 150.612 90%

RIMBORSO PRESTITI 46 46 100%
Totale titoli 851.494 815.883 96%

4 Colonna 2 del rendiconto generale 2013.  Volume II.
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Risorse a libera destinazione
Il  prospetto,  allegato  al  presente  atto  e  denominato  “Allegato  VI  -  Uscite  finanziate  da  entrate
proprie della Regione a libera destinazione” evidenzia gli stanziamenti relativi alla componente
delle uscite finanziate con risorse a libera destinazione, pari a € 160.168.362,70, e i relativi
impegni. Nell’Allegato in parola sono evidenziati gli stanziamenti delle uscite per contabilità
speciali (Titolo IV partite di giro) e i relativi impegni. I correlati capitoli di entrata sono evidenziati
in Allegato V.
La tabella che segue riporta gli stanziamenti e i relativi impegni assunti con risorse a libera
destinazione per Titoli:

Tabella 16: Sintesi Allegato VI-  Stanziamenti e impegni con risorse a libera destinazione per titoli. Valori in migliaia
di Euro.

TITOLI Stanziamenti Impegni %
SPESE CORRENTI 138.929 105.321 76%
SPESE IN C/CAPITALE 9.345 8.475 91%
RIMBORSO PRESTITI 11.894 11.894 100%

Totale titoli 160.168 125.690 78%
PARTITE DI GIRO 629.417 202.027 32%

Totale 789.586 327.716

La tabella 17 evidenzia la previsione assestata della competenza delle uscite raggruppata per
funzioni obiettivo.
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Tabella 17: Previsione assestata delle uscite di competenza per funzione obiettivo. Valori in migliaia di Euro.

Funzione obiettivo
Previsioni di
competenza

Variazioni dal
01/01/2013 al

31/12/2013

Totale
competenza
definitiva5

1.1 Servizi istituzionali e generali 11.672 2.293 13.966

1.2 Servizi di gestione, monitoraggio, controllo e supporto
istituzionale

27.120 2.916 30.036

2.1 Programmazione regionale 119.324 29.496 148.820

2.2 Programmazione finanziaria 18.394 -548 17.846

2.3 Organizzazione risorse strumentali, patrimoniali ed umane 48.207 -2.305 45.902

2.4 Politiche per gli enti locali 5.139 1.500 6.639

3.1 Sviluppo politiche agricole e ittiche 8.952 3.716 12.668

3.2 Politiche ambientali 4.724 3.765 8.489

4.1 Pianificazione e sviluppo delle attività produttive 771 10 781

4.2 Tutela e sostegno della produzione 3.020 137 3.157

4.3 Attività culturali, turistiche e sportive 3.754 65 3.819

5.1 Politiche sociali 3.430 4.601 8.031

5.2 Politiche per l’istruzione 1.092 1.585 2.676

5.3 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 5.249 1.961 7.210

6.1 Edilizia e riqualificazione urbana 12.284 984 13.268

6.2 Difesa del suolo e gestione delle politiche del territorio 17.706 - 17.706

7.1 Politiche per lo sviluppo della mobilità 75.416 10.508 85.924

7.2 Sviluppo infrastrutture 766 286 1.053

8.1 Gestione attività del sistema sanitario regionale 645.877 66.905 712.782

8.2 Attuazione politiche per la salute e infrastrutture 66.863 5.434 72.297

9.1 Partite finanziarie 15.070 - 15.070

9.2 Fondi speciali 1.619 14.630 16.249

Rimborso prestiti 11.940 - 11.940

Partite di giro 629.310 107 629.417

Totale complessivo 1.737.697 148.047 1.885.744

5 Colonna 2 del rendiconto generale 2013.  Volume II.
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5. Equilibrio di bilancio
Il prospetto, allegato al presente atto e denominato “Allegato VIII - Equilibrio di bilancio”, è
riportato nella seguente tabella 18. Tale prospetto dimostra come siano rispettati gli equilibri di
stanziamento tra entrate e uscite del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013.
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Tabella 18: Equilibrio di Bilancio relativo all’anno 2013
Risorse Vincolate Risorse libere Totale Risorse Vincolate Risorse libere Avanzo di Amm.ne Totale

Titolo 1 336.307.885,00 138.711.997,26 475.019.882,26

Titolo 2 381.532.094,93 - 381.532.094,93 718.786.430,09 138.929.352,36 91.052.279,68 948.768.062,13

Titolo 3 946.450,16 217.355,10 1.163.805,26
718.786.430,09 138.929.352,36 857.715.782,45

Titolo 2 - 1.500.000,00 1.500.000,00
Titolo 3 3.717.865,49 7.845.497,33 11.563.362,82
Titolo 4 73.562.496,59 - 73.562.496,59 132.661.800,71 9.345.497,33 153.611.878,43 295.619.176,47
Titolo 5 55.381.438,63 - 55.381.438,63

132.661.800,71 9.345.497,33 142.007.298,04

Titolo 1 - 1.850.080,69 1.850.080,69
Titolo 3 46.093,19 10.043.432,32 10.089.525,51 46.093,19 11.893.513,01 - 11.939.606,20

46.093,19 11.893.513,01 11.939.606,20

Entrate per Partite di Giro
Titolo 6 629.417.289,09 - 629.417.289,09

Partire di Giro
629.417.289,09 - - 629.417.289,09

Totali 1.480.911.613,08 160.168.362,70 1.641.079.975,78 Totali 1.480.911.613,08 160.168.362,70 244.664.158,11 1.885.744.133,89
Avanzo di Amm.ne
applicato

244.664.158,11

Totale a pareggio 1.480.911.613,08 160.168.362,70 1.885.744.133,89 Totale a pareggio 1.480.911.613,08 160.168.362,70 244.664.158,11 1.885.744.133,89

 Spese in c/Capitale

 Rimborso Prestiti

Spese Correnti
Entrate che finanziano

spese correnti

Entrate che finanziano
spese in c/Capitale

Entrate che finanziano
spese per Rimborso

Prestiti
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6. Variazioni sui residui

6.1 Residui attivi

Tabella 19: Variazione dei residui attivi per titolo. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO6 Residui presunti al
31/12/2012

Δ Residui attivi
Residui da

Rendiconto
generale 2012 7

Variazione %

TITOLO I 136.886 -5.189 131.697 -4%

TITOLO II 351.141 -55.815 295.326 -16%

TITOLO III 133.856 -71.747 62.109 -54%

TITOLO IV 885.027 -29.174 855.853 -3%

TITOLO V 963 -570 393 -59%

TITOLO VI 88.112 -23.156 64.956 -26%

Totale Titoli 1.595.985 -185.650 1.410.335 -12 %

Grafico 3: Differenza tra i residui presunti al 31/12/2012 e i residui da Rendiconto generale 2012
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In relazione al riaccertamento straordinario dei residui attivi e passivi, segue breve sintesi circa le fasi
relative alla procedura in parola:
la Direzione Generale, con nota prot. 4224/11, ha provveduto a richiedere ai Responsabili dei
Servizi per ogni capitolo dell’UPB di loro competenza copia cartacea e possibilmente elettronica
dei documenti inerenti l’accertamento della rispettiva entrata, attraverso i quali fosse possibile
verificare la ragione del credito, la sussistenza dell’idoneo titolo giuridico e la quantificazione della
somma incassata.

6
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

   Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
   Titolo III: Entrate extratributarie
   Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
   Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
7
 Colonna 1 del rendiconto generale 2013.  Volume I.
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In seguito all’ispezione del MEF, il Servizio Bilancio, con DGR 374/2013 e 658 del 16 dicembre 2013
ha predisposto un riaccertamento dei residui per gli anni 2011 e 2012, sollecitando ai singoli
direttori dei servizi la certificazione delle poste di bilancio, sia in entrata, sia in uscita.
Nella redazione del rendiconto generale anno 2011, a seguito delle risultanze del riaccertamento
straordinario ut supra descritto si è provveduto alla cancellazione di residui attivi per
€55.044.290,67, quali crediti  formatisi nel corso degli anni pregressi e riconosciuti assolutamente
inesigibili. Sono stati, altresì, cancellati residui passivi per € 133.890,29, per un saldo complessivo
di € 54.910.400,38.
Con la deliberazione n. 6 del 14 gennaio 2014 “riaccertamento residui attivi e passivi al 31
dicembre 2012 artt. nn. 48, 61 e 62 L.R. 07/05/2002 n.4” è continuata la fase del riaccertamento
straordinario dei residui attivi e passivi, le cui risultanze hanno trovato appostazione contabile nel
Rendiconto Generale anno 2012.
Nel documento in parola sono stati cancellati residui attivi per € 5.709.197,49 e residui passivi per
€ 1.988.113,07, per un saldo di € 3.721.084,42. Inoltre è rilevata l’insussistenza del residuo attivo
di € 69.986.577,03 _ UPB 69 _ capitolo di entrata 7542 e del residuo passivo di € 55.000.000,00 _
UPB 814_capitolo di spesa 34410.
Infine, con la DGR n. 30 del 10 febbraio 2014 “L.R.4/2002 – accertamento residui attivi e passivi al
31 dicembre 2013 – artt. nn.48,61,62”, nell’intento di intensificare la fase ricognitiva inerente la
consistenza dei residui attivi e passivi, sono state predisposte analitiche schede contenenti i singoli
capitoli di entrata e di spesa attribuiti ad ogni dirigente.

In seguito al predetto  riaccertamento è stata comunicata, dai Direttori dei Servizi  la cancellazione
di residui attivi nella misura di € 5.387.765,82 e di residui passivi nella misura di € 5.332.941,73.

6.2 Residui passivi
I residui passivi hanno subito un decremento pari  al 3 %. Nel dettaglio, le spese correnti hanno
subito una flessione del 26%, mentre per le  spese in conto capitale si evidenzia un incremento del
2,%.

Tabella 20: Variazione dei residui passivi per titolo. Valori in migliaia di Euro.

TITOLI
Residui presunti al

31/12/2012
Δ Residui passivi

Residui da Rendiconto
generale 20128 Variazione percentuale

Spese Correnti      451.372 -116.868                    334.504 -26%
Spese in conto Capitale               920.446 21.930                    942.376 2%
Rimborso prestiti                               - -                               - 0%
Partite di giro                      43.482 57.625                    101.107 133%

Totale complessivo                1.415.300 -37.313                1.377.987 -3%

8
Colonna 1 del rendiconto generale 2013.  Volume II.
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Grafico 4: Confronto tra i residui presunti al 31/12/2012 e i residui effettivi del Rendiconto Generale 2012
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Tabella 21: Previsione assestata delle uscite in conto residui, suddivise per funzione obiettivo. Valori in migliaia di
Euro

Funzione obiettivo
Residui presunti al

31/12/2012
Residui da Rendiconto

generale 20129

1.1 Servizi istituzionali e generali 5.993 6.052

1.2 Servizi di gestione, monitoraggio, controllo e supporto istituzionale 156.071 152.797
2.1 Programmazione regionale 465.316 493.787
2.2 Programmazione finanziaria 7.260 5.435
2.3 Organizzazione risorse strumentali, patrimoniali ed umane 25.845 19.454
2.4 Politiche per gli enti locali 3.357 2.155
3.1 Sviluppo politiche agricole e ittiche 23.456 20.701
3.2 Politiche ambientali 26.512 31.230
4.1 Pianificazione e sviluppo delle attività produttive 3.547 3.167
4.2 Tutela e sostegno della produzione 10.100 11.389
4.3 Attività culturali, turistiche e sportive 12.600 12.197
5.1 Politiche sociali 13.723 14.559
5.2 Politiche per l’istruzione 4.561 4.711
5.3 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 68.550 64.936
6.1 Edilizia e riqualificazione urbana 68.576 61.729
6.2 Difesa del suolo e gestione delle politiche del territorio 38.217 34.741
7.1 Politiche per lo sviluppo della mobilità 2.824 1.005
7.2 Sviluppo infrastrutture 24.293 23.556
8.1 Gestione attività del sistema sanitario regionale 351.827 277.045
8.2 Attuazione politiche per la salute e infrastrutture 59.191 36.193
9.1 Partite finanziarie - -
9.2 Fondi speciali                                 - 41
Partite di giro 43.482 101.107

Totale complessivo 1.415.300 1.377.987

9
Colonna 1 del rendiconto generale 2013.  Volume II.
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Grafico 5: Confronto tra residui presunti al 31/12/2012 e residui effettivi da Rendiconto Generale 2012 per Funzione
Obiettivo
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6.3 Adeguamento della cassa
Per effetto delle variazioni di bilancio sulla competenza dell’esercizio 2013 e a seguito delle
modifiche apportate ai residui risultanti alla chiusura dell’esercizio dell’anno precedente, sono
state adeguate anche le previsioni iniziali di cassa, sia per quanto riguarda le entrate che le uscite.
Da  una  previsione  iniziale  pari  a  €  3.152.996.990,14,  si  è  giunti  ad  una  cassa  definitiva  di
€3.221.117.998,72.
Si rileva che le variazioni di cassa sono state effettuate solo per l’adeguamento derivante
dall’accertamenti dei residui attivi e passivi e non anche con riferimento all’eliminazione delle
somme dell’Avanzo di Amministrazione 2012, alla luce di quanto riportato al capitolo 4. Inoltre, al
bilancio 2013 è stato applicato un fondo di cassa presunto, pari a € 65.380.040,64, non adeguato
al fondo di cassa effettivo, accertato con il consuntivo 2012 e pari a € 98.740.897,03, in quanto il
rendiconto generale 2012 è stato approvato nel mese di aprile 2014, per le motivazioni ut supra
esposte (cfr cap. 4).
In base a quanto sopra evidenziato, l’adeguamento della cassa è illustrato nella tabella 22

Tabella 22: Adeguamento della cassa. Valori in migliaia di Euro.

Uscite
Voce Importo Voce Importo

Previsione iniziale di cassa 3.152.997 Previsione iniziale di cassa 3.152.997

Variazioni di competenza 149.448 Variazioni di competenza 148.047

Minor residui attivi accertati -185.650 Minor residui passivi accertati -37.313

Totale cassa 3.116.795 Totale cassa 3.263.731
Residui anni precedenti cancellati per
insussistenza

70.962 Avanzo di Amministrazione non applicato -42.613

Maggior fondo di cassa 33.361 Cassa finale 3.221.118

Cassa finale 3.221.118

Entrate
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7. La gestione delle entrate

7.1 I residui attivi
Le entrate proprie derivanti dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione,
hanno un differimento temporale di riscossione rispetto all’anno di competenza. Per quanto
attiene, poi, i trasferimenti in c/capitale, le risorse generate da programmi pluriennali sono iscritte
in bilancio nell’anno di competenza, ma trasferite alla Regione solo a seguito di rendicontazione.
Pertanto, anche in questo caso, la riscossione potrebbe avvenire in tempi diversi rispetto
all’esercizio finanziario di riferimento.

Tabella 23:Gestione dei residui attivi per l’anno 2013. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO10 Residui da Rendiconto generale
201211 Riscossioni 201312 % riscossa

TITOLO I 131.697 60.529 46%
TITOLO II 295.326 66.623 23%
TITOLO III 62.109 628 1%
TITOLO IV 855.853 157.417 18%
TITOLO V 393 - 0%

Totale titoli 1.345.379 285.196 21%
TITOLO VI 64.956 26.482 41%

Totale Generale Titoli 1.410.335 311.678 22%

Nel seguente grafico si mette in evidenza la composizione della riscossione sui residui attivi. I dati
esposti nel grafico sono da considerarsi al netto delle partite di giro e delle poste compensative.
In sintesi, i tributi propri o devoluti dallo Stato (Titolo I) sono riscossi anche durante gli anni
successivi.  Tanto  è  accaduto  nel  corso  dell’anno  2013,  in  cui  è  stato  introitato  il  46%  dei  residui
attivi di tale tipologia.

10
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

      Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
      Titolo III: Entrate extratributarie
      Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
      Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
      Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
11

Colonna 1 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
12

Colonna 4 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
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Grafico 6: Composizione dei residui riscossi
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Nel corso dell’anno 2013 è continuata l’analisi dei residui attivi provenienti dagli anni precedenti
ancora da riscuotere.
La predetta analisi ha comportato l’eliminazione e/o la riproduzione dei residui attivi per
€85.381.354,19.

Tabella 24: Analisi dei residui attivi. Produzione residui anno 2013 provenienti da anni precedenti. Valori in migliaia
di Euro.

TITOLI13
Residui da
Rendiconto

generale 201214

Riscossioni
201315

Differenza tra
residuo

definitivo e
riscosso

Eliminazione/
Riproduzione dei

residui attivi16

Residui 2013
anni pregressi 17

TITOLO I 131.697 60.529 71.169 0 71.169
TITOLO II 295.326 66.623 228.703 6 228.709
TITOLO III 62.109 628 61.481 -598 60.884
TITOLO IV 855.853 157.417 698.436 -84.790 613.646
TITOLO V 393 - 393 0 393

Totale entrate effettive 1.345.379 285.196 1.060.182 -85.381 974.801
TITOLO VI 64.956 26.482 38.474 0 38.474

Totale Titoli 1.410.335 311.678 1.098.657 -85.381 1.013.275

13
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

      Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
      Titolo III: Entrate extratributarie
      Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
      Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
      Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
14

Colonna 1 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
15

 Colonna 4 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
16

Colonna 10 e 11 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
17

Colonna 14 del Rendiconto generale 2013. Volume I.
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Grafico 7: Confronto tra i residui attivi del Rendiconto Generale 2012 e i residui attivi degli anni pregressi dell’anno
2013
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Dall’analisi congiunta dei residui attivi anni pregressi e dei residui formatisi nell’anno di
competenza, si arriva alla formazione dei residui attivi totali (€ 1.226.668.260,70) alla chiusura
dell’esercizio 2013.
Nel grafico seguente, è illustrata la composizione per titoli dei residui attivi degli anni pregressi
ancora da riscuotere.

Grafico 8: Residui attivi ancora da riscuotere per titolo
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7.2 Gli accertamenti di competenza
Nell'anno 2013 le entrate totali accertate sono risultate pari a € 1.169 milioni18.
Se si escludono le entrate per contabilità speciali (partite di giro), le entrate effettive ammontano
a € 967 milioni (- 16% rispetto all’anno 2012).
La classificazione per titoli del bilancio regionale, rappresentata nella tabella che segue, fornisce
una visione della natura economica delle entrate, nonché un confronto con l’anno precedente.

Tabella 25: Confronto tra gli accertamenti dell’anno 2012 e dell’anno 2013. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO19 Accertamenti Variazione Composizione

anno 2012 anno 2013 €/mln % 2012 2013
TITOLO I 449.107 452.667 3.561 1% 39% 47%
TITOLO II 384.541 377.667 -6.874 -2% 33% 39%
TITOLO III 45.827 10.771 -35.056 -76% 4% 1%
TITOLO IV 275.946 70.404 -205.542 -74% 24% 7%
TITOLO V - 55.381 55.381 100% 0% 6%

Totale entrate effettive 1.155.420 966.891 -188.530 -16% 100% 100%
TITOLO VI 208.017 202.027 -5.990 -3%  - -

Totale Entrate Titoli 1.363.438 1.168.918 -194.520 -14% - -

Gli scostamenti maggiori rispetto all’anno 2012, si registrano nei titoli III (nell’anno 2012 è stato
accertato un credito di € 32 mln nei confronti di Finmolise per restituzione somme attribuitegli per
incarico fiduciario), IV (nell’anno 2012 è stato accertato un ulteriore quota relativa al FSC 2007-
2013) e V (nell’anno 2013 è stata accertata l’anticipazione di liquidità di cui al D.L. 35/2013).

18
Il calcolo è stato effettuato al netto dell’avanzo di amministrazione.

19
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

      Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
      Titolo III: Entrate extratributarie
      Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
      Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
      Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
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Tabella 26: Confronto tra stanziamenti e accertamenti dell’esercizio 2013. Valore in migliaia di Euro.

TITOLO20 Stanziamenti definitivi Accertamenti
Differenza tra entrate
accertate e stanziate

TITOLO I 476.870 452.667 -24.203

TITOLO II 383.032 377.667 -5.365

TITOLO III 22.817 10.771 -12.046

TITOLO IV 73.562 70.404 -3.159

TITOLO V 55.381                       55.381 -

Totale entrate effettive 1.011.663 966.891 -44.772

TITOLO VI 629.417 202.027 -427.390

Totale Generale Titoli 1.641.080 1.168.918 -472.162

Avanzo di Amministrazione 244.664 244.664

Totale Complessivo Entrate 1.885.744 1.413.582 -472.162

Nella tabella che segue sono riportate le fasi di accertamento e riscossione in competenza, al fine
di evidenziare i residui formatisi nell’esercizio 2013.

Tabella 27: Gestione delle entrate in competenza dell’esercizio 2013

TITOLO21 Accertamenti22  Riscosso 201323 Residui 201324 % riscossa su
accertamenti

TITOLO I 452.667 333.450 119.217 74%

TITOLO II 377.667 347.841 29.826 92%
TITOLO III 10.771 9.018 1.753 84%
TITOLO IV 70.404 33.536 36.868 48%
TITOLO V 55.381,43 55.381,43 - 100%

Totale entrate effettive 966.891 779.226 187.665 81%
TITOLO VI 202.027 176.299 25.728 87%

Totale Generale Titoli 1.168.918 955.525 213.393 82%

20
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
Titolo III: Entrate extratributarie
Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
21

Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione
Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
Titolo III: Entrate extratributarie
Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
22

Colonna 7 del rendiconto generale 2013. Volume I.
23

Colonna 5 del rendiconto generale 2013. Volume I.
24

Colonna 13 del Rendiconto generale 2013. Volume I
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L’81% delle entrate in competenza, al netto delle entrate per contabilità speciali, sono state
riscosse, così come evidenziato dal seguente grafico:

Grafico 9: Distribuzione di accertamenti, riscossioni e residui di competenza per titoli

-

200.000,00

400.000,00

600.000,00

800.000,00

1.000.000,00

Acceramenti di
competenza

Riscossioni di
competenza

Residui di
competenza

TITOLO I

TITOLO II

TITOLO III

TITOLO IV

TITOLO V

7.3 I residui attivi definitivi
A conclusione della disamina delle entrate sotto i diversi aspetti gestionali, nella seguente tabella
sono riportati i risultati acquisiti a chiusura dell’esercizio finanziario 2013:

Tabella 28: Residui attivi 2013. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO25 Residui 2013 provenienti da
esercizi precedenti26

Residui 2013 formatisi
nell'esercizio27 Residui al 31/12/201328

TITOLO I 71.169 119.217 190.386
TITOLO II 228.709 29.826 258.536
TITOLO III 60.884 1.753 62.636
TITOLO IV 613.646 36.868 650.514
TITOLO V 393                                         - 393

Totale entrate effettive 974.801 187.665 1.162.466
TITOLO VI 38.474 25.728 64.203

Totale Titoli 1.013.275 213.393 1.226.668

25
Titolo I: Tributi propri della Regione dal gettito dei tributi erariali o di quote di esso devolute alla Regione

      Titolo II: Contributi e trasferimenti di parte corrente dell'Unione Europea, dello Stato e di altri soggetti
      Titolo III: Entrate extratributarie
      Titolo IV: Alienazioni di trasformazione di capitale, da riscossione crediti e da trasferimenti in c/capitale
      Titolo V: Mutui, prestiti ed altre operazioni creditizie
      Titolo VI: Entrate per contabilità speciali
26

Colonna 12 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
27

Colonna 13 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
28

Colonna 14 del rendiconto Generale 2013. Volume I.
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La composizione dei residui attivi totali relativi all’anno 2013 evidenzia che il 56% dei residui attivi
afferiscono al titolo IV, mentre il 22% afferisce al titolo II.

Grafico 10: Residui attivi al 31/12/2013 per Titolo
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8. La gestione delle uscite
I dati relativi alla gestione delle spese sono esposti nei seguenti paragrafi e sono da considerarsi al
netto delle partite di giro.
Alla quantificazione dei residui passivi finali della gestione finanziaria 2013, concorrono
algebricamente:

· l’ammontare dei residui iniziali da consuntivo 2012, al netto dei pagamenti effettuati
durante l’anno 2013, le perenzioni e le insussistenze;

· l’ammontare degli impegni di competenza assunti nell’anno, al netto dei pagamenti
effettuati.

8.1 I residui passivi
Prima di esaminare i residui passivi, è utile richiamare brevemente alcune fondamentali nozioni da
assumere quale base di valutazione di tale entità finanziaria.

I  residui  sono  somme  impegnate  e  non  pagate  entro  il  termine  dello  stesso  anno.  Pertanto,  il
pagamento delle spese segue l'impegno in misura anche frazionata e in tempi successivi.

Quindi, il residuo si colloca all'interno del complesso procedimento di contabilizzazione della spesa
pubblica, come dato intermedio fra l'impegno e l'erogazione alla chiusura del bilancio di
competenza; mentre, dal momento successivo, esso produce effetti soltanto sul bilancio di cassa e
sulla gestione di tesoreria, sino all'estinzione.

Ne consegue che il  residuo non è in grado di indicare  l'efficienza della gestione e quindi da esso
non può dedursi il livello di realizzazione dei progetti e delle azioni programmate; questo perché il
pagamento è condizionato dalle disponibilità di cassa della Regione (che negli ultimi anni è  in
regime di  anticipazione rispetto ai trasferimenti statali), dai limiti sui pagamenti imposti dal patto
di stabilità, dallo stato di avanzamento fisico dei lavori, nonché  dalla natura stessa dell’impegno.

Inoltre, nei residui passivi accertati all’inizio dell’anno precedente a cui si riferisce il consuntivo,
sono inclusi anche i residui di stanziamento, ovvero somme iscritte negli stanziamenti di spesa in
conto capitale o di investimento, non impegnate entro il termine dell'esercizio.

Da legge di contabilità regionale29, la conservazione dei residui passivi propri è consentita per non
più di due anni successivi a quello in cui l'impegno si è perfezionato, per le spese correnti, e per
non più di sette anni, per le spese in conto capitale. Le somme iscritte negli stanziamenti di spesa
in conto capitale o di investimento, non impegnate entro il termine dell'esercizio, possono essere
mantenute in bilancio quali residui passivi di stanziamento, non oltre il terzo esercizio finanziario
successivo a quello della prima iscrizione.

La gestione dell’anno 2013 è iniziata con un ammontare complessivo di residui passivi pari a
€1.377.987.131,04, così come delineato nelle seguenti tabelle:

29 Art. 61 L.R. n. 4/2002.
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Tabella 29: Residui al 31/12/2012 suddivisi per macro funzione obiettivo. Valori in migliaia di Euro.

Macro funzione Obiettivo30 Totale Incidenza

Macro Funzione Obiettivo 1 158.849 12%

Macro Funzione Obiettivo 2 520.830 41%

Macro Funzione Obiettivo 3 51.931 4%

Macro Funzione Obiettivo 4 26.753 2%

Macro Funzione Obiettivo 5 84.206 7%

Macro Funzione Obiettivo 6 96.469 8%

Macro Funzione Obiettivo 7 24.562 2%

Macro Funzione Obiettivo 8 313.238 25%

Macro Funzione Obiettivo 9 41 0%

Totale parziale 1.276.880 100%

Partite di giro 101.107 -

Totale complessivo 1.377.987 -

Tabella 30: Residui al 31/12/2012 suddivisi in titoli. Valori in migliaia di Euro.
Titolo31 Totale Incidenza

Titolo I 334.504 26%
Titolo II 942.376 74%
Titolo III - -

Totale parziale 1.276.880 100%
Partite di giro 101.107 -

Totale complessivo 1.377.987 -

Come si evince dalla lettura della tabella 30, il 74% dei residui passivi afferiscono alle spese in
conto capitale (Titolo II), mentre solo il 26% riguarda le spese correnti. Le predette percentuali
trovano giustificazione nel fatto che le spese di investimento si esplicano in  un arco temporale più
lungo  per la realizzazione dei progetti programmati.
Nell’anno 2013 sono stati pagati circa 242 milioni di euro, di residui totali (Tabella 31).

30
Macro 1: Consiglio Regionale e Strutture speciali della Presidenza della Giunta regionale e del Direttore Genera
Macro 2: Programmazione regionale, risorse finanziarie, umane e strumentali e organizzazione
Macro 3: Politiche ambientali, agricole, forestali e ittiche
Macro 4: Attività produttive, culturali, turistiche e sportive
Macro 5: Politiche sociali, per l’istruzione e per occupazione
Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 7: Sviluppo, mobilità e infrastrutture
Macro 8: Politiche per la salute
Macro 9: Fondi Comuni

31
Titolo I: Spese correnti.
Titolo II: Spese in conto capitale.
Titolo III: Spese per rimborso prestiti.
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Tabella 31: Pagamenti dell’anno 2013 sui residui passivi suddivisi per macro funzione obiettivo. Valori in migliaia di
Euro.

Macro Funzione Obiettivo
Residuo al

31/12/2012
Pagamenti sui residui

2013
% pagato Incidenza sul totale

Macro Funzione Obiettivo 1 158.849 24.434 15% 10%

Macro Funzione Obiettivo 2 520.830 82.210 16% 34%

Macro Funzione Obiettivo 3 51.931 13.151 25% 5%

Macro Funzione Obiettivo 4 26.753 8.400 31% 3%

Macro Funzione Obiettivo 5 84.206 27.004 32% 11%

Macro Funzione Obiettivo 6 96.469 17.628 18% 7%

Macro Funzione Obiettivo 7 24.562 5.779 24% 2%

Macro Funzione Obiettivo 8 313.238 63.706 20% 26%

Macro Funzione Obiettivo 9 41 38 91%                               -

Totale parziale 1.276.880 242.349 19% 100%

Partite di giro 101.107 58.972 58%

Totale complessivo 1.377.987 301.321 22%

Complessivamente è stato smaltito il 19% dei residui passivi, al netto delle partite di giro. Il 61%
dei residui in parola rappresenta le spese in conto capitale. Analizzando, invece, la percentuale di
pagamento per ogni titolo, si evidenzia che il 28% dei residui passivi delle spese in conto corrente
è stato pagato, mentre, per le spese in conto capitale è stato pagato solo il 16%.
Come  descritto  più  ampiamente  nella  sezione  dedicata  alla  capacità  di  spesa,  le  spese  per
rimborso prestito non presentano residui passivi da smaltire (Titolo III).

Tabella 32: Pagamenti dell’anno 2013 sui residui passivi suddivisi per titoli. Valori in migliaia di Euro.

Titolo32 Residuo al 31/12/2012 Pagamenti sui residui 2013 % pagato
Incidenza sul

totale parziale

Titolo I 334.504 95.241 28% 39%
Titolo II 942.376 147.107 16% 61%
Titolo III - - - -

Totale parziale 1.276.880 242.349 19% 100%
Partite di giro 101.107 58.972 58% -

Totale complessivo 1.377.987 301.321 22% -

32
Titolo I: Spese correnti.
Titolo II: Spese in conto capitale.
Titolo III: Spese per rimborso prestiti.
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Grafico 11: Pagamenti sui residui per tipologia di spesa

Pagamenti sui residui per Tipologia di spesa

39%

61%

Titolo I

Titolo II

Nel corso dell’anno 2013, a seguito del già richiamato riaccertamento dei residui passivi,  si è
proceduto alla cancellazione per insussistenza e/o perenzione di residui passivi, nella misura di
285 milioni di euro (dettaglio esposto nella Tabella che segue).
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Tabella 33: Gestione dell’anno 2013 dei residui passivi per macro funzione obiettivo. Valori in migliaia di Euro.

Macro Funzione Obiettivo33
Residui da

Rendiconto
generale 201234

Pagamenti
201335

Differenza tra
residuo definitivo

e pagato

Eliminazione dei
residui per

insussistenza e/o
perenzione36

Residui 2013
Anni

precedenti37

Macro Funzione Obiettivo 1 158.849 24.434 134.415 82.514 51.901

Macro Funzione Obiettivo 2 520.830 82.210 438.620 43.398 395.223

Macro Funzione Obiettiv0 3 51.931 13.151 38.780 3.037 35.743

Macro Funzione Obiettivo 4 26.753 8.400 18.353 3.927 14.426

Macro Funzione Obiettivo 5 84.206 27.004 57.203 12.174 45.028

Macro Funzione Obiettivo 6 96.469 17.628 78.842 23.605 55.236

Macro Funzione Obiettivo 7 24.562 5.779 18.782 2.695 16.087

Macro Funzione Obiettivo 8 313.238 63.706 249.532 113.662 135.871

Macro Funzione Obiettivo 9 41 37 4 4 0

Totale parziale 1.276.880 242.349 821.557 285.016 749.515

Partite di giro 101.107 58.972 42.135 - 42.135

Totale complessivo 1.377.987 301.321 863.691 285.016 791.650

33
Macro 1: Consiglio Regionale e Strutture speciali della Presidenza della Giunta regionale e del Direttore Generale
Macro 2: Programmazione regionale, risorse finanziarie, umane e strumentali e organizzazione
Macro 3: Politiche ambientali, agricole, forestali e ittiche
Macro 4: Attività produttive, culturali, turistiche e sportive
Macro 5: Politiche sociali, per l’istruzione e per occupazione
Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 7: Sviluppo, mobilità e infrastrutture
Macro 8: Politiche per la salute
Macro 9: Fondi Comuni

34
Colonna 1 del rendiconto generale 2013. Volume II.

35
Colonna 4 del Rendiconto generale 2013. Volume II

36
Colonna 10 e 11 del Rendiconto generale 2013. Volume II

37
Colonna 12 del Rendiconto generale 2013. Volume II.
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Grafico 12: analisi dei pagamenti sui residui
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Tabella 34: Gestione dell’anno 2013 dei residui passivi per titoli. Valori in migliaia di Euro.

Titolo38

Residui da
Rendiconto

generale
201239

pagamenti
201340

Percentuale
pagamenti su

residui
pregressi

Differenza tra
residuo

definitivo e
pagato

Eliminazione dei
residui per

insussistenza e/o
perenzione41

Residui 2013
Anni

precedenti42

Titolo I          334.504         95.241 28%           239.262               119.414          119.848
Titolo II          942.376       147.107 16%           795.269               165.602          629.667
Titolo III - - 0% - - -

Totale
parziale

1.276.880       242.349 -        1.034.531               285.016 749.515

Partite di giro          101.107         58.972 -              42.135                           -             42.135
Totale

complessivo
     1.377.987       301.321 -        1.076.666               285.016 791.650

I pagamenti sui residui pregressi sono pari al 28% per le spese correnti ed al 16% per le  spese in
conto capitale.

38
Titolo I: Spese correnti.
Titolo II: Spese in conto capitale.
Titolo III: Spese per rimborso prestiti.

39
Colonna 1 del rendiconto generale 2013. Volume II.

40
Colonna 4 del Rendiconto generale 2013. Volume II

41
Colonna 10 e 11 del Rendiconto generale 2013. Volume II

42
Colonna 12 del Rendiconto generale 2013. Volume II.
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Grafico 13: Pagamenti per titolo su residui pregressi
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8.2 Gli impegni di competenza
Nell’anno 2013 gli impegni assunti sono pari a circa € 1,3 miliardi. Se si escludono gli impegni per la
contabilità speciale (partite di giro), gli impegni effettivi ammontano a circa € 1,1 miliardi di euro.
Di seguito si confrontano gli impegni assunti durante la gestione relativa all’anno 2013 con quelli
assunti nell’anno precedente, operando una classificazione per titoli.
Le seguenti tabelle e i correlati grafici dimostrano che la maggior parte della spesa è destinata al
sistema sanitario (Macro funzione obiettivo 8). Tale dato è maggiorato se a questi si aggiungono
anche le spese per impegni rivolti al sistema socio assistenziale.
I pagamenti effettuati sulla competenza hanno una velocità di smaltimento del 53%.

Tabella 35: Confronto tra gli impegni dell’anno 2012 e dell’anno 2013. Valori in migliaia di Euro.

TITOLO43 Impegni di competenza Variazione composizione
anno 2012 anno 2013 €/mln % 2012 2013

Titolo I 877.854 845.880 -31.974 -4% 64% 77%
Titolo II 472.442 247.883 -224.559 -48% 35% 23%
Titolo III 12.180 11.940 -240 -2% 1% 1%

Totale parziale 1.362.476 1.105.703 -256.773 -19% 100% 100%
Partite di giro 208.017 202.027 -5.991 -3% - -

Totale complessivo 1.570.494 1.307.730 -262.764 -17% - -

43
Titolo I: Spese correnti.
Titolo II: Spese in conto capitale.
Titolo III: Spese per rimborso prestiti.
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Grafico 14: Impegni di competenza assunti nell’anno 2013 per titolo
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Tabella 36: Gestione della competenza dell’anno 2013 per macro funzione obiettivo. Valori in migliaia di Euro.

Macro
Funzione

Obiettivo44

Competenza
definitiva 45

Economie
46

%
economie
su totale

Impegni
anno 201347

Composizione
impegni

Pagamenti
48

%
pagamenti
su impegni

Residui
201349

Macro
Funzione
Obiettivo 1

44.002 8.197 5% 35.805 3% 23.204 65% 12.601

Macro
Funzione
Obiettivo 2

219.206 21.562 14% 197.644 18% 67.096 34% 130.549

Macro
Funzione
Obiettivo 3

21.157 1.212 1% 19.945 2% 8.089 41% 11.856

Macro
Funzione
Obiettivo 4

7.757 2.813 2% 4.943 0% 277 6% 4.666

Macro
Funzione
Obiettivo 5

17.917 6.005 4% 11.912 1% 1.792 15% 10.120

Macro
Funzione
Obiettivo 6

30.974 6.391 4% 24.582 2% 1.048 4% 23.535

Macro
Funzione
Obiettivo 7

86.977 23.901 16% 63.076 6% 62.527 99% 549

Macro
Funzione
Obiettivo 8

785.080 60.690 40% 724.390 66% 614.192 85% 110.198

Macro
Funzione
Obiettivo 9

31.319 19.853 13% 11.466 1% 11.466 100%
-

Totale
parziale

1.244.387 150.624 100% 1.093.763 100% 789.689 72% 304.074

Rimborso
prestiti

11.940 - - 11.940 - 11.940 - -

Partite di giro 629.417 427.390 - 202.027 - 160.414 - 41.613

Totale
Generale

1.885.744 578.014 - 1.307.730 - 962.042  - 345.688

44
Macro 1: Consiglio Regionale e Strutture speciali della Presidenza della Giunta regionale e del Direttore Generale
Macro 2: Programmazione regionale, risorse finanziarie, umane e strumentali e organizzazione
Macro 3: Politiche ambientali, agricole, forestali e ittiche
Macro 4: Attività produttive, culturali, turistiche e sportive
Macro 5: Politiche sociali, per l’istruzione e per occupazione
Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 7: Sviluppo, mobilità e infrastrutture
Macro 8: Politiche per la salute
Macro 9: Fondi Comuni

45
Colonna 2 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

46
Colonna 8 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

47
Colonna 7 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

48
Colonna 5 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

49
 Colonna 13 del Rendiconto generale 2013. Volume II.



40

Tabella 37: Gestione della competenza dell’anno 2013 per titolo. Valori in migliaia di Euro.

Titolo50 Competenza
definitiva 51 Economie52

%
economie
su totale

Impegni anno
201353

Composizio
ne impegni

 Pagamenti54
%

pagamenti
su impegni

 Residui
201355

Titolo I 948.768 102.888 68% 845.880 77% 726.339 86% 119.541

Titolo II 295.619 47.736 32% 247.884 22% 63.350 26% 184.534

Titolo III 11.940 - 0% 11.940 1% 11.940 100% -

Totale
parziale

1.256.327 150.624 100% 1.105.703 100% 801.629 72% 304.074

Partite di giro 629.417 427.390  - 202.027  - 160.414 - 41.613

Totale
complessivo

1.885.744 578.014 - 1.307.730 - 962.042 - 345.688

Grafico 15: Impegni pagati e da pagare
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50
Titolo I: Spese correnti.
Titolo II: Spese in conto capitale.
Titolo III: Spese per rimborso prestiti.

51
 Colonna 2 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

52
Colonna 8 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

53
Colonna 7 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

54
Colonna 5 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

55
Colonna 13 del Rendiconto generale 2013. Volume II.
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Grafico 16: Impegni pagati e da pagare per titolo
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8.3 I residui passivi definitivi
A conclusione della disamina delle uscite sotto i diversi aspetti gestionali, nella seguente tabella
sono riportati i risultati acquisiti a chiusura dell’esercizio finanziario 2013:

Tabella 38: Residui passivi dell’anno 2013 per Macro Funzione Obiettivo. Valori in migliaia di Euro.

Macro Funzione Obiettivo56 Residui 2013 provenienti da
esercizi precedenti57

Residui 2013 formatisi
nell'esercizio58

Residui al
31/12/201359

Macro Funzione Obiettivo 1 51.901 12.601 64.502
Macro Funzione Obiettivo 2 395.223 130.549 525.772
Macro Funzione Obiettivo 3 35.743 11.856 47.599
Macro Funzione Obiettivo 4 14.426 4.666 19.092
Macro Funzione Obiettivo 5 45.028 10.120 55.149
Macro Funzione Obiettivo 6 55.236 23.535 78.771
Macro Funzione Obiettivo 7 16.087 549 16.636
Macro Funzione Obiettivo 8 135.871 110.198 246.069
Macro Funzione Obiettivo 9 - - -

Totale parziale 749.515 304.074 1.053.589
Partite di giro 42.135 41.613 83.748

Totale complessivo 791.650 345.688 1.137.337

56
Macro 1: Consiglio Regionale e Strutture speciali della Presidenza della Giunta regionale e del Direttore Generale
Macro 2: Programmazione regionale, risorse finanziarie, umane e strumentali e organizzazione
Macro 3: Politiche ambientali, agricole, forestali e ittiche
Macro 4: Attività produttive, culturali, turistiche e sportive
Macro 5: Politiche sociali, per l’istruzione e per occupazione
Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 7: Sviluppo, mobilità e infrastrutture
Macro 8: Politiche per la salute
Macro 9: Fondi Comuni

57
Colonna 12 del rendiconto generale 2013. Volume II.

58
Colonna 13 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

59
Colonna 14 del Rendiconto generale 2013. Volume II.
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Tabella 39: Residui passivi dell’anno 2013 per titoli. Valori in migliaia di Euro.

Titolo60 Residui 2013 provenienti da
esercizi precedenti61

Residui 2013 formatisi
nell'esercizio62 Residui al 31/12/201363

Titolo I 119.848 119.541 239.389

Titolo II 629.667 184.534 814.200

Titolo III - - -

Totale parziale 749.515 304.074 1.053.589

Partite di giro 42.135 41.613 83.748

Totale complessivo 791.650 345.688 1.137.337

Grafico 17: composizione dei residui dell’anno 2013 per titoli
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60
Titolo I: Spese correnti.
Titolo II: Spese in conto capitale.
Titolo III: Spese per rimborso prestiti.

61
Colonna 12 del rendiconto generale 2013. Volume II.

62
 Colonna 13 del Rendiconto generale 2013. Volume II.

63
 Colonna 14 del Rendiconto generale 2013. Volume II.
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9. Analisi sulla massa spendibile
Nelle seguenti tabelle viene analizzata la velocità di spesa, prendendo a riferimento la massa
spendibile e il totale dei pagamenti:

Tabella 40: Capacità di spesa dell’anno 2013. Valori in migliaia di Euro.

Titolo Massa spendibile Totale pagamenti Capacità di spesa

Spese correnti 1.286.272 821.581 64%

Spese in conto capitale 1.234.995 210.457 17%

Totale titolo I e titolo II 2.521.267 1.032.038 41%

Rimborso prestiti 11.940 11.940 100%

Partite di giro 730.524 219.386 30%

Residui anni precedenti  cancellati per
insussistenza 0 0 0%

Totale Generale 3.263.731 1.263.363 39%

Nella tabella 40 si evidenzia come le spese destinate al rimborso dei prestiti vengono erogate
interamente entro l’anno; risulta infatti per le stesse un pagamento  effettuato nell’anno 2013 pari
al 100% del totale.

Per completezza informativa, sono riportati, di seguito, i valori relativi alla capacità di spesa,
suddivisa per tipologia e per area (spesa corrente e in conto capitale).

Tabella 41: Capacità di spesa dell’anno 2013 per le uscite correnti. Valori in migliaia di Euro.

Macro Funzione Obiettivo64 Massa spendibile Totale pagamenti Capacità di spesa

Macro Funzione Obiettivo 1 35.454 27.626 78%

Macro Funzione Obiettivo 2 87.123 71.232 82%

Macro Funzione Obiettivo 3 2.870 1.871 65%

Macro Funzione Obiettivo 4 2.663 1.371 51%

Macro Funzione Obiettivo 5 17.368 8.360 48%

Macro Funzione Obiettivo 6 164 4 2%

Macro Funzione Obiettivo 7 89.934 63.008 70%

Macro Funzione Obiettivo 8 1.032.234 636.604 62%

Macro Funzione Obiettivo 9 18.463 11.503 62%

Totale Complessivo 1.286.272 821.581 64%

64
Macro 1: Consiglio Regionale e Strutture speciali della Presidenza della Giunta regionale e del Direttore Generale
Macro 2: Programmazione regionale, risorse finanziarie, umane e strumentali e organizzazione
Macro 3: Politiche ambientali, agricole, forestali e ittiche; Macro 4: Attività produttive, culturali, turistiche e sportive
Macro 5: Politiche sociali, per l’istruzione e per occupazione; Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 7: Sviluppo, mobilità e infrastrutture
Macro 8: Politiche per la salute
Macro 9: Fondi Comuni
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Tabella 42: Capacità di spesa dell’anno 2013 per le uscite in conto capitale. Valori in migliaia di Euro.

Macro Funzione Obiettivo65 Massa spendibile Totale pagamenti Capacità di spesa

Macro Funzione Obiettivo 1 167.397 20.012 12%

Macro Funzione Obiettivo 2 649.914 78.073 12%

Macro Funzione Obiettivo 3 70.217 19.368 28%

Macro Funzione Obiettivo 4 31.847 7.306 23%

Macro Funzione Obiettivo 5 84.755 20.435 24%

Macro Funzione Obiettivo 6 127.279 18.672 15%

Macro Funzione Obiettivo 7 21.604 5.298 25%

Macro Funzione Obiettivo 8 66.083 41.293 62%

Macro Funzione Obiettivo 9                15.897,43 - 0%

Totale complessivo 1.234.995 210.457 17%

Tabella 43: Capacità di spesa totale dell’anno 2013. Valori in migliaia di Euro.

Macro Massa spendibile Totale pagamenti Capacità di spesa

Macro Funzione Obiettivo 1 202.851 47.638 23%

Macro Funzione Obiettivo 2 737.037 149.306 20%

Macro Funzione Obiettivo 3 73.087 21.239 29%

Macro Funzione Obiettivo 4 34.510 8.677 25%

Macro Funzione Obiettivo 5 102.124 28.796 28%

Macro Funzione Obiettivo 6 127.443 18.676 15%

Macro Funzione Obiettivo 7 111.538 68.306 61%

Macro Funzione Obiettivo 8 1.098.318 677.898 62%

Macro Funzione Obiettivo 9                      34.360                      11.503 33%

Totale complessivo 2.521.267 1.032.038 41%

65
Macro 1: Consiglio Regionale e Strutture speciali della Presidenza della Giunta regionale e del Direttore Generale
Macro 2: Programmazione regionale, risorse finanziarie, umane e strumentali e organizzazione
Macro 3: Politiche ambientali, agricole, forestali e ittiche; Macro 4: Attività produttive, culturali, turistiche e sportive
Macro 5: Politiche sociali, per l’istruzione e per occupazione; Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 6: Politiche territoriali, ambientali e residenziali
Macro 7: Sviluppo, mobilità e infrastrutture
Macro 8: Politiche per la salute

     Macro 9: Fondi Comuni
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Per maggiore chiarezza espositiva si riporta, di seguito, il confronto  dei dati relativi agli  anni 2011,
2012 e 2013:

Tabella 44: Prospetto riepilogativo delle entrate e delle uscite per le annualità 2011, 2012 e 2013

RISCOSSE DA RISCUOTERE ACCERTATE RISCOSSE DA RISCUOTERE ACCERTATE RISCOSSE DA RISCUOTERE ACCERTATE
ENTRATE PROPRIE
(TITOLO I)

346.413 69.689 416.102 350.745 98.362 449.107 333.450 119.217 452.667

ENTRATE DERIVATE
DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI DI
PARTE CORRENTE
DELL'UE, DELLO STATO
E ALTRI (TITOLO II)

362.895 20.413 383.309 317.968 66.573 384.541 347.841 29.826 377.667

ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE
(TITOLO III)

25.339 11.193 36.532 10.315 35.512 45.827 9.018 1.753 10.771

ENTRATE DA
ALIENAZIONI, DA
TRASFORMAZIONE DI
CAPITALE, DA
RISCOSSIONE CREDITI
E DA TRASFERIMENTI
IN CONTO CAPITALE
(TITOLO IV)

12.058 83.704 95.762 35.728 240.218 275.946 33.536 36.868 70.404

ENTRATE DERIVATE
DA MUTUI, PRESTITI E
OPERAZIONI
CREDITIZIE (TITOLO V)

27.000 190 27.190 00 00 00 55.381 00 55.381

ENTRATE PER
CONTABILITA'
SPECIALI (TITOLO VI)

255.539 33.603 289.141 187.886 20.130 208.016 176.299 25.728 202.027

TOTALE 1.029.243 218.792 1.248.035 902.642 460.795 1.363.437 955.525 213.393 1.168.918
282.709 211.882 244.664

1.530.744 1.575.319 1.413.582

ARTICOLO 2 2011 2012 2013

ENTRATE DI
COMPETENZA

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE ENTRATE ACCERTATE

PAGATE DA PAGARE IMPEGNI PAGATE DA PAGARE IMPEGNI PAGATE DA PAGARE IMPEGNI
SPESE CORRENTI
(TITOLO I)

715.653 225.055 940.708 706.714 171.140 877.854 726.339 119.541 845.880

SPESE IN CONTO
CAPITALE (TITOLO II)

39.082 197.847 236.929 31.065 441.378 472.442 63.350 184.534 247.995

SPESE PER RIMBORSO
PRESTITI (TITOLO III)

10.971 00 10.971 12.180 00 12.180 11.940 00 11.940

SPESE PER PARTITA DI
GIRO (TITOLO IV)

266.392 22.749 289.141 123.955 84.062 208.017 160.414 41.613 202.027

1.032.098 445.651 1.477.749 873.915 696.579 1.570.494 962.042 345.688 1.307.842TOTALE SPESE DI COMPETENZA

ARTICOLO 3 2011 2012 2013

SPESE
IMPEGNATE

SPESE IMPEGNATE 1.477.749 1.570.494 1.307.842

2011
ENTRATE ACCERTATE 1.530.744 1.168.9181.575.319

2012 2013

RIMASTI ACCESI AL
31/12 DELL'ANNO
PRECEDENTE
RISCOSSI
NELL'ESERCIZIO IN
CORSO

RESIDUI ELIMINATI

RESIDUI ACCERTATI

TOTALE residui da
riscuotere

1.012.777 949.539 1.013.275

218.792 460.796 213.393

1.231.569 1.410.335 1.226.668

RESI DUI DA COMPETENZA DA RISCUOTERE

RESIDUI ATTIVI AL 31/12 DELL'ANNO
IN CORSO

85.471

52 00 89

1.012.777 949.539 1.013.275

2013

RESIDUI
ATTIVI

1.436.208 1.231.569 1.410.335

292.817 248.423 311.678

130.666 33.607

ARTICOLO 5 2011 2012
RESIDUI ATTIVI RESIDUI ATTIVI RESIDUI ATTIVI
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RIMASTI ACCESI AL
31/12 DELL'ANNO
PRECEDENTE
PAGATI
NELL'ESERCIZIO IN
CORSO
RESIDUI ELIMINATI

TOTALE residui da
pagare

620.378 681.408 791.650

445.651 696.579 345.688

1.066.029 1.377.987 1.137.338
RESIDUI PASSIVI AL 31/12

DELL'ANNO IN CORSO

301.321

289.350 159.870 285.016

RESI DUI DA COMPETENZA DA PAGARE

ARTICOLO 6 2011 2012 2013

RESIDUI
PASSIVI

1.220.032 1.066.029 1.377.987

310.304 224.751

681.408 791.650620.378

RESIDUI PASSIVI RESIDUI PASSIVI RESIDUI PASSIVI

Tabella 45: Prospetto riepilogativo per le annualità 2011, 2012 e 2013 degli Enti Dipendenti della Regione Molise

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
63.974,81 164.578,78 114.026,16

70.000,00 300.616,12 370.616,12 - 154.086,79 154.086,79 41.666,67 129.350,67 171.017,34
434.590,93 318.665,57 285.043,50

24.376,89 245.635,26 270.012,15 22.124,73 182.514,68 204.639,41 219.075,67 4.076,25 223.151,92
164.578,78 114.026,16 61.891,58

- - - - 41.666,67 41.666,67 - - -
164.578,78 155.692,83 61.891,58

- 28.600,00 28.600,00 - 6.100,00 6.100,00 - 51.500,00 51.500,00

135.978,78 149.592,83 10.391,58

ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO
DI ISERNIA

2011 2012 2013

Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE
RISCOSSIONI

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
85.276,75 82.900,14 23.856,34

78.155,00 331.652,38 409.807,38 12.000,00 151.877,90 163.877,90 41.666,67 165.034,58 206.701,25
495.084,13 246.778,04 230.557,59

53.269,50 358.914,49 412.183,99 7.072,29 215.849,41 222.921,70 12.781,06 154.124,00 166.905,06
82.900,14 23.856,34 63.652,53

- 12.000,00 12.000,00 - 64.402,67 64.402,67 22.736,00 - 22.736,00
94.900,14 88.259,01 86.388,53

- 7.467,40 7.467,40 - 13.161,06 13.161,06 - 39.783,02 39.783,02

87.432,74 75.097,95 46.605,51

2013

Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE

ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO
DI CAMPOBASSO

RISCOSSIONI
TOTALE

2011

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE

77.629,54 101.163,51 20.274,96
130.129,54 151.015,99 281.145,53 - 160.461,26 160.461,26 41.666,66 179.347,54 221.014,20

358.775,07 261.624,77 241.289,16
10.574,40 247.037,16 257.611,56 1.242,80 240.107,01 241.349,81 2.265,12 196.589,16 198.854,28

101.163,51 20.274,96 42.434,88
- - - - 41.666,66 41.666,66 - -

101.163,51 61.941,62 42.434,88
- 1.602,80 1.602,80 360,00 2.265,12 2.625,12 360,00 1.890,72 2.250,72

99.560,71 59.316,50 40.184,16

2011 2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE

2013AZIENDA AUTONOMA DI
SOGGIORNO E TURISMO DI TERMOLI

RISCOSSIONI
Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
3.749.704,23 3.592.341,75 2.588.597,53

- 1.663.527,75 1.663.527,75 - 885.622,78 885.622,78 1.599.996,50 2.147.708,25 3.747.704,75
5.413.231,98 4.477.964,53 6.336.302,28

829.677,25 991.212,98 1.820.890,23 1.023.122,93 866.244,07 1.889.367,00 1.514.641,86 1.210.074,71 2.724.716,57
3.592.341,75 2.588.597,53 3.611.585,71

- - - - 1.600.000,00 1.600.000,00 - -
3.592.341,75 4.188.597,53 3.611.585,71

602.122,03 1.412.701,01 2.014.823,04 522.122,03 1.293.308,84 1.815.430,87 187.345,51 1.904.301,93 2.091.647,44

1.577.518,71 2.373.166,66 1.519.938,27

2013

Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

2011 2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE

ENTE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO
UNIVERSITARIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
1.544.478,06 1.712.180,80 633.685,22

3.048.280,81 6.876.882,77 9.925.163,58 1.878.602,27 7.358.712,88 9.237.315,15 2.210.140,36 7.492.309,16 9.702.449,52
11.469.641,64 10.949.495,95 10.336.134,74

2.716.790,61 7.040.670,23 9.757.460,84 2.317.738,29 7.998.072,44 10.315.810,73 1.670.494,91 6.447.479,39 8.117.974,30
1.712.180,80 633.685,22 2.218.160,44

3.005.774,73 2.384.938,92 5.390.713,65 3.506.838,88 1.808.259,14 5.315.098,02 2.655.130,23 1.824.519,22 4.479.649,45
7.102.894,45 5.948.783,24 6.697.809,89

3.802.317,29 3.300.577,16 7.102.894,45 3.627.580,93 2.321.202,31 5.948.783,24 3.916.410,38 2.781.399,51 6.697.809,89

- - -

2011 2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE

2013ISTITUTO AUTONOMO CASE
POPOLARI DI CAMPOBASSO

RISCOSSIONI
Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO
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IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
6.487.493,40 5.026.452,31 5.690.454,92

1.070.009,76 8.724.462,17 9.794.471,93 628.418,98 6.069.224,22 6.697.643,20 532.551,52 4.682.657,53 5.215.209,05
16.281.965,33 11.724.095,51 10.905.663,97

3.490.649,53 7.764.863,49 11.255.513,02 1.132.564,61 4.901.075,98 6.033.640,59 985.282,35 3.832.890,22 4.818.172,57
5.026.452,31 5.690.454,92 6.087.491,40

2.865.634,67 1.432.260,84 4.297.895,51 3.669.476,53 984.438,33 4.653.914,86 4.021.363,34 1.018.154,27 5.039.517,61
9.324.347,82 10.344.369,78 11.127.009,01

6.984.383,90 2.339.963,92 9.324.347,82 8.191.783,21 2.455.753,39 10.647.536,60 9.260.730,91 1.866.278,10 11.127.009,01

- 303.166,82- -

2013

Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

2011 2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE

ISTITUTO AUTONOMO CASE
POPOLARI DI ISERNIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE

1.297.541,24 800.392,60 534.241,99
1.032.880,77 8.739.317,96 9.772.198,73 617.993,99 8.318.647,07 8.936.641,06 2.393.855,51 8.554.218,88 10.948.074,39

11.069.739,97 9.737.033,66 11.482.316,38
1.534.687,92 8.734.659,45 10.269.347,37 1.114.595,00 8.088.196,67 9.202.791,67 3.423.734,80 8.038.937,92 11.462.672,72

800.392,60 534.241,99 19.643,66
780.522,34 920.068,24 1.700.590,58 1.076.494,03 2.550.340,08 3.626.834,11 932.772,90 2.683.320,03 3.616.092,93

2.500.983,18 4.161.076,10 3.635.736,59
630.053,95 1.186.801,96 1.816.855,91 614.402,08 3.379.010,60 3.993.412,68 450.393,97 3.091.758,16 3.542.152,13

684.127,27 167.663,42 93.584,46

2011 2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE

2013AGENZIA REGIONALE PER LO
SVILUPPO E L'INNOVAZIONE IN

AGRICOLTURA

RISCOSSIONI
Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
276.452,88 - 248.119,08

- 9.931,83 9.931,83 - 170.000,00 35.675,63 205.675,63
286.384,71 - 453.794,71

51.013,63 26.884,43 77.898,06 - 52.591,12 40.209,08 92.800,20
208.486,65 - 360.994,51

- 200.000,00 200.000,00 - 82,66 1.370,13 1.452,79
408.486,65 - 362.447,30

110.445,91 52.260,40 162.706,31 - 253.762,67 90.264,54 344.027,21

245.780,34 - 18.420,09

2013

Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

2011 2012

TOTALE TOTALE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE

ISTITUTO REGIONALE PER GLI STUDI
STORICI DEL MOLISE

RISCOSSIONI

PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in
Somme rimaste da riscuotere

Somme rimaste da pagare
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL

31/12 DELL'ANNO IN CORSO

IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE IN C. RESIDUI IN C. COMPETENZA TOTALE
774.020,75 716.793,58 462.249,40

- 2.893.832,01 2.893.832,01 1.053.500,00 1.914.392,70 2.967.892,70 65.000,00 248.534,95 313.534,95
3.667.852,76 3.684.686,28 775.784,35

251.192,22 2.699.866,96 2.951.059,18 173.078,03 3.049.358,85 3.222.436,88 128.867,80 287.299,63 416.167,43
716.793,58 462.249,40 359.616,92

4.087.891,30 982.503,62 5.070.394,92 881.535,00 - 881.535,00 816.535,00 816.535,00
5.787.188,50 1.343.784,40 1.176.151,92

4.413.242,56 1.163.022,98 5.576.265,54 1.297.481,41 84.462,54 1.381.943,95 1.241.030,38 49.659,35 1.290.689,73

210.922,96 38.159,55- 114.537,81-

2013

Fondo di cassa all'1/01 dell'anno in

2011 2012AGENZIA REGIONALE MOLISE
LAVORO

RISCOSSIONI

TOTALE
Somme rimaste da pagare

TOTALE TOTALE TOTALE
PAGAMENTI
Fondo di cassa al 31/12 dell'anno in

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL
31/12 DELL'ANNO IN CORSO

Somme rimaste da riscuotere
TOTALE TOTALE
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2011 2012 2013

- 13.088.661,97 12.454.535,42

- 13.088.661,97 12.454.535,42

11.837.053,35 10.869.694,67

9.658.736,14 9.782.255,40

- 2.178.317,21 1.087.439,27

89.769,01- 93.641,07-

- -

22.199,02- 81.420,92-

- 2.066.349,18 912.377,28

496.121,28 493.039,33

- 1.570.227,90 419.337,95

ARPA MOLISE

 TOTALE ATTIVO

 TOTALE PASSIVO

 VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

 COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

 RISULTATO GESTIONE CARATTERISTICA
(A-B)

 PROVENTI E ONERI FINANZIARI ( C )

 RETTIFICHE DI VALORE  (D)

 PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (E)

 UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

 RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-
B+C+D+E)

 IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO

2011 2012 2013

- 977.100,00 1.174.337,00

- 977.100,00 977.100,00

503.306,00 756.380,00

501.468,00 703.831,00

- 1.838,00 52.549,00

5.300,00 1.702,00

19.918,00

- 7.138,00 74.169,00

- -

- 7.138,00 74.169,00

FONDAZIONE MOLISE CULTURA

TOTALE ATTIVO

TOTALE PASSIVO

VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

RISULTATO GESTIONE CARATTERISTICA
(A-B)

PROVENTI E ONERI FINANZIARI ( C )

PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (E)

UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

RETTIFICHE DI VALORE  (D)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-B+C+D+E)

IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO
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10. Patto di stabilità
La legge di stabilità per il 2013 (L. 228/2012, art. 1, commi 448-472), ha modificato le regole del
patto di stabilità per le regioni e le province autonome al fine di inserire in questa disciplina la
nuova modalità di calcolo delle spese finali sottoposte al vincolo del patto, definita “competenza
eurocompatibile”.
Le nuove disposizioni, che troveranno applicazione negli anni 2013, 2014, 2015 e 2016,
riguardano:
· le regole e la definizione degli obiettivi per le regioni a statuto ordinario (commi 449-450 e

468, 470);
· la definizione di competenza eurocompatibile (comma 451);
· le esclusioni di determinate categorie di spese dal computo finale (commi 452-453);
· le regole e la definizione degli obiettivi per le regioni a statuto speciale e le province

autonome (commi 454-459 e 469);
· le regole per il monitoraggio degli adempimenti (commi 460, 461, 466, 467 e 471);
· le sanzioni in caso di mancato rispetto del patto di stabilità e le misure antielusive (commi

462-465 e 472).

A decorrere dall'esercizio 2013, il complesso delle spese considerate in termini di competenza
eurocompatibile è costituito:
· dagli impegni di parte corrente, al netto dei trasferimenti, delle spese per imposte e tasse e

per gli oneri straordinari della gestione corrente;
· dai pagamenti per trasferimenti correnti, per imposte e tasse e per gli oneri straordinari della

gestione corrente;
· dai pagamenti in conto capitale escluse le spese per concessione di crediti, per l'acquisto di

titoli, di partecipazioni azionarie e per conferimenti.

Dal complesso di tali spese, da considerare ai fini dell'applicazione delle regole del patto di
stabilità, sono escluse le tipologie elencate dalla legge (L. 183/2011, art. 32, comma 4), tra le quali
si elencano le più significative :
a) spese per la sanità ;
b) spese per la concessione di crediti;
c) spese correnti e in conto capitale per interventi cofinanziati dall’Unione europea, relativamente
ai finanziamenti comunitari. L’esclusione riguarda la sola parte di finanziamento europeo, restano
pertanto computate nella base di calcolo e nei risultati del Patto di stabilità interno le spese
relative alle quote di finanziamento statale e regionale;
d) ed e) spese relative ai beni trasferiti alle regioni e a fondi immobiliari ricevuti dallo Stato in
attuazione del D.Lgs. n. 85/2010 sul federalismo demaniale;
e) e f) pagamenti effettuati a favore di enti locali a valere sui residui passivi di parte corrente, a
fronte di corrispondenti residui attivi degli enti locali;
h) spese conseguenti alla dichiarazione dello stato di emergenza in caso di calamità naturali, di cui
alla legge 225/92, nei limiti dei maggiori incassi derivanti dai provvedimenti di cui all'articolo 5,
comma 5-quater, della medesima legge 225, vale a dire dagli aumenti che il Presidente della
Regione è autorizzato a deliberare, sino al limite massimo consentito dalla vigente legislazione, dei
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tributi, delle addizionali, delle aliquote ovvero delle maggiorazioni di aliquote attribuite alla
regione;
i) spese in conto capitale, nei limiti delle somme effettivamente incassate entro il 30 novembre di
ciascun anno, relative al gettito derivante dall'attività di recupero fiscale- ai sensi dell'articolo 9 del
decreto legislativo 68/2011, acquisite in apposito capitolo di bilancio;
l) spese finanziate dal fondo per il trasporto pubblico locale e ferroviario, istituito dal comma 3
dell'articolo 21 del D.L. 98/2011 ed espressamente sottratte alle regole del patto dalla stessa
norma, nel limite di 1.600 milioni di euro;
m) per gli anni 2013 e 2014, le spese per investimenti infrastrutturali di cui al comma 1,
dell'articolo 5, del D.L. 138/2011; si tratta degli investimenti infrastrutturali effettuati dagli enti
territoriali che procedano alla dismissione di partecipazioni in società esercenti servizi pubblici
locali di rilevanza economica, diversi dal servizio idrico;
n-bis) spese effettuate a valere sulle risorse dei cofinanziamenti nazionali dei fondi strutturali
comunitari, nel limite di 1 miliardo di euro per gli anni 2012, 2013 e 2014.

Per l'anno 2013, per agevolare la definitiva ripresa delle attività e consentire la completa
attuazione dei piani per la ricostruzione e per il ripristino dei danni causati dagli eventi sismici
dell'ottobre e novembre 2002 è stata concessa alla Regione Molise una ulteriore esclusione nel
limite di 15 milioni di euro (art. 6-bis D.L. n. 43/2013).

Come disposto dall'articolo 1 della legge 24 dicembre 2012,e s.m.i. all’art 449 – bis, l’obiettivo
annuale di ciascuna regione espresso in termini di competenza eurocompatibile è stato fissato con
Decreto del Ministero dell’economia e delle finanze Prot. n. 0011621, il quale per  la Regione
Molise prevede per l’esercizio finanziario 2013 un tetto di spesa espresso in termini di competenza
eurocompatibile pari ad euro 264.445.206
Dal combinato disposto delle predette modifiche emerge come permane, anzi si accentua, la
difficoltà per la regione Molise di dispiegare le politiche pubbliche pur in presenza dei necessari
finanziamenti a valere sul bilancio comunitario, statale ed autonomo.

Si evidenzia come, prima dell’intervento normativo effettuato con la legge 228/2012, la criticità
del patto di stabilità interno per la regione Molise era confinata alla gestione dei pagamenti. Con le
modifiche introdotte, ed in particolare con la equiparazione dell’obiettivo di competenza
finanziaria a quello di competenza eurocompatibile, a partire dal 2013 si produce tra gli altri
l’effetto negativo per cui la gestione degli impegni di spesa diventa fattore di rigidità nella gestione
del bilancio regionale

Peraltro anche il decreto legge 8 aprile 2013, n. 35 recante “Disposizioni urgenti per il pagamento
dei debiti scaduti della pubblica amministrazione, per il riequilibrio finanziario degli enti territoriali,
nonché in materia di versamento di tributi degli enti locali” influisce in maniera non trascurabile
sulla situazione appena delineata. Infatti l’articolo 2 del decreto legge che riguarda le misure a
favore delle regioni, differentemente da quanto disposto dall’articolo 1 per gli enti locali cui sono
concessi oltre ad anticipazioni di liquidità per gli enti in sofferenza di cassa anche maggiori spazi
finanziari in termini di obiettivo di patto, affronta il tema del ritardo dei pagamenti nelle regioni e
nelle province autonome unicamente dal versante causato dalla mancanza di disponibilità di cassa
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da parte degli enti prevedendo per essi la concessione di anticipazioni di lunga durata senza
prevedere la destinazione di maggiori spazi finanziari in termini di patto.

Il rispetto del patto di stabilità interno per l’anno 2013 è stato assicurato in termini di competenza
eurocompatibile, attraverso una modulazione degli impegni e dei pagamenti che ha consentito il
sostenimento delle spese obbligatorie e di funzionamento della Regione nonché il  completo
utilizzo delle risorse comunitarie relative al vigente periodo di programmazione.

Di seguito si riporta lo schema adottato dal Governo (Allegato A - Modello 2M/13/EU) per il
monitoraggio delle risultanze del Patto di Stabilità allegati al decreto ministeriale concernente il
monitoraggio e la certificazione del patto di stabilità interno per l’anno 2013 per le Regioni e le
Province autonome di Trento e Bolzano:
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Allegati



Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO  I
Riepilogo entrate

TITOLO U.P.B. Capitolo
 Stanziamenti risorse

vincolate
 Stanziamenti risorse

libere
 Stanziamenti Partite di

Giro
Totale stanziamenti

Accertamenti
risorse vincolate

Accertamenti risorse
libera destinazione

Accertamenti Partite di
Giro

Totale Accertamenti

1 001 100 - 70.000,00 70.000,00 - - -
1 001 110 - 70.000,00 70.000,00 - 45.611,39 45.611,39
1 002 150 - - - - - -
1 002 200 - 400.000,00 400.000,00 - 45.603,92 45.603,92
1 002 203 20.000,00 - 20.000,00 13.051,87 - 13.051,87
1 002 205 - 350.000,00 350.000,00 - 63.879,86 63.879,86
1 002 210 - 400.000,00 400.000,00 - 267.701,13 267.701,13
1 002 211 - - - - 18.948,42 18.948,42
1 002 215 100.000,00 - 100.000,00 83.774,57 - 83.774,57
1 002 220 - 70.000,00 70.000,00 - 62.882,55 62.882,55
1 002 225 - 200.000,00 - 200.000,00 - 191.708,45 - 191.708,45
1 002 300 - 34.000.000,00 - 34.000.000,00 - 33.500.000,00 - 33.500.000,00
1 002 310 - 10.130.000,00 - 10.130.000,00 - 10.130.000,00 - 10.130.000,00
3 067 311 - - - - - - - -
1 003 312 - - - - - - - -
1 003 313 - - - - - - - -
1 003 314 - - - - - 182,00 - 182,00
1 001 315 - 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 3.500.000,00
1 001 316 - - - - - - - -
1 003 317 - 200.000,00 - 200.000,00 - - - -
1 001 320 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00
1 001 321 - - - - - - - -
1 002 400 - 10.000,00 - 10.000,00 - - - -
1 003 410 - 100.000,00 - 100.000,00 - 35.809,43 - 35.809,43
1 002 420 - 10.000,00 - 10.000,00 - 7.362,85 - 7.362,85
1 002 425 1.400.000,00 - - 1.400.000,00 1.400.000,00 - - 1.400.000,00
1 002 426 30.000,00 - - 30.000,00 7.650,00 - - 7.650,00
1 002 450 - - - - - - - -
1 003 500 - 500.000,00 - 500.000,00 - 175.000,00 - 175.000,00
1 003 550 - - - - - - - -
1 003 600 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00
1 003 610 - 600.000,00 - 600.000,00 - 600.000,00 - 600.000,00
1 003 612 102.500,00 - - 102.500,00 106.500,00 - - 106.500,00
2 015 708 11.000,00 - - 11.000,00 10.171,00 - - 10.171,00
2 015 715 - - - - - - - -
2 015 716 - - - - - - - -
2 015 717 - - - - - - - -
1 006 800 - 10.000.000,00 - 10.000.000,00 - - - -
1 004 850 48.592.922,00 - - 48.592.922,00 42.005.165,00 - - 42.005.165,00
1 004 851 24.322.499,00 - - 24.322.499,00 24.322.499,00 - - 24.322.499,00
1 004 853 5.000.000,00 - - 5.000.000,00 - - - -
1 004 856 - 76.952.077,95 - 76.952.077,95 - 76.952.077,96 - 76.952.077,96
1 005 900 36.526.000,00 - - 36.526.000,00 35.918.000,00 - - 35.918.000,00
1 005 920 29.113.964,00 - - 29.113.964,00 29.113.964,00 - - 29.113.964,00
1 005 922 5.800.000,00 - - 5.800.000,00 5.800.000,00 - - 5.800.000,00

STANZIAMENTI ENTRATE ACCERTAMENTI ENTRATE
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO  I
Riepilogo entrate

TITOLO U.P.B. Capitolo
 Stanziamenti risorse

vincolate
 Stanziamenti risorse

libere
 Stanziamenti Partite di

Giro
Totale stanziamenti

Accertamenti
risorse vincolate

Accertamenti risorse
libera destinazione

Accertamenti Partite di
Giro

Totale Accertamenti

STANZIAMENTI ENTRATE ACCERTAMENTI ENTRATE

1 005 930 - - - - - - - -
1 007 950 185.300.000,00 - - 185.300.000,00 185.300.000,00 - - 185.300.000,00
2 026 1210 279.581.078,00 - - 279.581.078,00 286.696.599,00 - - 286.696.599,00
2 026 1211 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00
2 026 1220 - - - - - - - -
2 026 1222 - - - - - - - -
2 026 1223 3.000.000,00 - - 3.000.000,00 - - - -
2 042 1500 991.451,45 - - 991.451,45 991.451,45 - - 991.451,45
2 042 1510 - - - - - - - -
4 092 1774 - - - - - - - -
4 092 1780 - - - - - - - -
4 092 1781 40.612,00 - - 40.612,00 - - - -
4 092 1790 - - - - - - - -
4 090 1791 945.580,20 - - 945.580,20 945.580,20 - - 945.580,20
4 092 1792 - - - - - - - -
4 090 1794 - - - - - - - -
4 092 1796 - - - - - - - -
4 092 1806 - - - - - - - -
4 092 1809 - - - - - - - -
4 195 1818 - - - - - - - -
4 195 1819 - - - - - - - -
4 092 1820 - - - - - - - -
4 195 1821 - - - - - - - -
4 195 1822 - - - - - - - -
4 092 1823 71.395,50 - - 71.395,50 55.855,50 - - 55.855,50
4 195 1824 20.000,00 - - 20.000,00 20.000,00 - - 20.000,00
4 092 1825 - - - - - - - -
4 195 1830 - - - - - - - -
4 195 1831 23.804,00 - - 23.804,00 23.804,00 - - 23.804,00
4 195 1832 - - - - - - - -
4 195 1833 - - - - - - - -
4 195 1834 131.357,60 - - 131.357,60 131.357,60 - - 131.357,60
4 195 1835 - - - - - - - -
4 195 1836 179.507,64 - - 179.507,64 179.507,64 - - 179.507,64
4 195 1847 - - - - - - - -
4 195 1848 285.192,00 - - 285.192,00 285.192,00 - - 285.192,00
4 195 1850 - - - - - - - -
4 195 1851 239.373,60 - - 239.373,60 239.373,60 - - 239.373,60
4 195 1852 - - - - - - - -
4 195 1853 - - - - - - - -
4 195 1854 447.080,40 - - 447.080,40 447.080,40 - - 447.080,40
4 195 1855 - - - - - - - -
4 092 1925 - - - - - - - -
4 092 1926 - - - - - - - -
4 092 1935 - - - - - - - -

Pagina 2



Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO  I
Riepilogo entrate

TITOLO U.P.B. Capitolo
 Stanziamenti risorse

vincolate
 Stanziamenti risorse

libere
 Stanziamenti Partite di

Giro
Totale stanziamenti

Accertamenti
risorse vincolate

Accertamenti risorse
libera destinazione

Accertamenti Partite di
Giro

Totale Accertamenti

STANZIAMENTI ENTRATE ACCERTAMENTI ENTRATE

4 092 1936 - - - - - - - -
4 145 1940 516.000,00 - - 516.000,00 516.000,00 - - 516.000,00
4 183 2046 - - - - - - - -
4 195 2047 - - - - - - - -
4 165 2051 - - - - - - - -
4 165 2052 - - - - - - - -
4 165 2053 - - - - - - - -
4 165 2054 20.000,00 - - 20.000,00 20.000,00 - - 20.000,00
4 165 2055 - - - - - - - -
4 165 2056 - - - - - - - -
4 165 2057 - - - - - - - -
4 195 2058 - - - - - - - -
4 165 2059 - - - - - - - -
4 165 2060 - - - - - - - -
4 185 2061 - - - - - - - -
4 165 2062 - - - - - - - -
4 165 2063 - - - - - - - -
4 183 2064 - - - - - - - -
4 165 2065 - - - - - - - -
4 165 2066 - - - - - - - -
4 165 2067 - - - - - - - -
4 195 2068 - - - - - - - -
4 183 2069 - - - - - - - -
4 165 2070 - - - - - - - -
4 195 2071 - - - - - - - -
4 183 2072 - - - - - - - -
4 165 2073 - - - - - - - -
4 165 2074 - - - - - - - -
4 165 2075 27.696.000,00 - - 27.696.000,00 27.696.000,00 - - 27.696.000,00
4 165 2080 - - - - - - - -
4 165 2081 - - - - - - - -
4 165 2090 - - - - - - - -
4 165 2106 - - - - - - - -
4 165 2107 - - - - - - - -
4 165 2120 - - - - - - - -
4 120 2126 - - - - - - - -
4 120 2128 - - - - - - - -
4 120 2130 - - - - - - - -
4 195 2135 - - - - - - - -
4 195 2136 - - - - - - - -
4 185 2137 - - - - - - - -
4 195 2145 - - - - - - - -
4 195 2147 - - - - - - - -
4 195 2148 - - - - - - - -
4 163 2149 - - - - - - - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO  I
Riepilogo entrate

TITOLO U.P.B. Capitolo
 Stanziamenti risorse

vincolate
 Stanziamenti risorse

libere
 Stanziamenti Partite di

Giro
Totale stanziamenti

Accertamenti
risorse vincolate

Accertamenti risorse
libera destinazione

Accertamenti Partite di
Giro

Totale Accertamenti

STANZIAMENTI ENTRATE ACCERTAMENTI ENTRATE

4 195 2150 30.000,00 - - 30.000,00 - - - -
4 195 2151 - - - - - - - -
4 195 2152 - - - - - - - -
4 163 2153 - - - - - - - -
4 195 2154 - - - - - - - -
4 195 2155 - - - - - 4.000,00 - 4.000,00
4 195 2156 25.000,00 - - 25.000,00 - - - -
4 195 2157 40.000,00 - - 40.000,00 - - - -
4 195 2158 - - - - - - - -
4 195 2159 - - - - - - - -
4 163 2160 - - - - - - - -
4 195 2161 - - - - - - - -
4 195 2162 - - - - - - - -
4 195 2163 - - - - - - - -
4 195 2164 - - - - - - - -
4 190 2165 - - - - - - - -
4 195 2166 - - - - - - - -
4 195 2167 - - - - - - - -
4 195 2168 217.275,97 - - 217.275,97 217.275,97 - - 217.275,97
4 170 2170 - - - - - - - -
4 170 2171 - - - - - - - -
4 170 2172 - - - - - - - -
4 170 2173 - - - - - - - -
4 180 2174 - - - - - - - -
4 190 2175 - - - - - - - -
4 170 2176 - - - - - - - -
4 190 2177 - - - - - - - -
4 190 2178 - - - - - - - -
4 190 2179 - - - - - - - -
4 190 2180 - - - - - - - -
4 170 2181 - - - - - - - -
4 200 2182 236.674,00 - - 236.674,00 - - - -
4 193 2183 - - - - - - - -
4 170 2184 - - - - - - - -
4 193 2185 - - - - - 236.674,00 - 236.674,00
4 163 2192 - - - - - - - -
4 165 2212 - - - - - - - -
4 165 2214 - - - - - - - -
4 120 2250 - - - - - - - -
4 120 2255 - - - - - - - -
4 120 2260 - - - - - - - -
4 173 2281 - - - - - - - -
4 173 2282 - - - - - - - -
4 173 2283 189.339,20 - - 189.339,20 189.339,20 - - 189.339,20
4 173 2284 2.500.000,00 - - 2.500.000,00 2.500.000,00 - - 2.500.000,00
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Totale Accertamenti

STANZIAMENTI ENTRATE ACCERTAMENTI ENTRATE

4 173 2285 2.000.000,00 - - 2.000.000,00 2.000.000,00 - - 2.000.000,00
4 173 2286 600.000,00 - - 600.000,00 600.000,00 - - 600.000,00
4 173 2287 800.000,00 - - 800.000,00 800.000,00 - - 800.000,00
4 173 2288 800.000,00 - - 800.000,00 800.000,00 - - 800.000,00
4 173 2289 300.000,00 - - 300.000,00 300.000,00 - - 300.000,00
2 055 2294 25.874,95 - - 25.874,95 25.874,95 - - 25.874,95
2 055 2295 12.153,00 - - 12.153,00 58.033,00 - - 58.033,00
2 055 2296 - - - - - - - -
4 165 2297 - - - - - - - -
4 165 2298 - - - - - - - -
4 183 2299 165.637,00 - - 165.637,00 165.637,00 - - 165.637,00
4 165 2300 - - - - - - - -
4 183 2301 - - - - - - - -
2 055 2302 - - - - - - - -
4 101 2310 280.000,00 - - 280.000,00 55.549,50 - - 55.549,50
4 155 3000 - - - - - - - -
4 101 3017 - - - - - - - -
4 145 3018 - - - - - - - -
4 108 3031 - - - - - - - -
2 043 3055 418.467,00 - - 418.467,00 418.467,00 - - 418.467,00
2 042 3060 - - - - - - - -
4 157 3072 - - - - - - - -
4 157 3073 - - - - - - - -
4 157 3075 - - - - - - - -
4 157 3076 - - - - - - - -
4 157 3077 - - - - - - - -
4 157 3085 - - - - - - - -
2 038 3650 262.903,63 - - 262.903,63 252.648,23 - - 252.648,23
4 120 4350 - - - - - - - -
4 103 4500 - - - - - - - -
4 103 4550 535.059,68 - - 535.059,68 216.217,62 - - 216.217,62
4 103 4555 - - - - - - - -
4 103 4560 517.799,68 - - 517.799,68 209.242,85 - - 209.242,85
4 103 4570 668.400,00 - - 668.400,00 270.100,44 - - 270.100,44
4 103 4580 501.300,00 - - 501.300,00 202.575,33 - - 202.575,33
4 135 5100 - - - - - - - -
4 135 5102 681.611,92 - - 681.611,92 681.611,92 - - 681.611,92
4 135 5150 - - - - - - - -
4 135 5155 - - - - - - - -
4 135 5157 - - - - - - - -
4 135 5160 - - - - - - - -
4 135 5162 - - - - - - - -
4 135 5190 - - - - - 77.468,53 - 77.468,53
4 135 5195 - - - - - - - -
4 135 5197 - - - - - - - -
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4 110 6415 - - - - - - - -
4 110 6418 636.174,42 - - 636.174,42 636.174,42 - - 636.174,42
4 135 6526 - - - - - - - -
4 135 6527 - - - - - - - -
4 135 6529 60.500,00 - - 60.500,00 60.500,00 - - 60.500,00
4 120 6530 - - - - - - - -
4 120 6531 - - - - - - - -
4 120 6532 - - - - - - - -
4 120 6533 - - - - - - - -
4 120 6534 - - - - - - - -
4 120 6535 - - - - - - - -
4 120 6537 - - - - - - - -
2 039 6650 2.400.000,00 - - 2.400.000,00 2.400.000,00 - - 2.400.000,00
4 130 6700 - - - - - - - -
4 130 6720 - - - - - - - -
4 130 6952 - - - - - - - -
4 160 6954 - - - - - - - -
4 160 6957 - - - - - - - -
4 130 6958 - - - - - - - -
4 130 6959 84.000,00 - - 84.000,00 84.000,00 - - 84.000,00
4 110 6962 - - - - - - - -
2 035 6972 - - - - - - - -
4 135 6973 - - - - - - - -
4 120 6974 - - - - - - - -
4 110 6980 - - - - - - - -
4 120 6985 - - - - - - - -
4 120 6986 - - - - - - - -
4 135 6988 - - - - - - - -
4 135 6989 - - - - - - - -
4 135 6990 - - - - - - - -
4 135 6991 - - - - - - - -
4 135 6999 - - - - - - - -
4 135 7001 - - - - - - - -
4 135 7002 - - - - - - - -
4 135 7003 - - - - - - - -
2 015 7004 - - - - - - - -
2 015 7005 - - - - - - - -
2 015 7006 - - - - - - - -
2 030 7007 - - - - - - - -
2 015 7009 24.069,00 - - 24.069,00 24.069,00 - - 24.069,00
2 015 7010 - - - - - - - -
4 105 7011 - - - - - - - -
4 105 7013 - - - - - - - -
4 105 7014 - - - - - - - -
2 020 7015 - - - - - - - -
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2 015 7017 196.683,00 - - 196.683,00 185.051,00 - - 185.051,00
2 020 7018 12.000,00 - - 12.000,00 - - - -
4 105 7019 - - - - - - - -
4 105 7020 - - - - - - - -
2 015 7022 1.097.309,00 - - 1.097.309,00 1.003.931,00 - - 1.003.931,00
2 015 7023 803.236,66 - - 803.236,66 34.560,00 - - 34.560,00
2 015 7024 5.380,00 - - 5.380,00 5.380,00 - - 5.380,00
2 015 7025 - - - - - - - -
2 015 7026 - - - - - - - -
2 020 7027 - - - - - - - -
2 015 7028 - - - - - - - -
2 020 7029 - - - - - - - -
4 105 7030 - - - - - - - -
2 015 7031 - - - - - 224.884,57 - 224.884,57
2 015 7032 12.765,27 - - 12.765,27 - - - -
2 015 7033 - - - - - - - -
2 015 7034 - - - - - - - -
2 015 7035 45.000,00 - - 45.000,00 - - - -
2 015 7036 100.000,00 - - 100.000,00 - - - -
2 015 7037 - - - - - - - -
2 015 7040 319.596,00 - - 319.596,00 319.596,00 - - 319.596,00
2 015 7041 800,00 - - 800,00 718,29 - - 718,29
2 020 7047 - - - - - - - -
2 015 7048 - - - - - - - -
2 015 7049 - - - - - - - -
2 015 7050 3.112.177,00 - - 3.112.177,00 3.112.177,00 - - 3.112.177,00
2 015 7051 8.367.382,20 - - 8.367.382,20 8.367.382,20 - - 8.367.382,20
4 130 7052 - - - - - - - -
4 130 7054 1.897.500,00 - - 1.897.500,00 1.897.500,00 - - 1.897.500,00
2 037 7055 - - - - - - - -
2 037 7056 - - - - - - - -
2 037 7057 70.000,00 - - 70.000,00 7.272,00 - - 7.272,00
2 037 7058 - - - - - - - -
4 130 7059 - - - - - - - -
2 015 7060 148.774,00 - - 148.774,00 74.387,00 - - 74.387,00
2 015 7061 32.740,00 - - 32.740,00 32.740,00 - - 32.740,00
4 130 7062 - - - - - - - -
2 015 7063 - - - - - - - -
2 018 7064 - - - - - - - -
2 015 7065 4.800.000,00 - - 4.800.000,00 4.800.000,00 - - 4.800.000,00
2 020 7066 - - - - - - - -
2 020 7067 - - - - - - - -
2 020 7068 - - - - - - - -
2 018 7069 36.325.744,00 - - 36.325.744,00 29.515.435,30 - - 29.515.435,30
2 020 7072 180.000,00 - - 180.000,00 - - - -
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2 020 7073 - - - - - - - -
2 020 7074 - - - - - - - -
2 015 7082 - - - - - - - -
4 105 7102 - - - - - - - -
4 105 7103 - - - - - - - -
4 105 7104 - - - - - - - -
4 105 7105 - - - - - - - -
4 105 7106 - - - - - - - -
4 105 7107 - - - - - - - -
4 105 7108 - - - - - - - -
4 105 7110 - - - - - - - -
4 105 7112 - - - - - - - -
4 105 7113 75.616,00 - - 75.616,00 240,84 - - 240,84
4 105 7114 153.000,00 - - 153.000,00 - - - -
4 105 7116 - - - - - - - -
4 105 7117 - - - - - - - -
4 105 7118 - - - - - - - -
4 105 7119 - - - - - - - -
4 105 7120 - - - - - - - -
4 120 7170 - - - - - - - -
4 120 7171 - - - - - - - -
4 120 7172 - - - - - - - -
4 115 7173 - - - - - - - -
4 120 7175 - - - - - - - -
4 115 7176 - - - - - - - -
4 120 7177 - - - - - - - -
4 120 7181 - - - - - - - -
4 135 7183 105.000,00 - - 105.000,00 105.000,00 - - 105.000,00
4 101 7301 - - - - - - - -
4 140 7316 137.456,00 - - 137.456,00 137.456,00 - - 137.456,00
2 030 7319 - - - - - - - -
2 030 7320 48.030,49 - - 48.030,49 48.030,45 - - 48.030,45
2 030 7325 - - - - - - - -
2 015 7340 - - - - - - - -
2 015 7341 100.000,00 - - 100.000,00 - - - -
2 030 7350 - - - - - - - -
4 103 7351 1.432.579,14 - - 1.432.579,14 578.905,23 - - 578.905,23
4 103 7352 - - - - - 101.134,04 - 101.134,04
4 103 7353 578.209,64 - - 578.209,64 233.654,52 - - 233.654,52
4 103 7354 - - - - - - - -
2 030 7355 29.571.207,34 - - 29.571.207,34 29.571.207,34 - - 29.571.207,34
2 030 7356 4.084.823,00 - - 4.084.823,00 4.084.823,00 - - 4.084.823,00
2 030 7357 - - - - - - - -
2 030 7358 - - - - - - - -
2 030 7359 1.663.592,03 - - 1.663.592,03 1.663.592,03 - - 1.663.592,03
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2 053 7360 - - - - - 38.158,67 - 38.158,67
4 148 7361 - - - - - - - -
4 140 7362 - - - - - - - -
4 148 7363 - - - - - - - -
2 015 7364 1.500.000,00 - - 1.500.000,00 - - - -
4 135 7365 20.000,00 - - 20.000,00 20.000,00 - - 20.000,00
4 148 7366 - - - - - - - -
4 120 7367 - - - - - - - -
2 033 7368 - - - - - - - -
4 148 7369 - - - - - - - -
2 030 7370 - - - - - - - -
4 103 7371 - - - - - - - -
2 035 7372 - - - - - - - -
2 033 7373 - - - - - - - -
4 148 7374 - - - - - - - -
2 037 7375 408,57 - - 408,57 - - - -
2 037 7376 - - - - - - - -
4 148 7377 - - - - - - - -
4 148 7378 - - - - - - - -
2 037 7379 15.000,00 - - 15.000,00 8.280,86 - - 8.280,86
2 055 7380 - - - - - - - -
4 148 7381 - - - - - - - -
2 033 7382 - - - - - - - -
2 033 7383 - - - - - - - -
2 056 7384 - - - - - - - -
2 033 7385 - - - - - - - -
2 033 7386 16.759,98 - - 16.759,98 16.759,98 - - 16.759,98
2 055 7387 18.149,25 - - 18.149,25 18.149,25 - - 18.149,25
4 148 7388 - - - - - - - -
4 115 7389 - - - - - - - -
4 120 7390 - - - - - - - -
4 115 7391 - - - - - - - -
4 120 7392 - - - - - - - -
4 148 7393 - - - - - - - -
4 115 7394 - - - - - - - -
2 033 7395 - - - - - - - -
4 148 7396 1.100.000,00 - - 1.100.000,00 1.100.000,00 - - 1.100.000,00
2 033 7397 1.960.819,74 - - 1.960.819,74 1.960.819,74 - - 1.960.819,74
2 033 7398 194.740,37 - - 194.740,37 194.740,37 - - 194.740,37
4 101 7400 300.000,00 - - 300.000,00 - - - -
4 113 7408 69.106,25 - - 69.106,25 69.106,25 - - 69.106,25
4 113 7409 181.513,42 - - 181.513,42 181.513,42 - - 181.513,42
4 110 7415 - - - - - - - -
3 060 7418 - 230.316,14 - 230.316,14 - 1.737,18 - 1.737,18
4 110 7420 - - - - - - - -
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4 110 7425 - - - - - - - -
4 110 7426 150.032,41 - - 150.032,41 150.032,41 - - 150.032,41
4 110 7427 9.812,61 - - 9.812,61 - - - -
4 113 7488 - - - - - - - -
4 092 7490 - - - - - - - -
2 039 7505 - - - - - - - -
4 130 7507 10.730,68 - - 10.730,68 10.730,68 - - 10.730,68
2 039 7508 1.980,00 - - 1.980,00 1.980,00 - - 1.980,00
2 039 7509 - - - - - - - -
4 165 7510 - - - - - - - -
4 165 7511 - - - - - - - -
2 039 7512 - - - - - - - -
4 165 7513 - - - - - - - -
2 039 7514 - - - - - - - -
4 140 7515 - - - - - - - -
4 140 7517 - - - - - - - -
4 140 7518 - - - - - - - -
4 163 7520 - - - - - - - -
4 165 7523 - - - - - - - -
4 163 7526 - - - - - - - -
4 165 7527 - - - - - - - -
4 163 7528 - - - - - - - -
4 165 7530 - - - - - - - -
4 165 7535 - - - - - - - -
4 165 7536 - - - - - - - -
4 165 7537 - - - - - - - -
4 165 7538 - - - - - - - -
4 165 7539 - - - - - - - -
2 053 7540 - - - - - - - -
4 165 7541 - - - - - - - -
3 069 7542 - - - - - - - -
4 165 7543 24.085.788,00 - - 24.085.788,00 24.085.788,00 - - 24.085.788,00
2 053 7547 - - - - - - - -
4 092 7679 206.590,00 - - 206.590,00 206.590,00 - - 206.590,00
4 092 7690 - - - - - - - -
4 092 7691 - - - - - - - -
4 140 7710 - - - - - - - -
4 140 7716 - - - - - - - -
3 062 8052 - - - - - - - -
3 062 8053 - - - - - 6.001,00 - 6.001,00
3 062 8054 - - - - - - - -
3 060 8060 - 95.000,00 - 95.000,00 - 107.466,67 - 107.466,67
3 060 8070 - - - - - - - -
3 058 8080 - 300.000,00 - 300.000,00 - 36.870,73 - 36.870,73
3 058 8200 - 500.000,00 - 500.000,00 - 20.195,19 - 20.195,19
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3 058 8300 - 100.000,00 - 100.000,00 - 0,25 - 0,25
3 058 8350 - - - - - - - -
3 058 8400 10.000,00 - - 10.000,00 178,93 - - 178,93
3 062 8600 - 100.000,00 - 100.000,00 - 56.849,18 - 56.849,18
3 062 8750 - - - - - - - -
3 062 8760 - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 1.197.687,24 - 1.197.687,24
3 065 9000 - - - - - - - -
3 065 9002 - 5.000.000,00 - 5.000.000,00 - - - -
3 072 9015 - 10.000,00 - 10.000,00 - - - -
3 074 9016 - 169.968,61 - 169.968,61 - - - -
3 074 9017 155.000,00 - - 155.000,00 5.631,51 - - 5.631,51
3 074 9018 - - - - - - - -
3 074 9019 83.500,00 - - 83.500,00 85.057,02 - - 85.057,02
3 065 9020 - - - - - - - -
3 062 9200 - 5.000,00 - 5.000,00 - 29.356,76 - 29.356,76
3 065 9226 - - - - - - - -
3 065 9227 - 20.000,00 - 20.000,00 - 19.542,68 - 19.542,68
3 065 9228 - - - - - - - -
3 065 9230 - - - - - 793,10 - 793,10
3 062 9250 - 50.000,00 - 50.000,00 - 41.661,20 - 41.661,20
3 062 9270 - 5.000,00 - 5.000,00 - - - -
3 062 9300 - 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 3.545.203,45 - 3.545.203,45
3 062 9350 - - - - - - - -
3 062 9400 - 10.000,00 - 10.000,00 - 8.882,82 - 8.882,82
3 062 9405 - - - - - 1.106,66 - 1.106,66
3 062 9410 - 1.000,00 - 1.000,00 - 316,67 - 316,67
3 067 9430 36.292,63 30.000,00 - 66.292,63 36.292,63 30.000,00 - 66.292,63
3 067 9431 - - - - - - - -
3 062 9500 - 30.000,00 - 30.000,00 - 18.646,80 - 18.646,80
3 062 9550 - - - - - - - -
3 062 9560 - - - - - - - -
3 062 9600 - 100.000,00 - 100.000,00 - 93.770,59 - 93.770,59
3 062 9650 - - - - - - - -
3 062 9700 - - - - - - - -
3 062 9800 - 20.000,00 - 20.000,00 - 11.034,96 - 11.034,96
3 062 9805 - 5.000,00 - 5.000,00 - 1.066,84 - 1.066,84
3 062 9900 - - - - - - - -
3 062 9902 - 15.000,00 - 15.000,00 - - - -
3 062 9903 - 200.000,00 - 200.000,00 - - - -
3 062 9904 - 5.000,00 - 5.000,00 - 224,78 - 224,78
3 062 9905 - - - - - - - -
3 062 9906 - 150.000,00 - 150.000,00 - 22.682,00 - 22.682,00
3 062 9907 - 150.000,00 - 150.000,00 - 4.636,00 - 4.636,00
3 069 10002 - - - - - - - -
3 069 10004 - - - - - - - -
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3 067 10006 - - - - - - - -
3 067 10007 - - - - - - - -
3 069 10010 - - - - - - - -
3 069 10015 - - - - - - - -
3 069 10016 5.474,03 2.000.000,00 - 2.005.474,03 5.474,03 454.169,15 - 459.643,18
3 069 10017 - - - - - - - -
3 067 10020 - - - - - - - -
3 067 10025 - - - - - - - -
3 067 10027 1.100.000,00 - - 1.100.000,00 1.100.000,00 - - 1.100.000,00
3 069 10030 - - - - - - - -
3 069 10033 - - - - - - - -
3 067 10035 - 50.000,00 - 50.000,00 - - - -
3 067 10037 420.000,00 - - 420.000,00 420.000,00 - - 420.000,00
3 067 10040 - - - - - - - -
3 067 10041 - - - - - - - -
3 067 10043 - - - - - - - -
3 069 10044 - - - - - - - -
3 065 10045 592,54 1.000.000,00 - 1.000.592,54 592,54 994.788,44 - 995.380,98
3 067 10046 - - - - - 78.415,62 - 78.415,62
3 067 10048 - - - - - 115.883,43 - 115.883,43
3 067 10049 - 600.000,00 - 600.000,00 - 104.377,73 - 104.377,73
3 065 10050 - - - - - - - -
3 069 10051 - - - - - - - -
3 069 10052 - 280.000,00 - 280.000,00 - - - -
3 065 10053 - - - - - - - -
3 069 10054 - - - - - - - -
3 069 10055 - - - - - - - -
3 069 10056 - 5.000,00 - 5.000,00 - 4.192,06 - 4.192,06
3 069 10058 - - - - - - - -
3 069 10060 - - - - - - - -
3 069 10064 1.799.549,64 - - 1.799.549,64 1.799.549,64 - - 1.799.549,64
3 069 10065 100.000,00 - - 100.000,00 1.187,42 - - 1.187,42
3 069 10070 - 150.000,00 - 150.000,00 - 14.216,45 - 14.216,45
5 230 10080 - - - - - - - -
5 230 10085 11.096.438,63 - - 11.096.438,63 11.096.438,63 - - 11.096.438,63
5 230 10090 44.285.000,00 - - 44.285.000,00 44.285.000,00 - - 44.285.000,00
5 230 10095 - - - - - - - -
3 065 10500 - - - - - - - -
4 081 10501 - - - - - - - -
3 065 10502 - - - - - - - -
3 065 10505 - - - - - - - -
3 065 10507 - 300.000,00 - 300.000,00 - 121.333,32 - 121.333,32
3 065 10508 - 500.000,00 - 500.000,00 - 96.611,66 - 96.611,66
3 065 10509 - 300.000,00 - 300.000,00 - - - -
3 065 10510 - 300.000,00 - 300.000,00 - - - -
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Totale Accertamenti

STANZIAMENTI ENTRATE ACCERTAMENTI ENTRATE

3 065 10512 - 200.000,00 - 200.000,00 - 77.373,08 - 77.373,08
3 065 10516 1.000.000,00 - - 1.000.000,00 - - - -
3 065 10520 - - - - - - - -
3 065 10522 - 120.000,00 - 120.000,00 - - - -
3 065 10530 - - - - - - - -
4 080 10600 - - - - - - - -
4 210 10726 - - - - - - - -
4 200 10727 - - - - - - - -
4 180 10728 - - - - - - - -
4 210 10729 - - - - - - - -
4 180 10730 - - - - - - - -
4 210 10731 - - - - - - - -
4 180 10735 - - - - - - - -
4 200 10740 - - - - - - - -
4 200 10745 - - - - - - - -
4 180 10750 - - - - - - - -
4 200 10800 - - - - - - - -
4 180 10807 - - - - - - - -
4 210 10811 - - - - - - - -
4 210 10817 - - - - - - - -
4 145 10818 - - - - - - - -
4 210 10819 120.000,00 - - 120.000,00 - - - -
4 145 10820 - - - - - - - -
4 145 10821 - - - - - - - -
4 145 10835 - - - - - 215.296,36 - 215.296,36
4 200 10850 - - - - - - - -
4 180 10851 - - - - - - - -
4 180 10852 - - - - - - - -
4 180 10853 - - - - - - - -
4 145 10855 - - - - - - - -
4 145 10860 - - - - - - - -
4 200 10896 - - - - - - - -
4 220 10897 - - - - - - - -
4 220 10898 - - - - - - - -
4 200 10899 - - - - - - - -
3 072 10900 - - - - - - - -
4 200 10901 - - - - - - - -
4 220 10902 - - - - - - - -
4 145 10910 - - - - - - - -
4 145 10915 138.446,00 - - 138.446,00 138.446,00 - - 138.446,00
4 145 10920 45.060,00 - - 45.060,00 45.060,00 - - 45.060,00
4 148 10922 261.381,63 - - 261.381,63 261.381,63 - - 261.381,63
4 145 10926 - - - - - - - -
4 085 11000 - - - - - - - -
4 085 11100 - - - - - - - -
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5 230 11424 - - - - - - - -
5 230 11425 - - - - - - - -
5 230 11426 - - - - - - - -
5 235 11600 - - - - - - - -
6 250 11700 - - 70.000,00 70.000,00 - - - -
6 250 11800 - - 30.000,00 30.000,00 - - - -
6 250 12100 - - 1.500.000,00 1.500.000,00 - - 979.464,30 979.464,30
6 250 12110 - - 25.000.000,00 25.000.000,00 - - 10.991.821,00 10.991.821,00
6 250 12115 - - 22.000.000,00 22.000.000,00 - - - -
6 250 12120 - - 5.000.000,00 5.000.000,00 - - 8.685,92 8.685,92
6 250 12130 - - 4.000.000,00 4.000.000,00 - - 3.540.158,07 3.540.158,07
6 250 12150 - - 1.500.000,00 1.500.000,00 - - 275.209,10 275.209,10
6 250 12200 - - 3.500.000,00 3.500.000,00 - - 624.986,68 624.986,68
6 250 12400 - - 150.000,00 150.000,00 - - - -
6 250 12500 - - 167.289,09 167.289,09 - - 113.993,75 113.993,75
6 250 12550 - - 500.000,00 500.000,00 - - 12.992,90 12.992,90
6 250 12600 - - 1.000.000,00 1.000.000,00 - - 57.822,70 57.822,70
6 250 12602 - - - - - - - -
6 250 12800 - - 5.000.000,00 5.000.000,00 - - 124.202,51 124.202,51
6 250 12850 - - - - - - - -
6 250 12905 - - 160.000.000,00 160.000.000,00 - - 81.217.727,00 81.217.727,00
6 250 12908 - - - - - - - -
6 250 12909 - - - - - - - -
6 250 12910 - - - - - - - -
6 250 12950 - - 200.000.000,00 200.000.000,00 - - 82.032.066,24 82.032.066,24
6 250 12955 - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - - -
6 250 12960 - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - - -
6 250 12965 - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - 21.907.421,20 21.907.421,20
6 250 12970 - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - 140.366,93 140.366,93

851.494.323,99 160.168.362,70 629.417.289,09 1.641.079.975,78 828.579.713,40 138.311.477,82 202.026.918,30 1.168.918.109,52

244.664.158,11 244.664.158,11
1.885.744.133,89 1.413.582.267,63Totale Generale

Totale

Avanzo di amministrazione

Pagina 14



Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO II
Riepilogo uscite
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FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
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Partite di Giro
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libere

Impegni su Partite
di Giro

Totale Impegni

1 1 111 100 - - 3.603.000,00 - 3.603.000,00 - - 3.603.000,00 - 3.603.000,00
1 1 111 200 - - 65.000,00 - 65.000,00 - - 65.000,00 - 65.000,00
1 1 111 300 - - 1.109.868,00 - 1.109.868,00 - - 1.109.868,00 - 1.109.868,00
1 1 111 350 - - 3.800.000,00 - 3.800.000,00 - - 3.800.000,00 - 3.800.000,00
1 1 111 400 - - 75.000,00 - 75.000,00 - - 75.000,00 - 75.000,00
1 1 111 500 - - 1.337.132,00 - 1.337.132,00 - - 1.337.132,00 - 1.337.132,00
1 1 111 600 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 - 100.000,00
1 1 111 602 - - 350.000,00 - 350.000,00 - - 350.000,00 - 350.000,00
1 1 111 604 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00
1 1 111 650 25.874,95 - 100.000,00 - 125.874,95 25.874,95 - 100.000,00 - 125.874,95
2 1 241 1310 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 - 100.000,00
2 1 241 1311 - - - - - - - - - -
2 1 241 1312 - - - - - - - - - -
2 1 241 1315 - - - - - - - - - -
1 1 123 1800 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
1 1 123 1810 - - 15.000,00 - 15.000,00 - - - - -
1 1 123 1850 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - - - -
2 1 222 2000 - - 4.927.332,43 - 4.927.332,43 - - 4.927.332,43 - 4.927.332,43
2 1 222 2100 - - 384.000,00 - 384.000,00 - - 384.000,00 - 384.000,00
2 1 241 2400 - - - - - - - - - -
2 1 232 3800 - - 2.481.760,00 - 2.481.760,00 - - 2.481.760,00 - 2.481.760,00
2 1 232 4000 - - 15.873.912,00 - 15.873.912,00 - - 15.873.912,00 - 15.873.912,00
2 1 232 4001 - - 2.627.000,00 - 2.627.000,00 - - 1.964.816,61 - 1.964.816,61
2 1 232 4002 - - - - - - - - - -
2 1 232 4003 - - 81.320,00 - 81.320,00 - - 81.320,00 - 81.320,00
2 1 232 4004 - - 1.243.265,00 - 1.243.265,00 - - 1.243.265,00 - 1.243.265,00
2 1 232 4007 - - 3.848.000,00 - 3.848.000,00 - - 3.848.000,00 - 3.848.000,00
2 1 232 4010 - - 278.134,00 - 278.134,00 - - 278.134,00 - 278.134,00
2 1 233 4020 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
2 1 233 4025 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00
2 1 232 4302 - - 13.824.428,52 - 13.824.428,52 - - 13.824.428,52 - 13.824.428,52
2 1 232 4304 - - - - - - - - - -
2 1 232 4305 - - 550.000,00 - 550.000,00 - - - - -
2 1 232 4306 - - 150.000,00 - 150.000,00 - - 150.000,00 - 150.000,00
2 1 232 4310 - - 300.000,00 - 300.000,00 - - 300.000,00 - 300.000,00
1 1 123 4720 - - 818.752,90 - 818.752,90 - - 500.000,00 - 500.000,00
2 1 232 4801 - - - - - - - - - -
2 1 232 4907 - - 2.445.271,00 - 2.445.271,00 - - 1.123.148,72 - 1.123.148,72
2 1 232 4910 - - 325.000,00 - 325.000,00 - - 325.000,00 - 325.000,00
2 1 232 5100 - - 213.872,00 - 213.872,00 - - 213.872,00 - 213.872,00
2 1 232 5110 - - 5.000,00 - 5.000,00 - - - - -
2 1 232 5400 - - 62.340,00 - 62.340,00 - - 62.340,00 - 62.340,00
2 1 232 5600 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
2 1 233 5610 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00
2 1 232 5800 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - 10.000,00 - 10.000,00

STANZIAMENTI USCITE IMPEGNI
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2 1 233 5900 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - 10.000,00 - 10.000,00
2 1 232 6120 - - 5.000,00 - 5.000,00 - - 5.000,00 - 5.000,00
2 1 232 6130 - - 680.000,00 - 680.000,00 - - 680.000,00 - 680.000,00
2 1 232 6131 - - 500.000,00 - 500.000,00 - - 500.000,00 - 500.000,00
1 1 112 6400 - - 264.507,82 - 264.507,82 - - 258.707,78 - 258.707,78
1 1 113 6420 - - - - - - - - - -
1 1 112 6450 - - - - - - - - - -
1 1 112 6500 - - 140.784,74 - 140.784,74 - - 39.200,00 - 39.200,00
1 2 112 6502 23.804,00 - - - 23.804,00 23.804,00 - - - 23.804,00
1 1 123 6510 - - 25.000,00 - 25.000,00 - - - - -
1 1 112 6550 - - - - - - - - - -
1 2 112 6555 20.000,00 - - - 20.000,00 20.000,00 - - - 20.000,00
1 1 113 6610 - - 200.000,00 - 200.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00
1 1 112 6611 - - - - - - - - - -
1 1 113 6670 - - 98.015,00 - 98.015,00 - - 98.015,00 - 98.015,00
1 1 121 6700 - - 723.000,00 - 723.000,00 - - 722.533,51 - 722.533,51
1 1 121 6701 - - 90.000,00 - 90.000,00 - - 90.000,00 - 90.000,00
1 1 121 6702 - - 300.000,00 - 300.000,00 - - 300.000,00 - 300.000,00
1 1 121 6703 - - 40.000,00 - 40.000,00 - - 40.000,00 - 40.000,00
1 1 113 6900 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
1 2 113 6901 447.080,40 - - - 447.080,40 447.080,40 - - - 447.080,40
1 1 113 6910 - - 15.000,00 - 15.000,00 - - 15.000,00 - 15.000,00
1 1 123 7000 - - 2.500.000,00 - 2.500.000,00 - - 2.500.000,00 - 2.500.000,00
2 1 231 7050 - - - - - - - - - -
1 1 123 7100 - - 15.000,00 - 15.000,00 - - 15.000,00 - 15.000,00
2 1 221 7150 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - 99.704,00 - 99.704,00
1 1 123 7200 - - 50.000,00 - 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00
1 1 123 7400 - - 27.000,00 - 27.000,00 - - 27.000,00 - 27.000,00
1 1 123 7500 - - 1.141.000,00 - 1.141.000,00 - - 1.141.000,00 - 1.141.000,00
2 1 231 7700 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - - - -
1 1 123 7705 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - 314,60 - 314,60
1 1 123 7800 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00
1 1 123 7900 - - 700.000,00 - 700.000,00 - - 700.000,00 - 700.000,00
1 1 123 8100 - - 110.000,00 - 110.000,00 - - 80.000,00 - 80.000,00
1 1 123 8105 - - 80.000,00 - 80.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00
1 1 123 8110 - - 250.000,00 - 250.000,00 - - 100.000,00 - 100.000,00
1 1 123 8150 - - 1.100.000,00 - 1.100.000,00 - - 1.100.000,00 - 1.100.000,00
1 1 123 8151 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - - - -
1 1 123 8200 - - 80.000,00 - 80.000,00 - - 80.000,00 - 80.000,00
1 1 123 8300 - - 25.000,00 - 25.000,00 - - 25.000,00 - 25.000,00
1 1 123 8350 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 - 100.000,00
1 1 123 8400 - - 260.000,00 - 260.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00
1 1 123 8405 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00
2 2 231 8410 - - - - - - - - - -
2 2 231 8412 - - - - - - - - - -
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2 2 231 8417 - - - - - - - - - -
2 1 222 8600 - - - - - - - - - -
2 1 223 8650 - - 1.299.999,27 - 1.299.999,27 - - 178.575,43 - 178.575,43
2 1 222 8670 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 2.577,75 - 2.577,75
2 1 222 8680 - - 5.000,00 - 5.000,00 - - - - -
2 1 222 8700 - - 60.000,00 - 60.000,00 - - 9.512,14 - 9.512,14
1 1 113 8706 - - 25.000,00 - 25.000,00 - - 25.000,00 - 25.000,00
1 1 113 8708 18.149,25 - - - 18.149,25 - - - - -
1 1 113 8709 - - 200.000,00 - 200.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00
3 1 321 8710 - - - - - - - - - -
2 1 231 8800 - 1.010,55 - - 1.010,55 - - - - -
2 2 221 9000 165.637,00 279.402,29 - - 445.039,29 92.713,47 279.402,29 - - 372.115,76
1 1 124 9200 - - 2.724.864,82 - 2.724.864,82 - - 2.724.864,82 - 2.724.864,82
1 1 124 9201 - - - - - - - - - -
1 1 124 9202 - - 275.135,18 - 275.135,18 - - 241.525,42 - 241.525,42
1 2 124 9205 - - - - - - - - - -
1 2 124 9221 20.000,00 - - - 20.000,00 20.000,00 - - - 20.000,00
1 1 124 9223 - - - - - - - - - -
1 2 124 9225 - - - - - - - - - -
1 1 124 9228 - - - - - - - - - -
1 2 124 9229 - - 150.000,00 - 150.000,00 - - 150.000,00 - 150.000,00
4 1 411 9230 - - 130.000,00 - 130.000,00 - - 130.000,00 - 130.000,00
1 2 124 9231 - - 80.000,00 - 80.000,00 - - 80.000,00 - 80.000,00
1 1 124 9232 - - 87.600,00 - 87.600,00 - - 87.600,00 - 87.600,00
1 1 124 9233 - - 124.380,00 - 124.380,00 - - 124.380,00 - 124.380,00
1 2 124 9234 - - 220.381,36 - 220.381,36 - - 220.381,36 - 220.381,36
1 1 124 9235 - - - - - - - - - -
1 1 124 9236 - - 92.415,00 - 92.415,00 - - 92.415,00 - 92.415,00
1 1 124 9237 - - 8.000,00 - 8.000,00 - - 5.812,84 - 5.812,84
1 1 112 9600 - - 150.000,00 - 150.000,00 - - 149.997,00 - 149.997,00
1 1 112 9601 - - - - - - - - - -
1 2 112 9603 - - - - - - - - - -
1 2 112 9605 - - - - - - - - - -
1 2 112 9607 131.357,60 - - - 131.357,60 131.357,60 - - - 131.357,60
1 1 123 9800 - - 50.000,00 - 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00
6 2 621 9950 - - - - - - - - - -
1 1 113 10040 - - - - - - - - - -
1 1 121 10045 - - - - - - - - - -
1 1 121 10047 - - 150.000,00 - 150.000,00 - - - - -
1 1 113 10050 - - 3.000,00 - 3.000,00 - - 3.000,00 - 3.000,00
2 1 231 10500 - - 55.000,00 - 55.000,00 - - 55.000,00 - 55.000,00
1 1 123 10650 - - - - - - - - - -
2 2 231 11400 - - - - - - - - - -
2 2 231 11401 - - - - - - - - - -
1 2 123 11403 - - 58.000,00 - 58.000,00 - - 58.000,00 - 58.000,00
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1 2 123 11408 - - - - - - - - - -
2 2 231 11420 - - - - - - - - - -
2 2 231 11423 - - - - - - - - - -
2 2 231 11424 - - - - - - - - - -
2 1 231 11425 - - 200.000,00 - 200.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00
2 2 231 11500 - - - - - - - - - -
2 2 231 11513 - - - - - - - - - -
2 2 231 11525 - - - - - - - - - -
2 2 231 11526 - - - - - - - - - -
2 2 231 11700 - - - - - - - - - -
1 2 125 11830 - 1.041.010,06 - - 1.041.010,06 - - - - -
1 2 125 11831 - - - - - - - - - -
1 2 126 11838 - 1.418.589,16 - - 1.418.589,16 - 490.731,14 - - 490.731,14
2 2 212 11839 - - - - - - - - - -
6 2 612 11840 - - - - - - - - - -
3 2 316 11841 - 112.480,00 - - 112.480,00 - - - - -
3 2 313 11842 - 118.662,50 - - 118.662,50 - 1.808,26 - - 1.808,26
5 2 531 11843 - 684,72 - - 684,72 - - - - -
3 2 313 11844 800.000,00 - - - 800.000,00 800.000,00 - - - 800.000,00
2 2 212 11845 - - - - - - - - - -
2 2 212 11846 - - - - - - - - - -
5 2 531 11847 - - - - - - - - - -
2 2 212 11849 40.000,00 - - - 40.000,00 40.000,00 - - - 40.000,00
6 2 612 11911 - 78.690,90 - - 78.690,90 - 78.690,90 - - 78.690,90
6 2 612 11912 - 150.271,56 - - 150.271,56 - - - - -
3 2 311 11913 - - - - - - - - - -
6 2 612 11914 - 549.368,72 - - 549.368,72 - - - - -
6 2 612 11915 - 1.738.136,30 - - 1.738.136,30 - 745.676,00 - - 745.676,00
1 2 125 11916 - - - - - - - - - -
1 2 125 11917 - - - - - - - - - -
1 2 125 11918 - - - - - - - - - -
1 2 125 11920 - - - - - - - - - -
1 2 125 11921 - - - - - - - - - -
1 2 125 11922 - - - - - - - - - -
1 2 125 11923 - - - - - - - - - -
1 2 125 11924 - - - - - - - - - -
6 2 622 11931 - 2.908,13 - - 2.908,13 - - - - -
6 2 621 11932 - 664,95 - - 664,95 - 664,95 - - 664,95
6 2 623 11933 - 35.288,34 - - 35.288,34 - 33.253,09 - - 33.253,09
3 2 322 11939 - - - - - - - - - -
3 2 322 11940 - - - - - - - - - -
3 2 322 11942 681.611,92 - - - 681.611,92 681.611,92 - - - 681.611,92
3 2 312 11953 - 4.613,51 - - 4.613,51 - - - - -
3 2 312 11954 300.000,00 - - - 300.000,00 300.000,00 - - - 300.000,00
3 2 312 11955 - - - - - - - - - -
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3 2 312 11958 - 1.919,66 - - 1.919,66 - - - - -
3 2 313 11960 - - 6.000,00 - 6.000,00 - - 6.000,00 - 6.000,00
3 2 312 11961 - - - - - - - - - -
3 2 321 11962 - 4.482,39 - - 4.482,39 - - - - -
6 2 612 11971 - 1.361,81 - - 1.361,81 - 1.361,81 - - 1.361,81
6 2 612 11972 - 1.930.438,92 - - 1.930.438,92 - - - - -
6 2 612 11973 - 150.219,32 - - 150.219,32 - 64.047,80 - - 64.047,80
4 2 423 12000 - - - - - - - - - -
2 2 212 12005 - - - - - - - - - -
6 2 612 12010 - - - - - - - - - -
1 2 125 12022 - 189.936,35 - - 189.936,35 - - - - -
1 2 125 12023 239.373,60 - - - 239.373,60 239.373,60 - - - 239.373,60
6 2 612 12031 - 77.874,54 - - 77.874,54 - - - - -
6 2 612 12046 - - - - - - - - - -
1 2 126 12090 - - - - - - - - - -
6 2 612 12092 - - - - - - - - - -
3 2 322 12200 - 38.585,00 - - 38.585,00 - 38.585,00 - - 38.585,00
6 2 612 12201 - 25.822,84 - - 25.822,84 - 25.822,84 - - 25.822,84
4 2 425 12205 - 93.893,67 - - 93.893,67 - 93.893,67 - - 93.893,67
3 2 312 12206 - 16.378,03 - - 16.378,03 - 16.378,03 - - 16.378,03
6 2 612 12207 - - - - - - - - - -
2 2 241 12209 - 400,00 - - 400,00 - - - - -
6 2 612 12210 - - - - - - - - - -
3 2 323 12211 - - - - - - - - - -
3 2 312 12214 - 14.509,02 - - 14.509,02 - 14.509,02 - - 14.509,02
5 2 533 12219 - - - - - - - - - -
5 2 533 12221 - - - - - - - - - -
5 2 532 12292 - - - - - - - - - -
2 2 212 12293 - - - - - - - - - -
5 2 532 12295 - - - - - - - - - -
5 2 532 12297 - - - - - - - - - -
5 2 532 12301 - - - - - - - - - -
5 2 532 12303 - - - - - - - - - -
5 2 532 12305 - - - - - - - - - -
1 2 113 12308 25.000,00 - 150.000,00 - 175.000,00 25.000,00 - 150.000,00 - 175.000,00
1 2 113 12309 179.507,64 - - - 179.507,64 179.507,64 - - - 179.507,64
1 1 113 12311 - - 12.000,00 - 12.000,00 - - 12.000,00 - 12.000,00
1 1 112 12312 - - 250.000,00 - 250.000,00 - - 250.000,00 - 250.000,00
3 2 313 12320 - - - - - - - - - -
3 2 313 12325 - - - - - - - - - -
3 2 313 12326 - - - - - - - - - -
3 2 321 12330 - 6.251,10 - - 6.251,10 - 6.251,10 - - 6.251,10
3 2 313 12400 - - - - - - - - - -
5 2 533 12415 - - - - - - - - - -
1 2 125 12450 - 311.776,57 - - 311.776,57 - - - - -
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1 2 125 12465 - 202.288,06 74.000,00 - 276.288,06 - 202.288,06 74.000,00 - 276.288,06
1 2 125 12466 - 903,74 - - 903,74 - 903,74 - - 903,74
1 2 125 12470 - 4.363,92 - - 4.363,92 - - - - -
1 2 126 12480 - 1.044.920,81 - - 1.044.920,81 - 62.010,00 - - 62.010,00
1 2 126 12485 - 178.861,76 - - 178.861,76 - 178.861,76 - - 178.861,76
3 2 316 12490 - - - - - - - - - -
3 2 316 12495 - 1.920,76 - - 1.920,76 - - - - -
1 2 125 12500 - - - - - - - - - -
2 2 212 12501 - - - - - - - - - -
1 2 125 12505 - - - - - - - - - -
1 2 125 12510 - 1.678.967,13 - - 1.678.967,13 - - - - -
1 1 125 12512 - - - - - - - - - -
1 2 126 12515 - - - - - - - - - -
5 2 531 12516 - 172.268,44 - - 172.268,44 - 172.268,44 - - 172.268,44
2 2 212 12517 - - - - - - - - - -
2 2 212 12519 - 4.956.361,18 - - 4.956.361,18 - 4.956.361,18 - - 4.956.361,18
5 2 533 12520 - 975.325,66 - - 975.325,66 - 975.325,66 - - 975.325,66
2 2 212 12521 - 14.884.451,17 - - 14.884.451,17 - 1.783.944,47 - - 1.783.944,47
2 2 212 12522 - 32.700.000,00 - - 32.700.000,00 - 32.700.000,00 - - 32.700.000,00
2 2 212 12523 100.000,00 - - - 100.000,00 1.187,42 - - - 1.187,42
2 2 212 12524 1.799.549,64 - - - 1.799.549,64 1.799.549,64 - - - 1.799.549,64
5 2 533 12525 - 491.625,00 - - 491.625,00 - - - - -
3 2 313 12526 1.000.000,00 191.108,51 - - 1.191.108,51 1.000.000,00 79.138,06 - - 1.079.138,06
4 2 411 12540 - - - - - - - - - -
4 2 411 12542 - 396.703,34 - - 396.703,34 - 396.703,34 - - 396.703,34
4 2 411 12543 - - - - - - - - - -
2 2 211 12544 - - - - - - - - - -
1 1 114 12545 12.153,00 110.053,16 - - 122.206,16 - - - - -
1 1 114 12547 - - 80.000,00 - 80.000,00 - - 80.000,00 - 80.000,00
2 2 211 12548 - - - - - - - - - -
2 2 211 12549 - 252.482,61 - - 252.482,61 - 252.482,61 - - 252.482,61
1 2 125 12550 - 183.289,27 - - 183.289,27 - 101.180,51 - - 101.180,51
2 2 211 12551 - 8.517.735,68 - - 8.517.735,68 - 7.639.288,56 - - 7.639.288,56
1 2 125 12552 - 227.712,00 - - 227.712,00 - 95.000,00 - - 95.000,00
2 2 211 12553 - 101.879,98 - - 101.879,98 - 101.879,98 - - 101.879,98
2 2 211 12554 - 212.638,45 - - 212.638,45 - 212.638,45 - - 212.638,45
2 2 212 12555 - - - - - - - - - -
2 2 211 12556 - - - - - - - - - -
2 2 211 12557 - - - - - - - - - -
2 2 211 12558 - - - - - - - - - -
2 2 211 12559 - - - - - - - - - -
2 2 211 12561 27.696.000,00 - - - 27.696.000,00 27.696.000,00 - - - 27.696.000,00
2 2 211 12576 - - - - - - - - - -
2 2 211 12577 - - - - - - - - - -
2 2 211 12578 - - - - - - - - - -
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4 2 411 12579 - - - - - - - - - -
4 2 411 12580 - - - - - - - - - -
4 2 411 12581 - - 60.000,00 - 60.000,00 - - 60.000,00 - 60.000,00
4 2 411 12582 - - 60.000,00 - 60.000,00 - - 60.000,00 - 60.000,00
2 2 211 12583 - - - - - - - - - -
2 2 211 12585 - 3.734.788,41 - - 3.734.788,41 - 3.708.512,36 - - 3.708.512,36
2 2 211 12586 - 6.920.585,35 - - 6.920.585,35 - 6.888.111,96 - - 6.888.111,96
2 2 212 12588 30.000,00 - - - 30.000,00 30.000,00 - - - 30.000,00
2 2 212 12589 - - - - - - - - - -
2 2 212 12591 - - - - - - - - - -
1 2 125 12592 - 1.016,60 - - 1.016,60 - - - - -
3 2 313 12593 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 3.000.000,00 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - 3.000.000,00
6 2 612 12594 - - - - - - - - - -
2 1 222 12600 1.400.000,00 - - - 1.400.000,00 1.400.000,00 - - - 1.400.000,00
1 2 125 12603 - - - - - - - - - -
1 2 125 12604 - - - - - - - - - -
5 1 521 12605 - - - - - - - - - -
2 1 221 12606 - - - - - - - - - -
4 2 423 12607 - 1.500.000,00 - - 1.500.000,00 - 534.000,00 - - 534.000,00
1 2 125 12608 - - - - - - - - - -
1 2 125 12609 - - - - - - - - - -
5 1 521 12610 991.451,45 - - - 991.451,45 991.451,45 - - - 991.451,45
2 2 221 12611 - - - - - - - - - -
5 1 521 12612 - - - - - - - - - -
5 2 521 12650 - - - - - - - - - -
5 1 521 12700 - - - - - - - - - -
5 2 521 12705 - - 275.000,00 - 275.000,00 - - 275.000,00 - 275.000,00
5 2 521 12710 - - - - - - - - - -
5 2 521 12712 - - - - - - - - - -
5 1 521 12800 - - - - - - - - - -
5 1 521 12850 418.467,00 5.530,17 - - 423.997,17 418.467,00 5.530,17 - - 423.997,17
5 1 521 12900 - 773.404,00 - - 773.404,00 - - - - -
5 1 521 12901 36.292,63 37.851,76 - - 74.144,39 36.292,63 7.851,76 30.000,00 - 74.144,39
6 2 612 13700 - - 1.452,97 - 1.452,97 - - 1.452,97 - 1.452,97
6 2 612 13720 - - - - - - - - - -
6 2 612 13721 - - - - - - - - - -
6 2 612 13722 - - - - - - - - - -
5 2 531 14117 - 33.138,09 - - 33.138,09 - 33.138,09 - - 33.138,09
5 2 531 14118 - 8.836,82 - - 8.836,82 - 8.836,82 - - 8.836,82
5 2 531 14119 - 2.209,21 - - 2.209,21 - 2.209,21 - - 2.209,21
5 2 531 14129 - 231.558,70 - - 231.558,70 - - - - -
5 2 531 14130 - 177.252,72 - - 177.252,72 - - - - -
5 2 531 14131 - 10.005,90 - - 10.005,90 - - - - -
4 2 431 14200 - - - - - - - - - -
5 2 531 14205 - - - - - - - - - -
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5 2 531 14209 - - - - - - - - - -
5 2 533 14210 - - - - - - - - - -
5 2 533 14211 - - - - - - - - - -
5 2 531 14212 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00
5 2 533 14215 - - - - - - - - - -
5 2 531 14301 - - - - - - - - - -
5 2 533 14310 - - - - - - - - - -
5 2 533 14320 - - - - - - - - - -
5 2 533 14330 - - - - - - - - - -
5 1 531 14335 - - - - - - - - - -
5 2 531 14400 - 91.382,40 - - 91.382,40 - 91.382,40 - - 91.382,40
5 2 531 14401 - 19.346,79 - - 19.346,79 - - - - -
5 2 533 14402 - - - - - - - - - -
5 2 533 14403 - - - - - - - - - -
5 2 531 14450 - - - - - - - - - -
5 2 531 14510 - - - - - - - - - -
5 2 533 14520 - - - - - - - - - -
5 2 533 14522 - 1.411.353,74 - - 1.411.353,74 - 1.411.353,74 - - 1.411.353,74
5 1 533 14523 83.500,00 1.325,54 - - 84.825,54 - - - - -
5 2 532 14550 - - - - - - - - - -
5 2 531 14590 - 24.897,63 - - 24.897,63 - 24.897,63 - - 24.897,63
5 2 531 14593 - - - - - - - - - -
5 2 521 14597 - - - - - - - - - -
5 2 521 14650 138.446,00 - - - 138.446,00 138.446,00 - - - 138.446,00
5 2 531 14660 - 5.468,20 - - 5.468,20 - 5.468,20 - - 5.468,20
5 2 531 14665 - 5.171,52 - - 5.171,52 - - - - -
5 2 531 14670 - - - - - - - - - -
5 2 532 14671 - - - - - - - - - -
5 2 531 14673 261.381,63 - - - 261.381,63 261.381,63 - - - 261.381,63
5 2 532 14674 1.100.000,00 - - - 1.100.000,00 1.100.000,00 - - - 1.100.000,00
4 2 432 15400 - - - - - - - - - -
4 2 432 15402 - - - - - - - - - -
4 2 412 15410 - - - - - - - - - -
4 2 432 15415 - 2.852,72 - - 2.852,72 - 2.852,72 - - 2.852,72
4 1 432 15500 - - - - - - - - - -
4 2 432 15505 - - - - - - - - - -
4 1 432 15600 - - - - - - - - - -
4 2 432 15601 - - - - - - - - - -
4 1 432 15605 - - - - - - - - - -
4 2 432 15700 - - 50.000,00 - 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00
4 1 432 15708 - - - - - - - - - -
4 1 432 15709 - - - - - - - - - -
4 1 432 15900 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
4 2 432 15905 - - - - - - - - - -
4 2 432 15910 - - - - - - - - - -
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4 2 432 15911 45.060,00 15.160,72 8.400,00 - 68.620,72 45.060,00 15.160,72 8.400,00 - 68.620,72
2 1 222 16000 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
4 1 432 16010 - - - - - - - - - -
4 2 432 16015 - - - - - - - - - -
4 2 432 16016 - - - - - - - - - -
4 2 432 16020 - - - - - - - - - -
4 2 432 16021 - - - - - - - - - -
1 1 112 16022 - - 500.000,00 - 500.000,00 - - 500.000,00 - 500.000,00
1 2 112 16023 285.192,00 - - - 285.192,00 285.192,00 - - - 285.192,00
4 2 432 16025 - 400,00 - - 400,00 - 400,00 - - 400,00
4 2 432 16027 - - - - - - - - - -
6 2 612 16101 - - - - - - - - - -
4 2 431 16510 - - - - - - - - - -
2 2 231 16515 - 11.483,64 - - 11.483,64 - 11.483,64 - - 11.483,64
4 2 431 16600 - 31.087,83 - - 31.087,83 - 31.087,83 - - 31.087,83
4 2 431 16610 - - - - - - - - - -
4 2 431 16620 - - 238.740,44 - 238.740,44 - - 238.740,44 - 238.740,44
4 1 431 16700 - - - - - - - - - -
4 1 431 16800 - - - - - - - - - -
4 1 431 16810 - - - - - - - - - -
4 1 431 16820 - - - - - - - - - -
4 1 431 16850 - - 25.000,00 - 25.000,00 - - - - -
4 1 412 16852 - 6.173,00 17.827,00 - 24.000,00 - 6.173,00 7.827,00 - 14.000,00
4 2 412 16853 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 - 100.000,00
4 1 431 17100 - - - - - - - - - -
4 2 431 17150 - - - - - - - - - -
5 1 511 17710 - - - - - - - - - -
5 1 511 17711 - - 15.000,00 - 15.000,00 - - - - -
3 2 323 18200 - - - - - - - - - -
3 2 323 18210 - - - - - - - - - -
6 2 611 18215 - - - - - - - - - -
6 2 611 18218 636.174,42 2.068.355,03 - - 2.704.529,45 636.174,42 2.068.355,03 - - 2.704.529,45
6 2 611 18223 9.812,61 - - - 9.812,61 9.812,61 - - - 9.812,61
6 2 611 18226 - - - - - - - - - -
6 2 611 18228 - - - - - - - - - -
6 2 611 18229 - - - - - - - - - -
6 2 611 18230 - - - - - - - - - -
6 2 611 18236 - 210.386,32 225.316,14 - 435.702,46 - - - - -
6 2 611 18250 - - - - - - - - - -
6 2 611 18255 - - - - - - - - - -
6 2 611 18256 - - - - - - - - - -
6 1 611 18258 - - - - - - - - - -
6 2 611 18275 - - - - - - - - - -
6 2 611 18280 - - - - - - - - - -
6 2 611 18290 - - - - - - - - - -
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6 2 611 18301 - - - - - - - - - -
6 2 611 18401 - 2.751.588,05 - - 2.751.588,05 - 2.751.588,05 - - 2.751.588,05
4 2 425 18470 - 67.654,84 - - 67.654,84 - 67.654,84 - - 67.654,84
4 2 425 18471 137.456,00 - - - 137.456,00 137.456,00 - - - 137.456,00
6 2 611 18668 5.474,03 34.305,93 - - 39.779,96 5.474,03 - - - 5.474,03
6 2 611 18669 150.032,41 - - - 150.032,41 150.032,41 - - - 150.032,41
6 2 612 18715 - - 253.939,94 - 253.939,94 - - 253.939,94 - 253.939,94
6 2 612 18718 69.106,25 - - - 69.106,25 69.106,25 - - - 69.106,25
6 2 612 18719 - - 21.209,26 - 21.209,26 - - 21.209,26 - 21.209,26
6 2 612 18720 181.513,42 - 328.198,22 - 509.711,64 181.513,42 - 328.198,22 - 509.711,64
6 2 612 18721 - - 127.461,50 - 127.461,50 - - 127.461,50 - 127.461,50
6 2 612 18722 - 1.367.843,81 - - 1.367.843,81 - 1.367.843,81 - - 1.367.843,81
3 2 323 18723 - - - - - - - - - -
7 1 711 18755 - - - - - - - - - -
7 2 711 18770 - - - - - - - - - -
7 2 711 18780 - - - - - - - - - -
7 2 711 18811 - - - - - - - - - -
7 2 711 18816 1.432.579,14 - - - 1.432.579,14 1.432.579,14 - - - 1.432.579,14
7 2 711 18818 - - - - - - - - - -
7 2 711 18819 578.209,64 - - - 578.209,64 578.209,64 - - - 578.209,64
7 2 711 18820 517.799,68 - - - 517.799,68 517.799,68 - - - 517.799,68
7 2 711 18821 668.400,00 - - - 668.400,00 668.400,00 - - - 668.400,00
7 2 711 18823 501.300,00 - - - 501.300,00 501.300,00 - - - 501.300,00
7 2 711 18825 535.059,68 - - - 535.059,68 535.059,68 - - - 535.059,68
7 1 711 18865 - - 120.000,00 - 120.000,00 - - 28.788,00 - 28.788,00
7 2 711 18866 - - - - - - - - - -
7 2 711 18871 - 225.000,00 - - 225.000,00 - 225.000,00 - - 225.000,00
7 1 711 19405 35.319.622,37 13.667.728,38 25.358.000,97 - 74.345.351,72 35.319.622,37 13.667.728,38 2.073.113,57 - 51.060.464,32
7 1 711 19409 - - - - - - - - - -
7 1 711 19412 - - - - - - - - - -
7 1 711 19413 - - - - - - - - - -
7 1 711 19414 - - 7.000.000,00 - 7.000.000,00 - - 7.000.000,00 - 7.000.000,00
7 1 711 19415 - - - - - - - - - -
7 1 711 19416 - - - - - - - - - -
7 1 711 19417 - - - - - - - - - -
7 1 711 19419 - - - - - - - - - -
7 1 711 19420 - - - - - - - - - -
7 1 711 19421 - - - - - - - - - -
7 1 711 19422 - - - - - - - - - -
7 1 711 19432 - - - - - - - - - -
7 1 711 19440 - - - - - - - - - -
7 1 711 19445 - - - - - - - - - -
7 1 722 20200 - - 249.799,82 - 249.799,82 - - 249.799,82 - 249.799,82
7 1 722 20201 - - 36.531,35 - 36.531,35 - - 36.531,35 - 36.531,35
7 2 722 20300 - - 8.504,30 - 8.504,30 - - 8.504,30 - 8.504,30
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7 2 722 21001 - - - - - - - - - -
7 1 722 21010 - - - - - - - - - -
7 2 722 21015 - - - - - - - - - -
7 1 722 21020 - 524.547,71 - - 524.547,71 - - - - -
7 2 722 21200 - 233.438,52 - - 233.438,52 - 233.438,52 - - 233.438,52
2 2 211 21240 - 7.601.148,47 - - 7.601.148,47 - 7.597.848,96 - - 7.597.848,96
2 2 211 21250 - - - - - - - - - -
2 2 211 21260 - - - - - - - - - -
6 2 623 21320 - - - - - - - - - -
6 2 623 21321 - - - - - - - - - -
6 2 623 21322 - - - - - - - - - -
6 2 623 21325 - - - - - - - - - -
6 2 623 21330 - - - - - - - - - -
6 2 623 21350 - - - - - - - - - -
6 2 621 21360 - 377,24 - - 377,24 - - - - -
6 2 612 21600 - - 4.789,83 - 4.789,83 - - 4.789,78 - 4.789,78
6 2 623 21810 - - - - - - - - - -
6 2 623 22161 - - - - - - - - - -
6 2 623 22162 1.000.000,00 - - - 1.000.000,00 - - - - -
6 2 621 22164 - 19.885,74 - - 19.885,74 - 776,79 - - 776,79
6 2 625 22165 - - - - - - - - - -
6 2 621 22166 - 83.763,74 - - 83.763,74 - 10.069,18 - - 10.069,18
6 2 625 22167 - - - - - - - - - -
6 2 625 22168 - - - - - - - - - -
6 2 621 22169 - 54.597,95 - - 54.597,95 - 4.788,43 - - 4.788,43
6 2 623 22173 - 14.575,04 - - 14.575,04 - - - - -
6 2 623 22174 - - - - - - - - - -
6 2 623 22175 - - - - - - - - - -
6 1 625 22176 - 57.166,00 - - 57.166,00 - - - - -
6 2 625 22177 - - - - - - - - - -
6 2 625 22178 - - - - - - - - - -
6 2 621 22181 - - - - - - - - - -
6 2 621 22183 - - - - - - - - - -
6 2 621 22184 - - - - - - - - - -
6 2 621 22185 - - - - - - - - - -
6 2 621 22186 - - - - - - - - - -
6 2 621 22188 - - - - - - - - - -
6 2 621 22189 - - - - - - - - - -
6 2 621 22191 - - - - - - - - - -
6 2 621 22192 - 216.556,66 - - 216.556,66 - - - - -
6 2 621 22194 - 1.925,13 - - 1.925,13 - - - - -
6 2 621 22195 - - - - - - - - - -
6 2 621 22197 - 6.237,00 - - 6.237,00 - - - - -
6 1 625 22198 - 7.691,85 - - 7.691,85 - 7.691,85 - - 7.691,85
6 2 621 22199 - - - - - - - - - -
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6 2 621 22200 - - - - - - - - - -
6 2 621 22205 - 5.975,00 - - 5.975,00 - - - - -
6 2 621 22210 - - - - - - - - - -
1 2 126 22250 - 3.356.969,84 - - 3.356.969,84 - 3.356.969,84 - - 3.356.969,84
6 2 621 22301 - - - - - - - - - -
6 2 621 22350 - - - - - - - - - -
6 2 621 22400 - 24.505,69 - - 24.505,69 - - - - -
6 1 621 22510 - - - - - - - - - -
6 2 621 22520 - 9.600,00 - - 9.600,00 - - - - -
6 2 612 22900 - - 1.564,01 - 1.564,01 - - 1.564,01 - 1.564,01
6 2 623 22905 - 423.115,87 - - 423.115,87 - - - - -
6 2 612 22910 - - - - - - - - - -
6 2 612 23500 - - 5.865,04 - 5.865,04 - - 5.865,04 - 5.865,04
6 2 612 23605 - 5.677,76 - - 5.677,76 - 5.677,76 - - 5.677,76
6 2 612 23610 - - - - - - - - - -
6 2 612 23611 - - - - - - - - - -
6 2 612 23615 - - - - - - - - - -
4 2 431 23625 - - - - - - - - - -
6 2 612 23711 - 8.937,36 - - 8.937,36 - 8.937,36 - - 8.937,36
6 2 621 24050 - 30.810,42 - - 30.810,42 - - - - -
6 2 621 24055 - - - - - - - - - -
6 2 621 24056 - - - - - - - - - -
6 2 621 24060 - - - - - - - - - -
4 2 425 25102 - - - - - - - - - -
4 2 425 25103 - - - - - - - - - -
4 2 425 25104 - 8.151,02 - - 8.151,02 - - - - -
4 2 425 25105 - - - - - - - - - -
4 2 425 25106 - - - - - - - - - -
4 2 425 25120 - 205.185,62 - - 205.185,62 - 205.185,62 - - 205.185,62
4 2 425 25121 - - - - - - - - - -
4 2 425 25125 - 28.217,71 - - 28.217,71 - 28.217,71 - - 28.217,71
4 2 424 25200 - 4.068,61 - - 4.068,61 - - - - -
4 1 424 25301 - - - - - - - - - -
6 2 612 25600 - - 977,51 - 977,51 - - 977,51 - 977,51
3 2 323 25901 - - - - - - - - - -
6 2 621 26000 - - - - - - - - - -
6 2 621 26100 - 27.087,09 - - 27.087,09 - - - - -
6 2 621 26101 - - - - - - - - - -
6 2 626 26110 - 70.000,00 - - 70.000,00 - 70.000,00 - - 70.000,00
6 1 626 26310 - - - - - - - - - -
3 2 311 27100 - - 250.000,00 - 250.000,00 - - 250.000,00 - 250.000,00
3 1 311 27106 - - - - - - - - - -
3 1 311 27107 - - - - - - - - - -
3 1 311 27108 - - - - - - - - - -
3 2 311 27110 - - - - - - - - - -
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3 2 321 27200 - - - - - - - - - -
6 2 622 27400 - 1.498,72 - - 1.498,72 - - - - -
6 2 621 27410 - 9.809,45 - - 9.809,45 - - - - -
6 2 621 27411 - 3.812,99 - - 3.812,99 - - - - -
6 2 621 27500 - 9.671,33 - - 9.671,33 - 7.959,19 - - 7.959,19
6 2 621 27501 - - - - - - - - - -
6 2 621 27505 - - - - - - - - - -
6 2 623 27510 - 151.882,05 - - 151.882,05 - - - - -
6 2 623 27511 - 384,97 - - 384,97 - - - - -
6 2 624 27512 - - - - - - - - - -
6 2 621 27550 - - - - - - - - - -
3 1 321 27690 - - - - - - - - - -
3 1 321 27691 - - - - - - - - - -
3 2 321 27810 - 472,11 - - 472,11 - - - - -
6 2 621 27900 - 647.277,23 - - 647.277,23 - 647.277,23 - - 647.277,23
6 2 621 27901 - - - - - - - - - -
6 2 621 27902 - - - - - - - - - -
6 1 621 27910 - - - - - - - - - -
6 2 622 27912 - 14.788.476,49 - - 14.788.476,49 - 14.788.476,49 - - 14.788.476,49
1 1 122 27920 - 118.018,86 - - 118.018,86 - - - - -
1 2 122 27921 - - - - - - - - - -
1 1 122 27922 1.960.819,74 - - - 1.960.819,74 1.115.141,47 - - - 1.115.141,47
1 1 122 27923 - - - - - - - - - -
1 1 122 27924 194.740,37 - - - 194.740,37 194.740,37 - - - 194.740,37
1 2 122 27925 - - - - - - - - - -
1 2 122 27927 - - - - - - - - - -
1 2 122 27930 - - - - - - - - - -
3 2 323 27931 - 112.731,03 - - 112.731,03 - 112.731,03 - - 112.731,03
1 2 122 27935 - - - - - - - - - -
1 1 122 27937 - - - - - - - - - -
1 2 122 27941 - - - - - - - - - -
2 1 241 28300 - - 5.000.000,00 - 5.000.000,00 - - 5.000.000,00 - 5.000.000,00
2 2 241 28302 - 33.337,24 - - 33.337,24 - - - - -
3 2 321 28304 - - - - - - - - - -
3 2 321 28305 945.580,20 22.271,14 - - 967.851,34 945.580,20 22.271,14 - - 967.851,34
3 2 321 28308 - - - - - - - - - -
2 2 241 28310 - - 1.500.000,00 - 1.500.000,00 - - 1.500.000,00 - 1.500.000,00
1 2 122 28502 - - 500.000,00 - 500.000,00 - - 500.000,00 - 500.000,00
1 2 122 28503 - - - - - - - - - -
3 2 321 28510 - - - - - - - - - -
3 2 321 28515 600.000,00 - - - 600.000,00 600.000,00 - - - 600.000,00
3 2 321 28710 - - - - - - - - - -
3 2 321 28711 - - - - - - - - - -
3 1 321 28800 - - - - - - - - - -
3 2 313 28840 - - - - - - - - - -
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3 2 321 28842 - - - - - - - - - -
3 2 321 28850 - 1.119,30 - - 1.119,30 - 1.119,30 - - 1.119,30
6 2 612 29200 - 833,61 - - 833,61 - 833,61 - - 833,61
3 2 321 29341 2.000.000,00 - - - 2.000.000,00 2.000.000,00 - - - 2.000.000,00
3 2 321 29342 - - - - - - - - - -
4 1 431 29610 - - - - - - - - - -
4 1 431 29611 - - - - - - - - - -
4 2 431 29612 - - - - - - - - - -
4 1 431 29620 - - - - - - - - - -
4 1 431 29625 - - - - - - - - - -
4 1 431 29630 - - - - - - - - - -
4 2 431 29635 - - - - - - - - - -
4 1 431 29645 - - - - - - - - - -
4 1 431 29646 - - - - - - - - - -
4 1 431 29650 - - 55.000,00 - 55.000,00 - - 55.000,00 - 55.000,00
4 1 431 29651 - - - - - - - - - -
4 1 431 29653 - - - - - - - - - -
4 1 431 29654 - - - - - - - - - -
2 1 241 29655 - - - - - - - - - -
2 2 241 29657 - 5.017,40 - - 5.017,40 - 5.017,40 - - 5.017,40
2 1 241 29658 - - - - - - - - - -
2 1 241 29660 - - - - - - - - - -
8 1 824 29700 - - - - - - - - - -
8 1 824 29710 - - - - - - - - - -
5 1 511 29801 2.400.000,00 1.452.787,36 800.000,00 - 4.652.787,36 2.185.186,05 577.024,85 - - 2.762.210,90
5 1 511 29802 217.275,97 - - - 217.275,97 - - - - -
8 1 824 31101 - - - - - - - - - -
8 1 824 31102 - - - - - - - - - -
8 1 824 31103 - - - - - - - - - -
8 1 824 31104 - - - - - - - - - -
8 1 824 31105 5.380,00 13.185,31 - - 18.565,31 - 11.772,00 - - 11.772,00
8 1 824 31106 - - - - - - - - - -
8 1 823 32400 11.000,00 - - - 11.000,00 10.171,00 - - - 10.171,00
8 1 823 32401 800,00 1.789,09 1.566,82 - 4.155,91 - 1.789,09 1.285,65 - 3.074,74
8 1 813 34006 148.774,00 - - - 148.774,00 74.387,00 - - - 74.387,00
8 1 824 34007 32.740,00 - - - 32.740,00 32.740,00 - - - 32.740,00
8 1 826 34018 - - - - - - - - - -
8 2 824 34019 - - - - - - - - - -
8 2 824 34020 - - - - - - - - - -
8 1 814 34021 - - - - - - - - - -
8 1 826 34022 - - - - - - - - - -
8 1 814 34024 - - - - - - - - - -
8 1 824 34025 - - - - - - - - - -
8 1 824 34028 - 887,36 - - 887,36 - - - - -
8 1 814 34029 10.000,00 - - - 10.000,00 10.000,00 - - - 10.000,00
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8 2 811 34070 - - - - - - - - - -
8 1 822 34093 - - - - - - - - - -
8 1 813 34094 1.097.309,00 2.194,37 - - 1.099.503,37 1.003.931,00 - - - 1.003.931,00
8 1 813 34095 200.000,00 - - - 200.000,00 200.000,00 - - - 200.000,00
8 1 814 34096 - - - - - - - - - -
8 1 814 34097 7.500.000,00 - - - 7.500.000,00 7.500.000,00 - - - 7.500.000,00
8 1 823 34098 24.069,00 - - - 24.069,00 24.069,00 - - - 24.069,00
8 1 814 34100 485.100.000,00 423.703,93 - - 485.523.703,93 485.026.773,93 - - - 485.026.773,93
8 1 814 34101 - 537.757,67 - - 537.757,67 - 506.495,87 - - 506.495,87
8 1 814 34103 - - - - - - - - - -
8 1 814 34104 - 45.000.000,00 - - 45.000.000,00 - - - - -
8 1 812 34105 5.000.000,00 - - - 5.000.000,00 5.000.000,00 - - - 5.000.000,00
8 2 811 34106 592,54 896.379,54 - - 896.972,08 592,54 896.379,54 - - 896.972,08
8 1 814 34107 36.325.744,00 - - - 36.325.744,00 29.515.435,30 - - - 29.515.435,30
8 1 814 34108 - - - - - - - - - -
8 1 823 34109 - - - - - - - - - -
8 1 814 34110 - - - - - - - - - -
8 1 811 34111 - 13.038,09 - - 13.038,09 - - - - -
8 1 814 34112 10.800.000,00 - - - 10.800.000,00 5.800.000,00 - - - 5.800.000,00
8 1 822 34113 - - - - - - - - - -
8 1 823 34114 319.596,00 - - - 319.596,00 200.000,00 - - - 200.000,00
8 1 814 34115 - 6.145,07 - - 6.145,07 - 6.145,07 - - 6.145,07
8 1 814 34116 - - - - - - - - - -
5 1 511 34117 - 4.419,00 - - 4.419,00 - - - - -
8 1 813 34118 196.683,00 - - - 196.683,00 185.051,00 - - - 185.051,00
8 1 814 34119 - - 42.182,66 - 42.182,66 - - 42.182,66 - 42.182,66
5 1 511 34120 - 3.788,53 - - 3.788,53 - 2.599,60 - - 2.599,60
8 1 814 34121 - - - - - - - - - -
8 1 814 34122 - - - - - - - - - -
5 1 511 34123 - 105.973,68 - - 105.973,68 - - - - -
8 1 824 34125 3.112.177,00 - - - 3.112.177,00 3.112.177,00 - - - 3.112.177,00
8 1 826 34126 100.000,00 465.649,37 - - 565.649,37 - - - - -
8 1 823 34127 3.600.000,00 - - - 3.600.000,00 3.592.990,07 - - - 3.592.990,07
8 1 823 34128 6.100.000,00 - - - 6.100.000,00 6.100.000,00 - - - 6.100.000,00
8 1 826 34129 - - - - - - - - - -
8 1 826 34130 803.236,66 1.601,00 - - 804.837,66 - - - - -
5 1 511 34131 1.980,00 20.036,59 - - 22.016,59 - - - - -
5 1 511 34132 - - - - - - - - - -
8 2 826 34133 75.616,00 - - - 75.616,00 75.616,00 - - - 75.616,00
8 2 826 34134 153.000,00 - - - 153.000,00 153.000,00 - - - 153.000,00
8 1 822 34201 800.000,00 - - - 800.000,00 800.000,00 - - - 800.000,00
8 1 822 34202 1.500.000,00 - - - 1.500.000,00 1.500.000,00 - - - 1.500.000,00
8 1 813 34217 - - 200.000,00 - 200.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00
8 1 811 34218 - - - - - - - - - -
8 1 813 34219 45.000,00 - - - 45.000,00 - - - - -
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8 1 822 34225 - - - - - - - - - -
5 1 511 34226 420.000,00 - - - 420.000,00 7.965,00 - - - 7.965,00
5 1 511 34227 - - - - - - - - - -
8 1 822 34228 30.000,00 - - - 30.000,00 - - - - -
8 1 822 34229 - - - - - - - - - -
8 1 826 34230 - - - - - - - - - -
8 1 822 34231 180.000,00 - - - 180.000,00 - - - - -
8 1 826 34233 - - - - - - - - - -
5 1 532 34250 - - - - - - - - - -
8 1 828 34310 - - - - - - - - - -
8 1 828 34311 - - - - - - - - - -
8 1 828 34312 200.000,00 - - - 200.000,00 200.000,00 - - - 200.000,00
8 1 825 34313 - 3.070,71 - - 3.070,71 - - - - -
8 1 824 34320 - - - - - - - - - -
8 1 823 34330 - 975,28 - - 975,28 - - - - -
8 1 823 34335 1.500.000,00 157,05 - - 1.500.157,05 1.130.960,39 157,05 - - 1.131.117,44
8 1 814 34402 - - - - - - - - - -
8 1 822 34403 4.800.000,00 - - - 4.800.000,00 4.800.000,00 - - - 4.800.000,00
8 1 814 34404 47.160.022,78 14.199.389,48 - - 61.359.412,26 47.160.022,78 14.199.389,48 - - 61.359.412,26
8 1 825 34406 25.000.000,00 4.666.920,00 - - 29.666.920,00 25.000.000,00 4.666.920,00 - - 29.666.920,00
8 1 825 34407 15.000.000,00 2.437.762,03 - - 17.437.762,03 15.000.000,00 2.437.762,03 - - 17.437.762,03
8 1 814 34408 8.367.382,20 3.739.677,85 9.878,92 - 12.116.938,97 8.367.382,20 3.739.677,85 9.878,92 - 12.116.938,97
8 1 814 34409 6.276.440,22 - - - 6.276.440,22 6.276.440,22 - - - 6.276.440,22
8 1 822 34411 100.000,00 - - - 100.000,00 - - - - -
8 1 814 34412 - - - - - - - - - -
8 1 826 35100 - - - - - - - - - -
8 1 826 35102 - 7.754,70 - - 7.754,70 - - - - -
8 1 826 35105 - - - - - - - - - -
8 1 826 35110 - 40.000,00 - - 40.000,00 - - - - -
8 1 826 35410 - 250.000,00 - - 250.000,00 - - - - -
8 2 826 35438 - 9.616,72 - - 9.616,72 - 9.616,72 - - 9.616,72
8 1 826 35440 70.000,00 76.335,10 - - 146.335,10 - - - - -
8 1 826 35450 155.000,00 - - - 155.000,00 - - - - -
8 1 826 35455 408,57 408,57 - - 817,14 - - - - -
8 1 826 35505 15.000,00 6.085,62 - - 21.085,62 - - - - -
8 1 826 35506 - - - - - - - - - -
8 1 826 35507 120.000,00 101.093,84 - - 221.093,84 - - - - -
8 1 826 35508 12.000,00 32.416,90 - - 44.416,90 - - - - -
8 1 826 35509 - - - - - - - - - -
8 2 821 36100 - - 244.376,66 - 244.376,66 - - 244.376,66 - 244.376,66
8 2 821 36101 - - - - - - - - - -
8 2 821 36301 - - - - - - - - - -
8 2 821 36302 - - - - - - - - - -
8 2 821 36304 - - - - - - - - - -
8 2 821 36306 - - - - - - - - - -
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8 2 821 36308 - - - - - - - - - -
8 2 821 36309 - - - - - - - - - -
8 2 821 36315 - - - - - - - - - -
8 2 821 36403 - - - - - - - - - -
8 2 821 36406 - - - - - - - - - -
8 2 821 36407 - - - - - - - - - -
8 2 826 36408 12.765,27 - - - 12.765,27 12.765,27 - - - 12.765,27
8 2 821 36410 - - - - - - - - - -
8 2 821 36412 - - - - - - - - - -
8 2 821 36430 - - - - - - - - - -
8 2 814 36431 - - - - - - - - - -
8 2 814 36432 - - - - - - - - - -
8 2 814 36433 - - - - - - - - - -
8 2 814 36434 39.484.000,00 - - - 39.484.000,00 39.484.000,00 - - - 39.484.000,00
8 2 821 36436 - - - - - - - - - -
8 2 821 36438 - - - - - - - - - -
8 2 821 36440 - - - - - - - - - -
8 2 821 36441 - - - - - - - - - -
8 2 821 36442 - - - - - - - - - -
3 2 322 36450 - - - - - - - - - -
3 2 322 36455 - - - - - - - - - -
3 2 322 36458 - - - - - - - - - -
3 2 322 36460 - - - - - - - - - -
3 2 322 36470 60.500,00 690.104,51 - - 750.604,51 60.500,00 690.104,51 - - 750.604,51
3 2 322 36502 - - - - - - - - - -
3 2 322 36504 - - - - - - - - - -
3 2 322 36505 - - - - - - - - - -
3 2 322 36507 - - 77.468,52 - 77.468,52 - - 77.468,52 - 77.468,52
3 2 322 36508 - - - - - - - - - -
3 1 322 36515 - - - - - - - - - -
2 2 222 36522 - - - - - - - - - -
3 2 322 36523 - 422.421,72 - - 422.421,72 - 422.421,72 - - 422.421,72
3 2 322 36524 - - - - - - - - - -
3 2 322 36526 - - - - - - - - - -
1 2 113 36527 - 9.031,95 - - 9.031,95 - 9.031,95 - - 9.031,95
1 2 126 36529 - - 16.000,00 - 16.000,00 - - 15.782,56 - 15.782,56
3 2 322 36530 - 2.254,44 - - 2.254,44 - 2.254,44 - - 2.254,44
2 2 211 36531 - 100.000,00 - - 100.000,00 - - - - -
2 2 211 36532 1.100.000,00 13.986.268,65 - - 15.086.268,65 1.100.000,00 13.063.762,49 - - 14.163.762,49
2 2 211 36533 24.085.788,00 - - - 24.085.788,00 24.085.788,00 - - - 24.085.788,00
2 1 222 36535 - - 1.300.000,00 - 1.300.000,00 - - 1.300.000,00 - 1.300.000,00
3 2 322 36537 - - - - - - - - - -
3 2 322 36540 105.000,00 42.873,08 - - 147.873,08 105.000,00 42.873,08 - - 147.873,08
3 2 322 36550 20.000,00 824.075,62 - - 844.075,62 20.000,00 822.215,62 - - 842.215,62
3 2 322 36668 - - - - - - - - - -
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3 2 322 36669 - - - - - - - - - -
2 2 222 36670 - 31.884,23 100.000,00 - 131.884,23 - 31.884,23 100.000,00 - 131.884,23
3 2 322 36671 - 145.750,00 - - 145.750,00 - 145.750,00 - - 145.750,00
3 2 322 36673 - - - - - - - - - -
3 2 322 36674 - - - - - - - - - -
3 1 322 36675 - - - - - - - - - -
3 2 322 36676 - - - - - - - - - -
3 2 322 36677 - 329.455,30 - - 329.455,30 - 329.455,30 - - 329.455,30
3 2 322 36681 - - - - - - - - - -
6 2 622 36682 - - - - - - - - - -
3 2 322 36683 - - - - - - - - - -
3 2 322 36684 - 281.393,60 - - 281.393,60 - 281.393,60 - - 281.393,60
6 2 622 36685 - - - - - - - - - -
3 2 322 36686 - 176.536,08 - - 176.536,08 - - - - -
6 2 622 36687 - - - - - - - - - -
3 2 322 36688 - - - - - - - - - -
3 2 322 36689 - - - - - - - - - -
3 1 322 36691 - - - - - - - - - -
3 2 322 36694 - 8.552,53 - - 8.552,53 - 8.552,53 - - 8.552,53
3 2 322 36696 - 200.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00 - - 200.000,00
3 1 322 36698 - - - - - - - - - -
3 1 322 36699 - - - - - - - - - -
3 2 322 36700 - - - - - - - - - -
5 2 511 36702 - - - - - - - - - -
3 1 322 36703 - - - - - - - - - -
3 1 322 36704 - - 250.000,00 - 250.000,00 - - - - -
3 1 322 36706 - - - - - - - - - -
3 1 322 36708 102.500,00 - - - 102.500,00 - - - - -
5 2 532 37435 516.000,00 - - - 516.000,00 516.000,00 - - - 516.000,00
5 1 532 37450 - - - - - - - - - -
5 2 532 37454 - 112.057,15 - - 112.057,15 - 112.057,15 - - 112.057,15
2 1 222 37456 - - 143.000,00 - 143.000,00 - - 143.000,00 - 143.000,00
5 1 532 37457 - - - - - - - - - -
5 1 532 37458 - 806.423,86 - - 806.423,86 - - - - -
5 2 532 37465 - 10.000,00 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - 10.000,00
8 2 826 37466 - 67.188,72 - - 67.188,72 - 67.188,72 - - 67.188,72
5 2 532 37467 - - - - - - - - - -
5 1 532 37470 - - - - - - - - - -
5 1 532 37475 - - - - - - - - - -
5 1 532 37478 - - - - - - - - - -
5 1 532 37485 - - - - - - - - - -
5 1 532 37487 - - - - - - - - - -
4 1 431 37490 - - - - - - - - - -
4 2 431 37495 - - - - - - - - - -
4 2 431 37510 - - - - - - - - - -
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4 1 431 37512 - - - - - - - - - -
4 1 431 37515 - - - - - - - - - -
5 2 511 37530 - - - - - - - - - -
5 2 511 37560 - - - - - - - - - -
5 2 511 38102 - 44.562,84 - - 44.562,84 - 44.562,84 - - 44.562,84
5 2 511 38103 - 108,81 - - 108,81 - 108,81 - - 108,81
8 2 824 38115 - 450,00 - - 450,00 - 450,00 - - 450,00
8 2 821 38116 - - - - - - - - - -
8 2 824 38117 - - - - - - - - - -
8 1 824 38118 - 35.166,31 - - 35.166,31 - - - - -
5 1 511 38300 - - - - - - - - - -
5 1 511 38305 - - - - - - - - - -
5 1 511 38317 - - - - - - - - - -
5 1 532 38320 - 638.158,07 - - 638.158,07 - - - - -
5 1 511 38330 - - - - - - - - - -
5 2 511 38334 84.000,00 - - - 84.000,00 84.000,00 - - - 84.000,00
5 2 511 38350 1.897.500,00 - - - 1.897.500,00 1.897.500,00 - - - 1.897.500,00
5 2 511 38360 - - - - - - - - - -
5 2 511 38415 - - - - - - - - - -
5 2 511 38600 - 2.964,36 15.000,00 - 17.964,36 - - 15.000,00 - 15.000,00
5 2 511 38601 - - - - - - - - - -
5 2 511 38602 - - 100.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 - 100.000,00
1 2 125 38615 10.730,68 - 60.000,00 - 70.730,68 10.730,68 - 60.000,00 - 70.730,68
5 2 532 38616 - - - - - - - - - -
5 1 511 38620 - 234,89 - - 234,89 - - - - -
5 1 511 38701 - - - - - - - - - -
5 1 511 39300 - - 50.000,00 - 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00
5 1 511 39400 - - - - - - - - - -
5 2 511 39402 - - - - - - - - - -
5 1 511 39470 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - - - -
5 1 511 39471 - - - - - - - - - -
5 1 511 39472 - - - - - - - - - -
5 2 511 39473 - - - - - - - - - -
1 1 122 39490 - 239.785,27 - - 239.785,27 - - - - -
1 1 122 39491 - - - - - - - - - -
1 1 122 39520 - 204.022,78 - - 204.022,78 - - - - -
1 2 122 39604 - - - - - - - - - -
1 2 122 39670 - - - - - - - - - -
1 2 122 39730 - - - - - - - - - -
1 2 122 39732 - - - - - - - - - -
1 2 122 39733 - - - - - - - - - -
1 1 122 39745 - 21.152,36 - - 21.152,36 - - - - -
1 2 122 39754 - - - - - - - - - -
5 2 532 39755 - - - - - - - - - -
5 2 532 39756 - - - - - - - - - -
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1 2 122 39757 - - - - - - - - - -
6 2 612 39758 - 95.242,61 - - 95.242,61 - 95.242,61 - - 95.242,61
1 2 122 39760 - - - - - - - - - -
1 2 122 39761 - 3.249.097,09 - - 3.249.097,09 - 3.249.097,09 - - 3.249.097,09
5 2 511 39763 - 300.000,00 - - 300.000,00 - 300.000,00 - - 300.000,00
5 2 532 39764 - - - - - - - - - -
5 2 511 39765 - - 85.000,00 - 85.000,00 - - - - -
5 2 532 39766 - 747,20 - - 747,20 - 747,20 - - 747,20
1 1 122 39767 - - - - - - - - - -
1 2 122 39768 - - - - - - - - - -
1 2 122 39770 - - - - - - - - - -
5 2 532 39771 - - - - - - - - - -
1 2 122 39772 16.759,98 - - - 16.759,98 16.759,98 - - - 16.759,98
3 2 312 39778 - 2.587,04 - - 2.587,04 - 2.587,04 - - 2.587,04
5 2 533 39779 - - - - - - - - - -
3 2 312 39780 - - - - - - - - - -
3 2 312 39781 - - - - - - - - - -
3 2 321 39782 - - - - - - - - - -
1 2 126 39783 - 610.459,30 - - 610.459,30 - 377.799,06 - - 377.799,06
3 2 311 40900 60.612,00 1.900,09 244,90 - 62.756,99 60.612,00 1.900,09 244,90 - 62.756,99
3 2 314 41220 - - - - - - - - - -
3 2 314 41225 71.395,50 - - - 71.395,50 71.395,50 - - - 71.395,50
3 2 314 41230 - 7.671,49 - - 7.671,49 - 7.671,49 - - 7.671,49
3 2 315 41405 - 4.243,84 - - 4.243,84 - 4.243,84 - - 4.243,84
3 2 315 41410 - - - - - - - - - -
3 2 311 41420 - - - - - - - - - -
4 2 411 41422 - 9.923,67 - - 9.923,67 - 9.923,67 - - 9.923,67
3 2 314 41430 - - - - - - - - - -
3 2 315 41510 - - 1.327,30 - 1.327,30 - - 1.327,30 - 1.327,30
3 2 314 41600 - - 6.474,94 - 6.474,94 - - 6.474,94 - 6.474,94
3 2 312 41902 - - - - - - - - - -
3 2 312 41905 - 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00 - - 50.000,00
3 2 312 43003 - 261.890,83 - - 261.890,83 - - - - -
3 2 311 43004 - 330,66 - - 330,66 - - - - -
3 2 314 43005 - - - - - - - - - -
3 2 311 43030 - - - - - - - - - -
4 2 431 43400 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00
4 2 431 43406 - - 105.000,00 - 105.000,00 - - 105.000,00 - 105.000,00
4 2 431 43407 - - - - - - - - - -
4 2 431 43408 - - - - - - - - - -
3 2 314 43505 - - - - - - - - - -
3 2 314 43550 - - - - - - - - - -
3 2 314 43552 206.590,00 - - - 206.590,00 206.590,00 - - - 206.590,00
3 2 315 43590 - - - - - - - - - -
3 2 311 43610 - - - - - - - - - -
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3 2 315 43611 - - - - - - - - - -
3 2 312 43615 - 147.271,92 - - 147.271,92 - 144.892,92 - - 144.892,92
2 1 222 43802 - - 3.800.000,00 - 3.800.000,00 - - 3.800.000,00 - 3.800.000,00
3 2 322 43803 - - 75.000,00 - 75.000,00 - - 75.000,00 - 75.000,00
1 1 126 43804 - - - - - - - - - -
3 2 314 43918 - - - - - - - - - -
1 2 125 43924 - - - - - - - - - -
3 1 314 43971 - - 60.000,00 - 60.000,00 - - 60.000,00 - 60.000,00
3 2 313 44240 - - - - - - - - - -
3 2 313 44241 800.000,00 - - - 800.000,00 800.000,00 - - - 800.000,00
3 2 313 44255 - - - - - - - - - -
3 2 313 44260 - - - - - - - - - -
3 1 313 44261 - - - - - - - - - -
3 2 313 44270 - - - - - - - - - -
3 1 321 44276 - 11.831,61 150.000,00 - 161.831,61 - - 150.000,00 - 150.000,00
3 2 315 44400 - - 15.000,00 - 15.000,00 - - 15.000,00 - 15.000,00
3 2 315 44450 - 3.892,45 1.104.450,49 - 1.108.342,94 - 3.892,45 1.104.450,49 - 1.108.342,94
3 2 314 44460 - 2.381.979,67 - - 2.381.979,67 - 2.381.979,67 - - 2.381.979,67
3 2 311 46055 - - 250.000,00 - 250.000,00 - - 250.000,00 - 250.000,00
3 2 312 46074 - 150.524,93 - - 150.524,93 - 150.524,93 - - 150.524,93
3 2 311 46080 - 74.166,71 - - 74.166,71 - 24.166,71 - - 24.166,71
3 2 314 47340 - - - - - - - - - -
3 1 321 47352 100.000,00 - - - 100.000,00 100.000,00 - - - 100.000,00
3 2 314 47400 - - - - - - - - - -
3 2 314 47410 - - - - - - - - - -
3 2 314 47450 - 101.506,22 - - 101.506,22 - 101.506,22 - - 101.506,22
3 1 314 47933 - - - - - - - - - -
3 1 314 47934 - - 250.000,00 - 250.000,00 - - 250.000,00 - 250.000,00
3 1 314 47935 262.903,63 - 100.000,00 - 362.903,63 262.903,63 - 100.000,00 - 362.903,63
3 1 314 47936 - - - - - - - - - -
3 2 314 48000 - - - - - - - - - -
3 2 314 48201 - - - - - - - - - -
3 2 316 48471 - - - - - - - - - -
3 2 316 48472 - - - - - - - - - -
3 2 314 48473 - - - - - - - - - -
3 2 316 48474 236.674,00 - - - 236.674,00 236.674,00 - - - 236.674,00
3 2 314 48475 - - - - - - - - - -
3 2 316 48476 189.339,20 - - - 189.339,20 189.339,20 - - - 189.339,20
3 2 316 48477 - - 47.334,80 - 47.334,80 - - 47.334,80 - 47.334,80
3 2 316 48478 - - - - - - - - - -
4 2 423 48725 - 58.013,18 - - 58.013,18 - 58.013,18 - - 58.013,18
4 2 423 48727 - - - - - - - - - -
4 2 423 48730 - - - - - - - - - -
3 2 316 48775 - - - - - - - - - -
4 2 421 49055 - 109.368,66 - - 109.368,66 - 109.368,66 - - 109.368,66
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4 2 422 49056 - - - - - - - - - -
4 2 421 49800 - - - - - - - - - -
4 2 421 49810 - - - - - - - - - -
4 2 421 49820 - - - - - - - - - -
4 2 421 49825 - - - - - - - - - -
4 1 421 49830 - - 30.000,00 - 30.000,00 - - 30.000,00 - 30.000,00
4 2 421 49900 - - - - - - - - - -
4 1 421 49910 - - - - - - - - - -
4 2 421 49913 - - - - - - - - - -
4 2 421 49914 - 180.000,00 - - 180.000,00 - 180.000,00 - - 180.000,00
4 2 421 49915 - - - - - - - - - -
4 2 421 50009 - - - - - - - - - -
4 2 421 50010 - - - - - - - - - -
4 2 421 50011 - - - - - - - - - -
4 2 421 50012 - - - - - - - - - -
4 2 421 50015 - 7.762,00 - - 7.762,00 - - - - -
4 2 421 50016 - - - - - - - - - -
4 2 421 50017 - - - - - - - - - -
4 2 423 50450 - - - - - - - - - -
4 1 422 50500 - - - - - - - - - -
4 1 422 50560 - - - - - - - - - -
4 1 422 50570 - 150.000,00 - - 150.000,00 - 150.000,00 - - 150.000,00
4 2 422 50710 - - - - - - - - - -
6 2 612 50850 - - - - - - - - - -
4 2 422 50925 - - - - - - - - - -
4 2 423 50934 - - - - - - - - - -
4 2 423 50940 - - - - - - - - - -
4 2 423 50982 - - - - - - - - - -
4 2 422 50983 - - - - - - - - - -
4 2 422 50988 - - - - - - - - - -
2 2 231 51030 - - - - - - - - - -
6 2 612 51035 - - - - - - - - - -
6 2 612 51037 - - - - - - - - - -
4 2 422 51350 - - - - - - - - - -
4 2 422 51360 - - - - - - - - - -
4 2 423 51365 - - - - - - - - - -
4 2 423 51370 - 88.274,85 - - 88.274,85 - 88.274,85 - - 88.274,85
4 2 423 51375 - - - - - - - - - -
4 2 423 51380 - - - - - - - - - -
4 2 423 51385 - - - - - - - - - -
4 2 425 51390 - - - - - - - - - -
4 2 422 52030 - - - - - - - - - -
4 2 422 52032 - - 90.000,00 - 90.000,00 - - - - -
4 2 421 52033 - - - - - - - - - -
4 2 421 52034 - - - - - - - - - -
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4 2 421 52036 - - - - - - - - - -
4 2 422 52037 - - - - - - - - - -
4 2 422 52038 - - 10.000,00 - 10.000,00 - - 10.000,00 - 10.000,00
4 2 423 52040 - - - - - - - - - -
4 2 423 52043 - - - - - - - - - -
4 2 423 52045 - - - - - - - - - -
4 2 423 52050 - 196,11 - - 196,11 - - - - -
4 2 423 52060 - 6.024,23 193.019,20 - 199.043,43 - 6.024,23 193.019,20 - 199.043,43
4 2 423 52061 - - 190.000,00 - 190.000,00 - - - - -
4 2 423 52062 - - - - - - - - - -
4 2 423 52063 - - - - - - - - - -
2 1 222 53000 - - 350.000,00 - 350.000,00 - - 350.000,00 - 350.000,00
4 1 431 53100 - - - - - - - - - -
4 2 431 53148 - - - - - - - - - -
4 2 431 53155 - 7.688,02 - - 7.688,02 - 7.688,02 - - 7.688,02
4 2 431 53157 - - - - - - - - - -
4 1 431 53160 - - - - - - - - - -
4 2 431 53165 300.000,00 - - - 300.000,00 - - - - -
4 2 431 53167 - - - - - - - - - -
4 2 431 53170 - - - - - - - - - -
4 2 431 53200 - 1.277.967,38 - - 1.277.967,38 - 614.728,83 - - 614.728,83
4 2 431 53202 - 308.110,82 - - 308.110,82 - 39.206,58 - - 39.206,58
4 2 431 53204 - 213.723,99 - - 213.723,99 - 213.723,99 - - 213.723,99
4 2 431 53210 - 238.462,56 - - 238.462,56 - 238.462,56 - - 238.462,56
4 2 431 53220 - 233.668,27 - - 233.668,27 - 233.668,27 - - 233.668,27
4 2 431 53225 280.000,00 453,53 - - 280.453,53 280.000,00 453,53 - - 280.453,53
4 2 431 53226 - - - - - - - - - -
4 2 431 53230 - 31.837,92 - - 31.837,92 - 31.837,92 - - 31.837,92
4 2 431 53283 - - 280.000,00 - 280.000,00 - - - - -
4 1 431 53510 - - - - - - - - - -
4 1 431 53511 - - - - - - - - - -
2 2 241 53515 - - - - - - - - - -
4 2 431 53600 - 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 20.000,00
4 2 431 53700 - - - - - - - - - -
4 2 431 53820 - - - - - - - - - -
4 2 431 53821 - - - - - - - - - -
4 2 431 53822 - - - - - - - - - -
4 2 431 53823 - - - - - - - - - -
9 1 911 53900 - - 20.000,00 - 20.000,00 - - 1.592,49 - 1.592,49
9 1 911 54130 - - 8.000,00 - 8.000,00 - - 786,46 - 786,46
9 1 911 54131 - - 135.000,00 - 135.000,00 - - 47.325,36 - 47.325,36
9 1 911 54141 - - - - - - - - - -
9 1 911 54142 1.937,30 - - - 1.937,30 1.937,29 - - - 1.937,29
9 1 911 54144 - - 189.514,06 - 189.514,06 - - 30.654,60 - 30.654,60
9 1 911 54155 - - 1.104.727,14 - 1.104.727,14 - - 335.957,94 - 335.957,94
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9 1 911 54280 - - 1.925.000,00 - 1.925.000,00 - - 726.000,00 - 726.000,00
9 1 911 54283 - - 1.318.666,50 - 1.318.666,50 - - 1.318.666,50 - 1.318.666,50
9 1 911 54285 - - 1.670.399,50 - 1.670.399,50 - - 629.979,24 - 629.979,24
9 1 911 54286 - - 3.075.000,00 - 3.075.000,00 - - 3.030.350,54 - 3.030.350,54
9 1 911 54287 - - 2.953.438,49 - 2.953.438,49 - - 2.798.701,68 - 2.798.701,68
9 1 911 54288 - - 2.668.300,50 - 2.668.300,50 - - 2.543.592,95 - 2.543.592,95
9 1 911 54290 - - - - - - - - - -
9 1 911 54295 - - - - - - - - - -
9 1 911 54300 - - - - - - - - - -
9 1 922 54500 - - 15.000,00 - 15.000,00 - - - - -
9 1 922 54600 - - 122.760,12 - 122.760,12 - - - - -
9 1 922 54700 - - - - - - - - - -
9 1 922 54800 - - - - - - - - - -
9 1 922 55200 - - - - - - - - - -
9 2 922 55210 - - - - - - - - - -
9 1 922 55500 - - 13.668,83 - 13.668,83 - - - - -
9 1 922 55560 - - - - - - - - - -
9 1 922 55565 - - 200.000,00 - 200.000,00 - - - - -
9 2 922 55570 11.096.438,63 - - - 11.096.438,63 - - - - -
9 2 922 55575 4.801.000,00 - - - 4.801.000,00 - - - - -
9 2 922 55578 - - - - - - - - - -
2 1 223 55580 - - 400.000,00 - 400.000,00 - - - - -
2 1 222 55581 - - 50.000,00 - 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00
2 1 223 55700 - - - - - - - - - -
2 1 223 55701 3.000.000,00 - - - 3.000.000,00 862.034,27 - - - 862.034,27
2 1 223 55703 - - - - - - - - - -
9 3 911 56000 - - 71.370,90 - 71.370,90 - - 71.370,90 - 71.370,90
9 3 911 56205 - - 2.238.629,49 - 2.238.629,49 - - 2.238.629,49 - 2.238.629,49
9 3 911 56207 - - 1.080.000,00 - 1.080.000,00 - - 1.080.000,00 - 1.080.000,00
9 3 911 56220 - - 191.195,83 - 191.195,83 - - 191.195,83 - 191.195,83
9 3 911 56225 - - - - - - - - - -
9 3 911 56226 - - 746.466,57 - 746.466,57 - - 746.466,57 - 746.466,57
9 3 911 56238 - - 3.333.333,33 - 3.333.333,33 - - 3.333.333,33 - 3.333.333,33
9 3 911 56239 - - 3.155.418,18 - 3.155.418,18 - - 3.155.418,18 - 3.155.418,18
9 3 911 56240 - - 1.077.098,71 - 1.077.098,71 - - 1.077.098,67 - 1.077.098,67
9 3 911 56251 46.093,19 - - - 46.093,19 46.093,17 - - - 46.093,17
9 3 911 56253 - - - - - - - - - -
9 3 911 56260 - - - - - - - - - -
9 4 913 56700 - - - 70.000,00 70.000,00 - - - - -
9 4 913 56800 - - - 30.000,00 30.000,00 - - - - -
9 4 913 57000 - - - 1.500.000,00 1.500.000,00 - - - 979.464,30 979.464,30
9 4 913 57010 - - - 25.000.000,00 25.000.000,00 - - - 10.991.821,00 10.991.821,00
9 4 913 57015 - - - 22.000.000,00 22.000.000,00 - - - - -
9 4 913 57020 - - - 5.000.000,00 5.000.000,00 - - - 8.685,92 8.685,92
9 4 913 57030 - - - 4.000.000,00 4.000.000,00 - - - 3.540.158,07 3.540.158,07

Pagina 24



Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO II
Riepilogo uscite

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
 Stanziamenti

vincolati
 Avanzo applicato

 Stanziamenti
libera destinazione

 Stanziamenti
Partite di Giro

Totale stanziamenti
 Impegni su risorse

vincolate
 Impegni su avanzo

Impegni su risorse
libere

Impegni su Partite
di Giro

Totale Impegni

STANZIAMENTI USCITE IMPEGNI

9 4 913 57050 - - - 1.500.000,00 1.500.000,00 - - - 275.209,10 275.209,10
9 4 913 57100 - - - 3.500.000,00 3.500.000,00 - - - 624.986,68 624.986,68
9 4 913 57150 - - - 500.000,00 500.000,00 - - - 12.992,90 12.992,90
9 4 913 57400 - - - 150.000,00 150.000,00 - - - - -
9 4 913 57500 - - - 167.289,09 167.289,09 - - - 113.993,75 113.993,75
9 4 913 57550 - - - 1.000.000,00 1.000.000,00 - - - 57.822,70 57.822,70
9 4 913 57555 - - - - - - - - - -
9 4 913 57600 - - - 5.000.000,00 5.000.000,00 - - - 124.202,51 124.202,51
9 4 913 57650 - - - - - - - - - -
9 4 913 57701 - - - 160.000.000,00 160.000.000,00 - - - 81.217.727,00 81.217.727,00
9 4 913 57705 - - - - - - - - - -
9 4 913 57706 - - - - - - - - - -
9 4 913 57708 - - - - - - - - - -
9 4 913 57709 - - - 200.000.000,00 200.000.000,00 - - - 82.032.066,24 82.032.066,24
9 4 913 57710 - - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - - - -
9 4 913 57711 - - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - - - -
9 4 913 57712 - - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - - 21.907.421,20 21.907.421,20
9 4 913 57713 - - - 50.000.000,00 50.000.000,00 - - - 140.366,93 140.366,93

851.494.323,99 244.664.158,11 160.168.362,70 629.417.289,09 1.885.744.133,89 815.882.866,51 164.130.680,24 125.689.555,97 202.026.918,30 1.307.730.021,02Riepilogo Uscite
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO III
Risorse vincolate

UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI ACCERTAMENTI UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI IMPEGNI
2 1 203 20.000,00 13.051,87 311 2 40900 60.612,00 60.612,00

92 4 1781 40.612,00 -
60.612,00 13.051,87 60.612,00 60.612,00

2 1 215 100.000,00 83.774,57 321 1 47352 100.000,00 100.000,00
2 1 425 1.400.000,00 1.400.000,00 222 1 12600 1.400.000,00 1.400.000,00
2 1 426 30.000,00 7.650,00 822 1 34228 30.000,00 -
3 1 612 102.500,00 106.500,00 322 1 36708 102.500,00 -

15 2 708 11.000,00 10.171,00 823 1 32400 11.000,00 10.171,00
1.643.500,00 1.608.095,57 1.643.500,00 1.510.171,00

4 1 850 48.592.922,00 42.005.165,00 813 1 34095 200.000,00 200.000,00
5 1 900 36.526.000,00 35.918.000,00 822 1 34201 800.000,00 800.000,00
7 1 950 185.300.000,00 185.300.000,00 822 1 34202 1.500.000,00 1.500.000,00

26 2 1210 279.581.078,00 286.696.599,00 823 1 34127 3.600.000,00 3.592.990,07
550.000.000,00 549.919.764,00 823 1 34128 6.100.000,00 6.100.000,00

814 1 34097 7.500.000,00 7.500.000,00
825 1 34407 15.000.000,00 15.000.000,00
825 1 34406 25.000.000,00 25.000.000,00
828 1 34312 200.000,00 200.000,00
812 1 34105 5.000.000,00 5.000.000,00
814 1 34100 485.100.000,00 485.026.773,93

550.000.000,00 549.919.764,00
5 1 922 5.800.000,00 5.800.000,00 814 1 34112 10.800.000,00 5.800.000,00
4 1 853 5.000.000,00 -

10.800.000,00 5.800.000,00 10.800.000,00 5.800.000,00

4 1 851 24.322.499,00 24.322.499,00 814 1 34404 47.160.022,78 47.160.022,78
5 1 920 29.113.964,00 29.113.964,00 814 1 34409 6.276.440,22 6.276.440,22

53.436.463,00 53.436.463,00 53.436.463,00 53.436.463,00

26 2 1223 3.000.000,00 - 223 1 55701 3.000.000,00 862.034,27
42 2 1500 991.451,45 991.451,45 521 1 12610 991.451,45 991.451,45
90 4 1791 945.580,20 945.580,20 321 2 28305 945.580,20 945.580,20

4.937.031,65 1.937.031,65 4.937.031,65 2.799.065,92

RISORSE VINCOLATE
ENTRATE USCITE
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO III
Risorse vincolate

UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI ACCERTAMENTI UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI IMPEGNI
ENTRATE USCITE

92 4 1823 71.395,50 55.855,50 314 2 41225 71.395,50 71.395,50
195 4 1824 20.000,00 20.000,00 112 2 6555 20.000,00 20.000,00
195 4 1831 23.804,00 23.804,00 112 2 6502 23.804,00 23.804,00
195 4 1834 131.357,60 131.357,60 112 2 9607 131.357,60 131.357,60
195 4 1836 179.507,64 179.507,64 113 2 12309 179.507,64 179.507,64
195 4 1848 285.192,00 285.192,00 112 2 16023 285.192,00 285.192,00
195 4 1851 239.373,60 239.373,60 125 2 12023 239.373,60 239.373,60
195 4 1854 447.080,40 447.080,40 113 2 6901 447.080,40 447.080,40
145 4 1940 516.000,00 516.000,00 532 2 37435 516.000,00 516.000,00
165 4 2054 20.000,00 20.000,00 124 2 9221 20.000,00 20.000,00
164 4 2075 27.696.000,00 27.696.000,00 211 2 12561 27.696.000,00 27.696.000,00
195 4 2150 30.000,00 - 212 2 12588 30.000,00 30.000,00

29.659.710,74 29.614.170,74 29.659.710,74 29.659.710,74
195 4 2156 25.000,00 - 113 2 12308 25.000,00 25.000,00
195 4 2157 40.000,00 - 212 2 11849 40.000,00 40.000,00

65.000,00 - 65.000,00 65.000,00
195 4 2168 217.275,97 217.275,97 511 1 29802 217.275,97 -
200 4 2182 236.674,00 - 316 2 48474 236.674,00 236.674,00
173 4 2283 189.339,20 189.339,20 316 2 48476 189.339,20 189.339,20

643.289,17 406.615,17 643.289,17 426.013,20
173 4 2284 2.500.000,00 2.500.000,00 313 2 12593 1.500.000,00 1.500.000,00

313 2 12526 1.000.000,00 1.000.000,00
2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

173 4 2285 2.000.000,00 2.000.000,00 321 2 29341 2.000.000,00 2.000.000,00
173 4 2286 600.000,00 600.000,00 321 2 28515 600.000,00 600.000,00
173 4 2287 800.000,00 800.000,00 313 2 11844 800.000,00 800.000,00
173 4 2288 800.000,00 800.000,00 313 2 44241 800.000,00 800.000,00
173 4 2289 300.000,00 300.000,00 312 2 11954 300.000,00 300.000,00
55 2 2294 25.874,95 25.874,95 111 1 650 25.874,95 25.874,95
55 2 2295 12.153,00 58.033,00 114 1 12545 12.153,00 -

183 4 2299 165.637,00 165.637,00 221 2 9000 165.637,00 92.713,47
101 4 2310 280.000,00 55.549,50 431 2 53225 280.000,00 280.000,00

4.983.664,95 4.805.094,45 4.983.664,95 4.898.588,42
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO III
Risorse vincolate

UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI ACCERTAMENTI UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI IMPEGNI
ENTRATE USCITE

43 2 3055 418.467,00 418.467,00 521 1 12850 418.467,00 418.467,00
38 2 3650 262.903,63 252.648,23 314 1 47935 262.903,63 262.903,63

103 4 4550 535.059,68 216.217,62 711 2 18825 535.059,68 535.059,68
103 4 4560 517.799,68 209.242,85 711 2 18820 517.799,68 517.799,68
103 4 4570 668.400,00 270.100,44 721 2 18821 668.400,00 668.400,00
103 4 4580 501.300,00 202.575,33 711 2 18823 501.300,00 501.300,00
135 4 5102 681.611,92 681.611,92 322 2 11942 681.611,92 681.611,92
110 4 6418 636.174,42 636.174,42 611 2 18218 636.174,42 636.174,42
135 4 6529 60.500,00 60.500,00 322 2 36470 60.500,00 60.500,00
39 2 6650 2.400.000,00 2.400.000,00 511 1 29801 2.400.000,00 2.185.186,05

130 4 6959 84.000,00 84.000,00 511 2 38334 84.000,00 84.000,00
15 2 7009 24.069,00 24.069,00 823 1 34098 24.069,00 24.069,00
15 2 7017 196.683,00 185.051,00 813 1 34118 196.683,00 185.051,00
20 2 7018 12.000,00 - 826 1 35508 12.000,00 -
15 2 7022 1.097.309,00 1.003.931,00 813 1 34094 1.097.309,00 1.003.931,00
15 2 7023 803.236,66 34.560,00 826 1 34130 803.236,66 -
15 2 7024 5.380,00 5.380,00 824 1 31105 5.380,00 -
15 2 7032 12.765,27 - 826 2 36408 12.765,27 12.765,27
15 2 7035 45.000,00 - 813 1 34219 45.000,00 -
15 2 7036 100.000,00 - 826 1 34126 100.000,00 -
15 2 7040 319.596,00 319.596,00 823 1 34114 319.596,00 200.000,00
15 2 7041 800,00 718,29 823 1 32401 800,00 -
15 2 7050 3.112.177,00 3.112.177,00 824 1 34125 3.112.177,00 3.112.177,00
15 2 7051 8.367.382,20 8.367.382,20 814 1 34408 8.367.382,20 8.367.382,20

130 4 7054 1.897.500,00 1.897.500,00 511 2 38350 1.897.500,00 1.897.500,00
37 2 7057 70.000,00 7.272,00 826 1 35440 70.000,00 -
15 2 7060 148.774,00 74.387,00 813 1 34006 148.774,00 74.387,00
15 2 7061 32.740,00 32.740,00 824 1 34007 32.740,00 32.740,00
15 2 7065 4.800.000,00 4.800.000,00 822 1 34403 4.800.000,00 4.800.000,00
18 2 7069 36.325.744,00 29.515.435,30 814 1 34107 36.325.744,00 29.515.435,30
20 2 7072 180.000,00 - 822 1 34231 180.000,00 -

105 4 7113 75.616,00 240,84 826 2 34133 75.616,00 75.616,00
105 4 7114 153.000,00 - 826 2 34134 153.000,00 153.000,00
135 4 7183 105.000,00 105.000,00 322 2 36540 105.000,00 105.000,00
140 4 7316 137.456,00 137.456,00 425 2 18471 137.456,00 137.456,00
30 2 7320 48.030,49 48.030,45 911 1 54142 1.937,30 1.937,29

911 3 56251 46.093,19 46.093,17
64.836.474,95 55.102.463,89 64.836.474,95 56.295.942,61
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO III
Risorse vincolate

UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI ACCERTAMENTI UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI IMPEGNI
ENTRATE USCITE

15 2 7341 100.000,00 - 822 1 34411 100.000,00 -
103 4 7351 1.432.579,14 578.905,23 711 2 18816 1.432.579,14 1.432.579,14
103 4 7353 578.209,64 233.654,52 711 2 18819 578.209,64 578.209,64

2.110.788,78 812.559,75 2.110.788,78 2.010.788,78
30 2 7355 29.571.207,34 29.571.207,34 711 2 19405 35.319.622,37 35.319.622,37
30 2 7356 4.084.823,00 4.084.823,00
30 2 7359 1.663.592,03 1.663.592,03

35.319.622,37 35.319.622,37 35.319.622,37 35.319.622,37
15 2 7364 1.500.000,00 - 823 1 34335 1.500.000,00 1.130.960,39

135 4 7365 20.000,00 20.000,00 322 2 36550 20.000,00 20.000,00
37 2 7375 408,57 - 826 1 35455 408,57 -
37 2 7379 15.000,00 8.280,86 826 1 35505 15.000,00 -
33 2 7386 16.759,98 16.759,98 122 2 39772 16.759,98 16.759,98
55 2 7387 18.149,25 18.149,25 113 1 8708 18.149,25 -

148 4 7396 1.100.000,00 1.100.000,00 532 2 14674 1.100.000,00 1.100.000,00
33 2 7397 1.960.819,74 1.960.819,74 122 1 27922 1.960.819,74 1.115.141,47
33 2 7398 194.740,37 194.740,37 122 1 27924 194.740,37 194.740,37

101 4 7400 300.000,00 - 431 2 53165 300.000,00 -
113 4 7408 69.106,25 69.106,25 612 2 18718 69.106,25 69.106,25
113 4 7409 181.513,42 181.513,42 612 2 18720 181.513,42 181.513,42
110 4 7426 150.032,41 150.032,41 611 2 18669 150.032,41 150.032,41
110 4 7427 9.812,61 - 611 2 18223 9.812,61 9.812,61
130 4 7507 10.730,68 10.730,68 125 2 38615 10.730,68 10.730,68
39 2 7508 1.980,00 1.980,00 511 1 34131 1.980,00 -

165 4 7543 24.085.788,00 24.085.788,00 211 2 36533 24.085.788,00 24.085.788,00
92 4 7679 206.590,00 206.590,00 314 2 43552 206.590,00 206.590,00
58 3 8400 10.000,00 178,93 814 1 34029 10.000,00 10.000,00
74 3 9017 155.000,00 5.631,51 826 1 35450 155.000,00 -
74 3 9019 83.500,00 85.057,02 533 2 14523 83.500,00 -
67 3 9430 36.292,63 36.292,63 521 1 12901 36.292,63 36.292,63
69 3 10016 5.474,03 5.474,03 611 2 18668 5.474,03 5.474,03
67 3 10027 1.100.000,00 1.100.000,00 211 2 36532 1.100.000,00 1.100.000,00
67 3 10037 420.000,00 420.000,00 511 1 34226 420.000,00 7.965,00
65 3 10516 1.000.000,00 - 623 2 22162 1.000.000,00 -
65 3 10045 592,54 592,54 811 2 34106 592,54 592,54
69 3 10064 1.799.549,64 1.799.549,64 212 2 12524 1.799.549,64 1.799.549,64
69 3 10065 100.000,00 1.187,42 212 2 12523 100.000,00 1.187,42

210 4 10819 120.000,00 - 826 1 35507 120.000,00 -
145 4 10915 138.446,00 138.446,00 521 2 14650 138.446,00 138.446,00
145 4 10920 45.060,00 45.060,00 432 2 15911 45.060,00 45.060,00
148 4 10922 261.381,63 261.381,63 531 2 14673 261.381,63 261.381,63

35.116.727,75 31.923.342,31 35.116.727,75 31.697.124,47
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO III
Risorse vincolate

UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI ACCERTAMENTI UPB TITOLO CAPITOLO STANZIAMENTI IMPEGNI
ENTRATE USCITE

230 5 10085 11.096.438,63 11.096.438,63 814 2 36434 39.484.000,00 39.484.000,00
230 5 10090 44.285.000,00 44.285.000,00 922 2 55570 11.096.438,63 -

922 2 55575 4.801.000,00 -
55.381.438,63 55.381.438,63 55.381.438,63 39.484.000,00

851.494.323,99 828.579.713,40 851.494.323,99 815.882.866,51
Totale Entrate Decreto 35/2013 Totale Uscite Decreto 35/2013

TOTALE GENERALE ENTRATE TOTALE GENERALE USCITE
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO IV
Avanzo di amministrazione vincolato applicato al Bilancio 2013 e suo utilizzo

 UPB CAPITOLO
 AVANZO VINCOLATO
APPLICATO BILANCIO

2013
 Variazioni positive  Variazioni negative

 AVANZO VINCOLATO
ACCERTATO

 IMPEGNI PROPRI
SU AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

 IMPEGNI DI
STANZIAMENTO SU

AVANZO VINCOLATO
APPLICATO

 TOTALE IMPEGNI SU
AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

113 36527 9.031,95 - - 9.031,95 - 9.031,95 9.031,95
114 12545 110.053,16 - - 110.053,16 - - -
122 27920 118.018,86 - - 118.018,86 - - -
122 39490 239.785,27 - 27.145,69- 212.639,58 - - -
122 39520 204.022,78 - - 204.022,78 - - -
122 39745 21.152,36 - - 21.152,36 - - -
122 39761 3.249.097,09 - - 3.249.097,09 - 3.249.097,09 3.249.097,09
124 9202 - 372.850,85 - 372.850,85 - - -
125 11830 1.041.010,06 7.861,05 - 1.048.871,11 - - -
125 12022 189.936,35 - - 189.936,35 - - -
125 12450 311.776,57 - - 311.776,57 - - -
125 12465 202.288,06 - - 202.288,06 202.288,06 - 202.288,06
125 12466 903,74 - - 903,74 - 903,74 903,74
125 12470 4.363,92 - - 4.363,92 - - -
125 12510 1.678.967,13 - - 1.678.967,13 - - -
125 12550 183.289,27 10.535,36 - 193.824,63 39.838,00 61.342,51 101.180,51
125 12552 227.712,00 - - 227.712,00 95.000,00 - 95.000,00
125 12592 1.016,60 - 1.016,60- - - - -
125 12609 - 225.478,42 - 225.478,42 - - -
126 11838 1.418.589,16 - - 1.418.589,16 427.000,00 63.731,14 490.731,14
126 12480 1.044.920,81 - 45.630,00- 999.290,81 - 62.010,00 62.010,00
126 12485 178.861,76 - - 178.861,76 - 178.861,76 178.861,76
126 22250 3.356.969,84 - - 3.356.969,84 3.356.969,84 - 3.356.969,84
126 39783 610.459,30 - 232.660,24- 377.799,06 16.586,00 361.213,06 377.799,06
211 12549 252.482,61 - - 252.482,61 - 252.482,61 252.482,61
211 12551 8.517.735,68 - 878.447,12- 7.639.288,56 3.049.243,82 4.590.044,74 7.639.288,56
211 12553 101.879,98 - - 101.879,98 - 101.879,98 101.879,98
211 12554 212.638,45 - - 212.638,45 - 212.638,45 212.638,45
211 12585 3.734.788,41 - 26.276,05- 3.708.512,36 505.958,19 3.202.554,17 3.708.512,36
211 12586 6.920.585,35 - 32.473,39- 6.888.111,96 635.103,31 6.253.008,65 6.888.111,96
211 21240 7.601.148,47 - 3.299,51- 7.597.848,96 720.305,95 6.877.543,01 7.597.848,96
211 36531 100.000,00 - 100.000,00- - - - -
211 36532** 13.986.268,65 - 922.506,16- 13.063.762,49 540.000,00 12.523.762,49 13.063.762,49
212 12519 4.956.361,18 1.320,01 - 4.957.681,19 3.010.000,00 1.946.361,18 4.956.361,18
212 12521 14.884.451,17 - 13.100.506,70- 1.783.944,47 - 1.783.944,47 1.783.944,47
212 12522 32.700.000,00 - - 32.700.000,00 3.625.680,86 29.074.319,14 32.700.000,00
212 12588 - 243.053,78 - 243.053,78 - - -
221 9000 279.402,29 - - 279.402,29 279.402,29 - 279.402,29
222 36670 31.884,23 - - 31.884,23 - 31.884,23 31.884,23
231 16515 11.483,64 - - 11.483,64 - 11.483,64 11.483,64
232 5610 20.000,00 - - 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00
241 12209 400,00 - 400,00- - - - -
241 28302 33.337,24 - - 33.337,24 - - -
241 29657 5.017,40 - - 5.017,40 - 5.017,40 5.017,40
311 39778 2.587,04 - - 2.587,04 - 2.587,04 2.587,04
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO IV
Avanzo di amministrazione vincolato applicato al Bilancio 2013 e suo utilizzo

 UPB CAPITOLO
 AVANZO VINCOLATO
APPLICATO BILANCIO

2013
 Variazioni positive  Variazioni negative

 AVANZO VINCOLATO
ACCERTATO

 IMPEGNI PROPRI
SU AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

 IMPEGNI DI
STANZIAMENTO SU

AVANZO VINCOLATO
APPLICATO

 TOTALE IMPEGNI SU
AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

311 40900 1.900,09 - - 1.900,09 1.900,09 - 1.900,09
311 41905 50.000,00 - - 50.000,00 - 50.000,00 50.000,00
311 43004 330,66 - 165,33- 165,33 - - -
311 46080 74.166,71 - 50.000,00- 24.166,71 22.236,97 1.929,74 24.166,71
311 47450 101.506,22 - - 101.506,22 41.250,00 60.256,22 101.506,22
311 47935 - 287.733,25 - 287.733,25 - - -
311 47936 - 3.752,62 - 3.752,62 - - -
311 48473 - 329,60 - 329,60 - - -
312 11953 4.613,51 - 4.613,51- - - - -
312 11958 1.919,66 - 1.919,66- - - - -
312 12206 16.378,03 - - 16.378,03 16.378,03 - 16.378,03
312 12214 14.509,02 - - 14.509,02 - 14.509,02 14.509,02
312 43003 261.890,83 - - 261.890,83 - - -
312 43615 147.271,92 - 2.379,00- 144.892,92 - 144.892,92 144.892,92
312 46074 150.524,93 - - 150.524,93 - 150.524,93 150.524,93
313 11842 118.662,50 - - 118.662,50 - 1.808,26 1.808,26
313 12526 191.108,51 - 111.970,45- 79.138,06 79.138,06 - 79.138,06
314 41230 7.671,49 - - 7.671,49 - 7.671,49 7.671,49
314 43971 - 60.000,00 - 60.000,00 - - -
315 41220 - 169.561,39 - 169.561,39 - - -
315 41405 4.243,84 - - 4.243,84 - 4.243,84 4.243,84
315 44450 3.892,45 - - 3.892,45 3.892,45 - 3.892,45
315 44460 2.381.979,67 - - 2.381.979,67 - 2.381.979,67 2.381.979,67
316 11841 112.480,00 - - 112.480,00 - - -
316 12495 1.920,76 - - 1.920,76 - - -
321 11962 4.482,39 - 4.482,39- - - - -
321 12330 6.251,10 - - 6.251,10 - 6.251,10 6.251,10
321 27810 472,11 - 472,11- - - - -
321 28305 22.271,14 - - 22.271,14 - 22.271,14 22.271,14
321 28308 - - - - - - -
321 28850 1.119,30 - - 1.119,30 - 1.119,30 1.119,30
321 44276 11.831,61 - 1.003,00- 10.828,61 - - -
321 47352 - 68.733,12 - 68.733,12 - - -
322 12200 38.585,00 - - 38.585,00 - 38.585,00 38.585,00
322 36470 690.104,51 - - 690.104,51 - 690.104,51 690.104,51
322 36523 422.421,72 - - 422.421,72 140.818,76 281.602,96 422.421,72
322 36530 2.254,44 - - 2.254,44 - 2.254,44 2.254,44
322 36535 - 500.000,00 - 500.000,00 - - -
322 36540 42.873,08 - - 42.873,08 - 42.873,08 42.873,08
322 36550 824.075,62 - 1.860,00- 822.215,62 704.737,95 117.477,67 822.215,62
322 36671 145.750,00 - - 145.750,00 - 145.750,00 145.750,00
322 36677 329.455,30 - - 329.455,30 - 329.455,30 329.455,30
322 36684 281.393,60 - - 281.393,60 76.998,00 204.395,60 281.393,60
322 36686 176.536,08 - - 176.536,08 - - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO IV
Avanzo di amministrazione vincolato applicato al Bilancio 2013 e suo utilizzo

 UPB CAPITOLO
 AVANZO VINCOLATO
APPLICATO BILANCIO

2013
 Variazioni positive  Variazioni negative

 AVANZO VINCOLATO
ACCERTATO

 IMPEGNI PROPRI
SU AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

 IMPEGNI DI
STANZIAMENTO SU

AVANZO VINCOLATO
APPLICATO

 TOTALE IMPEGNI SU
AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

322 36694 8.552,53 - - 8.552,53 - 8.552,53 8.552,53
322 36696 200.000,00 - - 200.000,00 - 200.000,00 200.000,00
322 36699 - 26.214,15 - 26.214,15 - - -
323 27931 112.731,03 - - 112.731,03 - 112.731,03 112.731,03
411 12542 396.703,34 - - 396.703,34 19.629,15 377.074,19 396.703,34
411 41422 9.923,67 - - 9.923,67 - 9.923,67 9.923,67
412 16852 6.173,00 10.000,00 - 16.173,00 6.173,00 - 6.173,00
421 49055 109.368,66 - - 109.368,66 9.543,39 99.825,27 109.368,66
421 49830 - 30.000,00 - 30.000,00 - - -
421 49914 180.000,00 - - 180.000,00 - 180.000,00 180.000,00
421 50015 7.762,00 4.984,02 - 12.746,02 - - -
422 51350* 150.000,00 - - 150.000,00 150.000,00 - 150.000,00
423 12607 1.500.000,00 - - 1.500.000,00 - 534.000,00 534.000,00
423 48725 58.013,18 - - 58.013,18 10.222,59 47.790,59 58.013,18
423 51370 88.274,85 - - 88.274,85 - 88.274,85 88.274,85
423 52050 196,11 - - 196,11 - - -
423 52060 6.024,23 - - 6.024,23 6.024,23 - 6.024,23
424 25200 4.068,61 - 4.068,61- - - - -
425 12205 93.893,67 - - 93.893,67 - 93.893,67 93.893,67
425 18470 67.654,84 - - 67.654,84 - 67.654,84 67.654,84
425 25104 8.151,02 - - 8.151,02 - - -
425 25120 205.185,62 - - 205.185,62 - 205.185,62 205.185,62
425 25125 28.217,71 - - 28.217,71 - 28.217,71 28.217,71
431 16600 31.087,83 - - 31.087,83 - 31.087,83 31.087,83
431 16800 - 71.630,39 - 71.630,39 - - -
431 16820 - 22.968,84 - 22.968,84 - - -
431 16850 - 7.189,39 - 7.189,39 - - -
431 53155 7.688,02 - - 7.688,02 - 7.688,02 7.688,02
431 53200 1.277.967,38 - 71.810,56- 1.206.156,82 - 614.728,83 614.728,83
431 53202 308.110,82 - - 308.110,82 - 39.206,58 39.206,58
431 53204 213.723,99 - - 213.723,99 - 213.723,99 213.723,99
431 53210 238.462,56 - - 238.462,56 - 238.462,56 238.462,56
431 53220 233.668,27 - - 233.668,27 - 233.668,27 233.668,27
431 53225 453,53 - - 453,53 - 453,53 453,53
431 53230 31.837,92 - - 31.837,92 - 31.837,92 31.837,92
431 53600 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00 20.000,00
432 15415 2.852,72 - - 2.852,72 - 2.852,72 2.852,72
432 15500 - 2.214,86 - 2.214,86 - - -
432 15911 15.160,72 - - 15.160,72 - 15.160,72 15.160,72
432 16025 400,00 - - 400,00 - 400,00 400,00
511 17710 - 7.746,84 - 7.746,84 - - -
511 29801 1.452.787,36 - 875.762,51- 577.024,85 577.024,85 - 577.024,85
511 34117 4.419,00 16.583,76 - 21.002,76 - - -
511 34120 3.788,53 6.341,27 - 10.129,80 2.599,60 - 2.599,60
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Avanzo di amministrazione vincolato applicato al Bilancio 2013 e suo utilizzo

 UPB CAPITOLO
 AVANZO VINCOLATO
APPLICATO BILANCIO

2013
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APPLICATO
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AVANZO VINCOLATO
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511 34123 105.973,68 23.968,23 - 129.941,91 - - -
511 34131 20.036,59 7.840,00 - 27.876,59 - - -
511 34132 - 11.000,00 - 11.000,00 - - -
511 38102 44.562,84 - - 44.562,84 - 44.562,84 44.562,84
511 38103 108,81 - - 108,81 - 108,81 108,81
511 38305 - 32.116,88 - 32.116,88 - - -
511 38317 - 23.992,78 - 23.992,78 - - -
511 38330 - 12.794,14 - 12.794,14 - - -
511 38600 2.964,36 - 2.964,36- - - - -
511 38620 234,89 190.548,95 - 190.783,84 - - -
521 12610 - 229.229,78 - 229.229,78 - - -
521 12700 - 150.000,00 - 150.000,00 - - -
521 12850 5.530,17 - - 5.530,17 5.530,17 - 5.530,17
521 12900 773.404,00 - 773.404,00- - - - -
521 12901 37.851,76 - 30.000,00- 7.851,76 7.851,76 - 7.851,76
531 11843 684,72 - - 684,72 - - -
531 12516 172.268,44 - - 172.268,44 58.419,37 113.849,07 172.268,44
531 14117 33.138,09 - - 33.138,09 - 33.138,09 33.138,09
531 14118 8.836,82 - - 8.836,82 - 8.836,82 8.836,82
531 14119 2.209,21 - - 2.209,21 - 2.209,21 2.209,21
531 14129 231.558,70 - 56.931,58- 174.627,12 - - -
531 14130 177.252,72 - - 177.252,72 - - -
531 14131 10.005,90 - - 10.005,90 - - -
531 14212 20.000,00 - - 20.000,00 - 20.000,00 20.000,00
531 14400 91.382,40 - - 91.382,40 - 91.382,40 91.382,40
531 14401 19.346,79 - - 19.346,79 - - -
531 14590 24.897,63 - - 24.897,63 - 24.897,63 24.897,63
531 14665 5.171,52 - - 5.171,52 - - -
532 14660 5.468,20 - - 5.468,20 - 5.468,20 5.468,20
532 37450 - 2.489.322,28 - 2.489.322,28 - - -
532 37454 112.057,15 - - 112.057,15 - 112.057,15 112.057,15
532 37457 - 96.203,66 - 96.203,66 - - -
532 37458 806.423,86 - 36.000,00- 770.423,86 - - -
532 37465 10.000,00 - - 10.000,00 - 10.000,00 10.000,00
532 37470 - 1.307,14 - 1.307,14 - - -
532 37475 - 5.000,00 - 5.000,00 - - -
532 37485 - 246.852,45 - 246.852,45 - - -
532 38320 638.158,07 - 345.630,34- 292.527,73 - - -
532 39766 747,20 - - 747,20 - 747,20 747,20
533 12520 975.325,66 1.043.826,66 - 2.019.152,32 - 975.325,66 975.325,66
533 12525 491.625,00 - - 491.625,00 - - -
533 14522 1.411.353,74 - - 1.411.353,74 1.400.000,00 11.353,74 1.411.353,74
533 14523 1.325,54 59.674,46 - 61.000,00 - - -
611 18218 2.068.355,03 - - 2.068.355,03 2.068.355,03 - 2.068.355,03
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Avanzo di amministrazione vincolato applicato al Bilancio 2013 e suo utilizzo

 UPB CAPITOLO
 AVANZO VINCOLATO
APPLICATO BILANCIO
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 AVANZO VINCOLATO
ACCERTATO

 IMPEGNI PROPRI
SU AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

 IMPEGNI DI
STANZIAMENTO SU

AVANZO VINCOLATO
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AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

611 18236 210.386,32 - 98.594,48- 111.791,84 - - -
611 18401 2.751.588,05 - - 2.751.588,05 650.000,00 2.101.588,05 2.751.588,05
611 18668 34.305,93 - 34.305,93- - - - -
612 11911 78.690,90 - - 78.690,90 36.798,89 41.892,01 78.690,90
612 11912 150.271,56 - - 150.271,56 - - -
612 11914 549.368,72 4.293,96 - 553.662,68 - - -
612 11915 1.738.136,30 - - 1.738.136,30 - 745.676,00 745.676,00
612 11971 1.361,81 - - 1.361,81 - 1.361,81 1.361,81
612 11972 1.930.438,92 - 1.930.438,92- - - - -
612 11973 150.219,32 - 86.171,52- 64.047,80 - 64.047,80 64.047,80
612 12031 77.874,54 - - 77.874,54 - - -
612 12201 25.822,84 - - 25.822,84 - 25.822,84 25.822,84
612 18722 1.367.843,81 - - 1.367.843,81 - 1.367.843,81 1.367.843,81
612 23605 5.677,76 - - 5.677,76 - 5.677,76 5.677,76
612 23615 - 3.962,14 - 3.962,14 - - -
612 23711 8.937,36 140,81 - 9.078,17 - 8.937,36 8.937,36
612 29200 833,61 - - 833,61 - 833,61 833,61
612 39758 95.242,61 0,01 - 95.242,62 - 95.242,61 95.242,61
621 8800 1.010,55 - - 1.010,55 - - -
621 11932 664,95 - - 664,95 - 664,95 664,95
621 21360 377,24 - - 377,24 - - -
621 22164 19.885,74 - - 19.885,74 776,79 - 776,79
621 22166 83.763,74 - - 83.763,74 300,00 9.769,18 10.069,18
621 22169 54.597,95 - - 54.597,95 4.788,43 - 4.788,43
621 22192 216.556,66 - - 216.556,66 - - -
621 22194 1.925,13 - - 1.925,13 - - -
621 22195 - 8.910,13 - 8.910,13 - - -
621 22197 6.237,00 - - 6.237,00 - - -
621 22199 - 11.666,48 - 11.666,48 - - -
621 22205 5.975,00 - - 5.975,00 - - -
621 22350 - 78.818,44 - 78.818,44 - - -
621 22400 24.505,69 - - 24.505,69 - - -
621 22510 - 38.121,75 - 38.121,75 - - -
621 22520 9.600,00 - - 9.600,00 - - -
621 24050 30.810,42 - - 30.810,42 - - -
621 26100 27.087,09 1.088,87 - 28.175,96 - - -
621 27410 9.809,45 - - 9.809,45 - - -
621 27411 3.812,99 - - 3.812,99 - - -
621 27500 9.671,33 - - 9.671,33 - 7.959,19 7.959,19
621 27900 647.277,23 - - 647.277,23 46.797,23 600.480,00 647.277,23
621 27910 - 86.834,43 - 86.834,43 - - -
622 11931 2.908,13 - - 2.908,13 - - -
622 27400 1.498,72 - - 1.498,72 - - -
622 27912 14.788.476,49 - - 14.788.476,49 - 14.788.476,49 14.788.476,49
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 AVANZO VINCOLATO
ACCERTATO

 IMPEGNI PROPRI
SU AVANZO VINCOLATO

APPLICATO

 IMPEGNI DI
STANZIAMENTO SU

AVANZO VINCOLATO
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623 11933 35.288,34 - 2.035,25- 33.253,09 - 33.253,09 33.253,09
623 22173 14.575,04 - 14.575,04- - - - -
623 22905 423.115,87 - 423.115,87- - - - -
623 27510 151.882,05 - 151.882,05- - - - -
623 27511 384,97 77.397,32 - 77.782,29 - - -
625 22176 57.166,00 - 57.166,00- - - - -
625 22198 7.691,85 14.927,02 - 22.618,87 7.691,85 - 7.691,85
626 26110 70.000,00 - - 70.000,00 - 70.000,00 70.000,00
711 18871 225.000,00 - - 225.000,00 - 225.000,00 225.000,00
711 19405 13.667.728,38 - - 13.667.728,38 13.667.728,38 - 13.667.728,38
722 20200 - 250.000,00 - 250.000,00 - - -
722 20201 - 350.000,00 - 350.000,00 - - -
722 21010 - 9.566,59 - 9.566,59 - - -
722 21020 524.547,71 - - 524.547,71 - - -
722 21200 233.438,52 - - 233.438,52 - 233.438,52 233.438,52
811 34106 896.379,54 - - 896.379,54 - 896.379,54 896.379,54
811 34111 13.038,09 - - 13.038,09 - - -
811 34218 - 170.258,52 - 170.258,52 - - -
811 39763 300.000,00 - - 300.000,00 235.000,00 65.000,00 300.000,00
812 34105 - 1.559.536,05 - 1.559.536,05 - - -
813 34094 2.194,37 - 765,01- 1.429,36 - - -
814 34029 - 10.000,00 - 10.000,00 - - -
814 34100 423.703,93 - 82.835,52- 340.868,41 - - -
814 34101 537.757,67 - 31.261,80- 506.495,87 506.495,87 - 506.495,87
814 34104 45.000.000,00 - 45.000.000,00- - - - -
814 34115 6.145,07 - - 6.145,07 6.145,07 - 6.145,07
814 34116 - 1.563.938,13 - 1.563.938,13 - - -
814 34404 14.199.389,48 - - 14.199.389,48 14.199.389,48 - 14.199.389,48
814 34408 3.739.677,85 - - 3.739.677,85 3.739.677,85 - 3.739.677,85
814 34409 - 6.301.806,92 - 6.301.806,92 - - -
822 34113 - 529.367,12 - 529.367,12 - - -
822 34225 - 6.071,61 - 6.071,61 - - -
822 34411 - 91.990,76 - 91.990,76 - - -
823 32401 1.789,09 - - 1.789,09 1.789,09 - 1.789,09
823 34109 - 28.800,00 - 28.800,00 - - -
823 34127 - 1.603.963,80 - 1.603.963,80 - - -
823 34330 975,28 - - 975,28 - - -
823 34335 157,05 - - 157,05 157,05 - 157,05
824 31102 - 15.867,28 - 15.867,28 - - -
824 31103 - 12.911,42 - 12.911,42 - - -
824 31104 - 654.687,02 - 654.687,02 - - -
824 31105 13.185,31 - - 13.185,31 11.772,00 - 11.772,00
824 31106 - 13.505,00 - 13.505,00 - - -
824 34007 - 227.624,43 - 227.624,43 - - -
824 34025 - 6.960,30 - 6.960,30 - - -
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824 34028 887,36 52.505,00 - 53.392,36 - - -
824 34125 - 391.136,90 - 391.136,90 - - -
824 34320 - 5.661,81 - 5.661,81 - - -
824 38115 450,00 - - 450,00 - 450,00 450,00
824 38118 35.166,31 50.000,00 - 85.166,31 - - -
825 34313 3.070,71 - - 3.070,71 - - -
825 34406 4.666.920,00 - - 4.666.920,00 4.666.920,00 - 4.666.920,00
825 34407 2.437.762,03 - - 2.437.762,03 2.437.762,03 - 2.437.762,03
826 34018 - 72.390,00 - 72.390,00 - - -
826 34022 - 62.783,69 - 62.783,69 - - -
826 34126 465.649,37 100.000,00 - 565.649,37 - - -
826 34130 1.601,00 502.856,66 - 504.457,66 - - -
826 34230 - 10.000,00 - 10.000,00 - - -
826 34233 - 1.532,93 - 1.532,93 - - -
826 35506 - 1.107.000,00 - 1.107.000,00 - - -
826 35508 32.416,90 - 13.028,65- 19.388,25 - - -
826 37466 67.188,72 - 67.188,72 57.000,00 10.188,72 67.188,72
827 35102 7.754,70 - - 7.754,70 - - -
827 35110 40.000,00 - 40.000,00- - - - -
827 35410 250.000,00 - - 250.000,00 - - -
827 35438 9.616,72 - - 9.616,72 - 9.616,72 9.616,72
827 35440 76.335,10 - - 76.335,10 - - -
827 35450 - 75.000,00 - 75.000,00 - - -
827 35455 408,57 408,57 - 817,14 - - -
827 35505 6.085,62 15.000,00 - 21.085,62 - - -
827 35507 101.093,84 18.906,16 - 120.000,00 - - -
828 34312 - 119.750,29 - 119.750,29 - - -

244.664.158,11 23.098.708,70 65.711.974,91- 202.050.891,90 62.209.089,78 101.921.590,46 164.130.680,24

 Avanzo a libera
destinazione

2.550.423,95

 Avanzo totale di
amm.ne

204.601.315,85

Totale

 *Nel corso dell'anno, con DGR n. 584 del 10.11.2013, l'avanzo di amministrazione iscritto al capitolo 51350 dell'UPB 422 è stato trasferito al capitolo 50570 della
medesima UPB
**L'avanzo di amministrazione iscritto al capitolo 36532 sull'UPB 211 è costituito, oltre che da economie e perenzioni amministrative proprie, anche dalle

 ***Alcuni capitoli oggetto di avanzo di amministrazione, nel bilancio 2013 sono stati trasferiti all'interno di UPB diverse da quelle indicate nella presente tabella nella
quale si fa riferimento alla classificazione prevista nel bilancio 2012

economie (rientranti nella colonna 10 del rendiconto generale dell'eservcizio 2012) dei capitoli 12549, 12576, 12577, 12583, 12585 e 12586, così come autorizzato dalle
Delibere CIPE che normano i suddetti capitoli
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

1 001 100 70.000,00 -
1 001 110 70.000,00 45.611,39
1 001 315 3.500.000,00 3.500.000,00
1 001 316 - -
1 001 320 1.500.000,00 1.500.000,00
1 001 321 - -
1 002 150 - -
1 002 200 400.000,00 45.603,92
1 002 205 350.000,00 63.879,86
1 002 210 400.000,00 267.701,13
1 002 211 - 18.948,42
1 002 220 70.000,00 62.882,55
1 002 225 200.000,00 191.708,45
1 002 300 34.000.000,00 33.500.000,00
1 002 310 10.130.000,00 10.130.000,00
1 002 400 10.000,00 -
1 002 420 10.000,00 7.362,85
1 002 450 - -
1 003 312 - -
1 003 313 - -
1 003 314 - 182,00
1 003 317 200.000,00 -
1 003 410 100.000,00 35.809,43
1 003 500 500.000,00 175.000,00
1 003 550 - -
1 003 600 1.500.000,00 1.500.000,00
1 003 610 600.000,00 600.000,00
1 004 856 76.952.077,95 76.952.077,96
1 005 930 - -
1 006 800 10.000.000,00 -
2 015 715 - -
2 015 716 - -
2 015 717 - -
2 015 7004 - -
2 015 7005 - -
2 015 7006 - -
2 015 7010 - -
2 015 7025 - -
2 015 7026 - -
2 015 7028 - -
2 015 7031 - 224.884,57
2 015 7033 - -
2 015 7034 - -
2 015 7037 - -

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE
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ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

2 015 7048 - -
2 015 7049 - -
2 015 7063 - -
2 015 7082 - -
2 015 7340 - -
2 018 7064 - -
2 020 7015 - -
2 020 7027 - -
2 020 7029 - -
2 020 7047 - -
2 020 7066 - -
2 020 7067 - -
2 020 7068 - -
2 020 7073 - -
2 020 7074 - -
2 026 1211 1.500.000,00 1.500.000,00
2 026 1220 - -
2 026 1222 - -
2 030 7007 - -
2 030 7319 - -
2 030 7325 - -
2 030 7350 - -
2 030 7357 - -
2 030 7358 - -
2 030 7370 - -
2 033 7368 - -
2 033 7373 - -
2 033 7382 - -
2 033 7383 - -
2 033 7385 - -
2 033 7395 - -
2 035 6972 - -
2 035 7372 - -
2 037 7055 - -
2 037 7056 - -
2 037 7058 - -
2 037 7376 - -
2 039 7505 - -
2 039 7509 - -
2 039 7512 - -
2 039 7514 - -
2 042 1510 - -
2 042 3060 - -
2 053 7360 - 38.158,67
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

2 053 7540 - -
2 053 7547 - -
2 055 2296 - -
2 055 2302 - -
2 055 7380 - -
2 056 7384 - -
3 058 8080 300.000,00 36.870,73
3 058 8200 500.000,00 20.195,19
3 058 8300 100.000,00 0,25
3 058 8350 - -
3 060 7418 230.316,14 1.737,18
3 060 8060 95.000,00 107.466,67
3 060 8070 - -
3 062 8052 - -
3 062 8053 - 6.001,00
3 062 8054 - -
3 062 8600 100.000,00 56.849,18
3 062 8750 - -
3 062 8760 1.500.000,00 1.197.687,24
3 062 9200 5.000,00 29.356,76
3 062 9250 50.000,00 41.661,20
3 062 9270 5.000,00 -
3 062 9300 3.500.000,00 3.545.203,45
3 062 9350 - -
3 062 9400 10.000,00 8.882,82
3 062 9405 - 1.106,66
3 062 9410 1.000,00 316,67
3 062 9500 30.000,00 18.646,80
3 062 9550 - -
3 062 9560 - -
3 062 9600 100.000,00 93.770,59
3 062 9650 - -
3 062 9700 - -
3 062 9800 20.000,00 11.034,96
3 062 9805 5.000,00 1.066,84
3 062 9900 - -
3 062 9902 15.000,00 -
3 062 9903 200.000,00 -
3 062 9904 5.000,00 224,78
3 062 9905 - -
3 062 9906 150.000,00 22.682,00
3 062 9907 150.000,00 4.636,00
3 065 9000 - -
3 065 9002 5.000.000,00 -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

3 065 9020 - -
3 065 9226 - -
3 065 9227 20.000,00 19.542,68
3 065 9228 - -
3 065 9230 - 793,10
3 065 10045 1.000.000,00 994.788,44
3 065 10050 - -
3 065 10053 - -
3 065 10500 - -
3 065 10502 - -
3 065 10505 - -
3 065 10507 300.000,00 121.333,32
3 065 10508 500.000,00 96.611,66
3 065 10509 300.000,00 -
3 065 10510 300.000,00 -
3 065 10512 200.000,00 77.373,08
3 065 10520 - -
3 065 10522 120.000,00 -
3 065 10530 - -
3 067 311 - -
3 067 9430 30.000,00 30.000,00
3 067 9431 - -
3 067 10006 - -
3 067 10007 - -
3 067 10020 - -
3 067 10025 - -
3 067 10035 50.000,00 -
3 067 10040 - -
3 067 10041 - -
3 067 10043 - -
3 067 10046 - 78.415,62
3 067 10048 - 115.883,43
3 067 10049 600.000,00 104.377,73
3 069 7542 - -
3 069 10002 - -
3 069 10004 - -
3 069 10010 - -
3 069 10015 - -
3 069 10016 2.000.000,00 454.169,15
3 069 10017 - -
3 069 10030 - -
3 069 10033 - -
3 069 10044 - -
3 069 10051 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

3 069 10052 280.000,00 -
3 069 10054 - -
3 069 10055 - -
3 069 10056 5.000,00 4.192,06
3 069 10058 - -
3 069 10060 - -
3 069 10070 150.000,00 14.216,45
3 072 9015 10.000,00 -
3 072 10900 - -
3 074 9016 169.968,61 -
3 074 9018 - -
4 080 10600 - -
4 081 10501 - -
4 085 11000 - -
4 085 11100 - -
4 090 1794 - -
4 092 1774 - -
4 092 1780 - -
4 092 1790 - -
4 092 1792 - -
4 092 1796 - -
4 092 1806 - -
4 092 1809 - -
4 092 1820 - -
4 092 1825 - -
4 092 1925 - -
4 092 1926 - -
4 092 1935 - -
4 092 1936 - -
4 092 7490 - -
4 092 7690 - -
4 092 7691 - -
4 101 3017 - -
4 101 7301 - -
4 103 4500 - -
4 103 4555 - -
4 103 7352 - 101.134,04
4 103 7354 - -
4 103 7371 - -
4 105 7011 - -
4 105 7013 - -
4 105 7014 - -
4 105 7019 - -
4 105 7020 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 105 7030 - -
4 105 7102 - -
4 105 7103 - -
4 105 7104 - -
4 105 7105 - -
4 105 7106 - -
4 105 7107 - -
4 105 7108 - -
4 105 7110 - -
4 105 7112 - -
4 105 7116 - -
4 105 7117 - -
4 105 7118 - -
4 105 7119 - -
4 105 7120 - -
4 108 3031 - -
4 110 6415 - -
4 110 6962 - -
4 110 6980 - -
4 110 7415 - -
4 110 7420 - -
4 110 7425 - -
4 113 7488 - -
4 115 7173 - -
4 115 7176 - -
4 115 7389 - -
4 115 7391 - -
4 115 7394 - -
4 120 2126 - -
4 120 2128 - -
4 120 2130 - -
4 120 2250 - -
4 120 2255 - -
4 120 2260 - -
4 120 4350 - -
4 120 6530 - -
4 120 6531 - -
4 120 6532 - -
4 120 6533 - -
4 120 6534 - -
4 120 6535 - -
4 120 6537 - -
4 120 6974 - -
4 120 6985 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 120 6986 - -
4 120 7170 - -
4 120 7171 - -
4 120 7172 - -
4 120 7175 - -
4 120 7177 - -
4 120 7181 - -
4 120 7367 - -
4 120 7390 - -
4 120 7392 - -
4 130 6700 - -
4 130 6720 - -
4 130 6952 - -
4 130 6958 - -
4 130 7052 - -
4 130 7059 - -
4 130 7062 - -
4 135 5100 - -
4 135 5150 - -
4 135 5155 - -
4 135 5157 - -
4 135 5160 - -
4 135 5162 - -
4 135 5190 - 77.468,53
4 135 5195 - -
4 135 5197 - -
4 135 6526 - -
4 135 6527 - -
4 135 6973 - -
4 135 6988 - -
4 135 6989 - -
4 135 6990 - -
4 135 6991 - -
4 135 6999 - -
4 135 7001 - -
4 135 7002 - -
4 135 7003 - -
4 140 7362 - -
4 140 7515 - -
4 140 7517 - -
4 140 7518 - -
4 140 7710 - -
4 140 7716 - -
4 145 3018 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 145 10818 - -
4 145 10820 - -
4 145 10821 - -
4 145 10835 - 215.296,36
4 145 10855 - -
4 145 10860 - -
4 145 10910 - -
4 145 10926 - -
4 148 7361 - -
4 148 7363 - -
4 148 7366 - -
4 148 7369 - -
4 148 7374 - -
4 148 7377 - -
4 148 7378 - -
4 148 7381 - -
4 148 7388 - -
4 148 7393 - -
4 155 3000 - -
4 157 3072 - -
4 157 3073 - -
4 157 3075 - -
4 157 3076 - -
4 157 3077 - -
4 157 3085 - -
4 160 6954 - -
4 160 6957 - -
4 163 2149 - -
4 163 2153 - -
4 163 2160 - -
4 163 2192 - -
4 163 7520 - -
4 163 7526 - -
4 163 7528 - -
4 165 2051 - -
4 165 2052 - -
4 165 2053 - -
4 165 2055 - -
4 165 2056 - -
4 165 2057 - -
4 165 2059 - -
4 165 2060 - -
4 165 2062 - -
4 165 2063 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 165 2065 - -
4 165 2066 - -
4 165 2067 - -
4 165 2070 - -
4 165 2073 - -
4 165 2074 - -
4 165 2080 - -
4 165 2081 - -
4 165 2090 - -
4 165 2106 - -
4 165 2107 - -
4 165 2120 - -
4 165 2212 - -
4 165 2214 - -
4 165 2297 - -
4 165 2298 - -
4 165 2300 - -
4 165 7510 - -
4 165 7511 - -
4 165 7513 - -
4 165 7523 - -
4 165 7527 - -
4 165 7530 - -
4 165 7535 - -
4 165 7536 - -
4 165 7537 - -
4 165 7538 - -
4 165 7539 - -
4 165 7541 - -
4 170 2170 - -
4 170 2171 - -
4 170 2172 - -
4 170 2173 - -
4 170 2176 - -
4 170 2181 - -
4 170 2184 - -
4 173 2281 - -
4 173 2282 - -
4 180 2174 - -
4 180 10728 - -
4 180 10730 - -
4 180 10735 - -
4 180 10750 - -
4 180 10807 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 180 10851 - -
4 180 10852 - -
4 180 10853 - -
4 183 2046 - -
4 183 2064 - -
4 183 2069 - -
4 183 2072 - -
4 183 2301 - -
4 185 2061 - -
4 185 2137 - -
4 190 2165 - -
4 190 2175 - -
4 190 2177 - -
4 190 2178 - -
4 190 2179 - -
4 190 2180 - -
4 193 2183 - -
4 193 2185 - 236.674,00
4 195 1818 - -
4 195 1819 - -
4 195 1821 - -
4 195 1822 - -
4 195 1830 - -
4 195 1832 - -
4 195 1833 - -
4 195 1835 - -
4 195 1847 - -
4 195 1850 - -
4 195 1852 - -
4 195 1853 - -
4 195 1855 - -
4 195 2047 - -
4 195 2058 - -
4 195 2068 - -
4 195 2071 - -
4 195 2135 - -
4 195 2136 - -
4 195 2145 - -
4 195 2147 - -
4 195 2148 - -
4 195 2151 - -
4 195 2152 - -
4 195 2154 - -
4 195 2155 - 4.000,00
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 195 2158 - -
4 195 2159 - -
4 195 2161 - -
4 195 2162 - -
4 195 2163 - -
4 195 2164 - -
4 195 2166 - -
4 195 2167 - -
4 200 10727 - -
4 200 10740 - -
4 200 10745 - -
4 200 10800 - -
4 200 10850 - -
4 200 10896 - -
4 200 10899 - -
4 200 10901 - -
4 210 10726 - -
4 210 10729 - -
4 210 10731 - -
4 210 10811 - -
4 210 10817 - -
4 220 10897 - -
4 220 10898 - -
4 220 10902 - -
5 230 10080 - -
5 230 10095 - -
5 230 11424 - -
5 230 11425 - -
5 230 11426 - -
5 235 11600 - -

160.168.362,70 138.311.477,82
6 250 11700 70.000,00 -
6 250 11800 30.000,00 -
6 250 12100 1.500.000,00 979.464,30
6 250 12110 25.000.000,00 10.991.821,00
6 250 12115 22.000.000,00 -
6 250 12120 5.000.000,00 8.685,92
6 250 12130 4.000.000,00 3.540.158,07
6 250 12150 1.500.000,00 275.209,10
6 250 12200 3.500.000,00 624.986,68
6 250 12400 150.000,00 -
6 250 12500 167.289,09 113.993,75
6 250 12550 500.000,00 12.992,90
6 250 12600 1.000.000,00 57.822,70

TOTALE TITOLI
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO V
Entrate proprie della Regione a libera destinazione

TITOLO U.P.B.  Capitolo
  Stanziamenti definitivi di

competenza
 Accertamenti

ENTRATE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

6 250 12602 - -
6 250 12800 5.000.000,00 124.202,51
6 250 12850 - -
6 250 12905 160.000.000,00 81.217.727,00
6 250 12908 - -
6 250 12909 - -
6 250 12910 - -
6 250 12950 200.000.000,00 82.032.066,24
6 250 12955 50.000.000,00 -
6 250 12960 50.000.000,00 -
6 250 12965 50.000.000,00 21.907.421,20
6 250 12970 50.000.000,00 140.366,93

629.417.289,09 202.026.918,30

TOTALE GENERALE 789.585.651,79 340.338.396,12

TOTALE PARTITE DI GIRO
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

1 1 111 100 3.603.000,00 3.603.000,00
1 1 111 200 65.000,00 65.000,00
1 1 111 300 1.109.868,00 1.109.868,00
1 1 111 350 3.800.000,00 3.800.000,00
1 1 111 400 75.000,00 75.000,00
1 1 111 500 1.337.132,00 1.337.132,00
1 1 111 600 100.000,00 100.000,00
1 1 111 602 350.000,00 350.000,00
1 1 111 604 20.000,00 20.000,00
1 1 111 650 100.000,00 100.000,00
1 1 112 6400 264.507,82 258.707,78
1 1 112 6450 - -
1 1 112 6500 140.784,74 39.200,00
1 1 112 6550 - -
1 1 112 6611 - -
1 1 112 9600 150.000,00 149.997,00
1 1 112 9601 - -
1 2 112 9603 - -
1 2 112 9605 - -
1 1 112 12312 250.000,00 250.000,00
1 1 112 16022 500.000,00 500.000,00
1 1 113 6420 - -
1 1 113 6610 200.000,00 200.000,00
1 1 113 6670 98.015,00 98.015,00
1 1 113 6900 30.000,00 30.000,00
1 1 113 6910 15.000,00 15.000,00
1 1 113 8706 25.000,00 25.000,00
1 1 113 8709 200.000,00 200.000,00
1 1 113 10040 - -
1 1 113 10050 3.000,00 3.000,00
1 2 113 12308 150.000,00 150.000,00
1 1 113 12311 12.000,00 12.000,00
1 1 114 12547 80.000,00 80.000,00
1 1 121 6700 723.000,00 722.533,51
1 1 121 6701 90.000,00 90.000,00
1 1 121 6702 300.000,00 300.000,00
1 1 121 6703 40.000,00 40.000,00
1 1 121 10045 - -
1 1 121 10047 150.000,00 -
1 2 122 27921 - -
1 1 122 27923 - -
1 2 122 27925 - -
1 2 122 27927 - -

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

1 2 122 27930 - -
1 2 122 27935 - -
1 1 122 27937 - -
1 2 122 27941 - -
1 2 122 28502 500.000,00 500.000,00
1 2 122 28503 - -
1 1 122 39491 - -
1 2 122 39604 - -
1 2 122 39670 - -
1 2 122 39730 - -
1 2 122 39732 - -
1 2 122 39733 - -
1 2 122 39754 - -
1 2 122 39757 - -
1 2 122 39760 - -
1 1 122 39767 - -
1 2 122 39768 - -
1 2 122 39770 - -
1 1 123 1800 30.000,00 30.000,00
1 1 123 1810 15.000,00 -
1 1 123 1850 100.000,00 -
1 1 123 4720 818.752,90 500.000,00
1 1 123 6510 25.000,00 -
1 1 123 7000 2.500.000,00 2.500.000,00
1 1 123 7100 15.000,00 15.000,00
1 1 123 7200 50.000,00 50.000,00
1 1 123 7400 27.000,00 27.000,00
1 1 123 7500 1.141.000,00 1.141.000,00
1 1 123 7705 10.000,00 314,60
1 1 123 7800 20.000,00 20.000,00
1 1 123 7900 700.000,00 700.000,00
1 1 123 8100 110.000,00 80.000,00
1 1 123 8105 80.000,00 50.000,00
1 1 123 8110 250.000,00 100.000,00
1 1 123 8150 1.100.000,00 1.100.000,00
1 1 123 8151 10.000,00 -
1 1 123 8200 80.000,00 80.000,00
1 1 123 8300 25.000,00 25.000,00
1 1 123 8350 100.000,00 100.000,00
1 1 123 8400 260.000,00 200.000,00
1 1 123 8405 20.000,00 20.000,00
1 1 123 9800 50.000,00 50.000,00
1 1 123 10650 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

1 2 123 11403 58.000,00 58.000,00
1 2 123 11408 - -
1 1 124 9200 2.724.864,82 2.724.864,82
1 1 124 9201 - -
1 1 124 9202 275.135,18 241.525,42
1 2 124 9205 - -
1 1 124 9223 - -
1 2 124 9225 - -
1 1 124 9228 - -
1 2 124 9229 150.000,00 150.000,00
1 2 124 9231 80.000,00 80.000,00
1 1 124 9232 87.600,00 87.600,00
1 1 124 9233 124.380,00 124.380,00
1 2 124 9234 220.381,36 220.381,36
1 1 124 9235 - -
1 1 124 9236 92.415,00 92.415,00
1 1 124 9237 8.000,00 5.812,84
1 2 125 11831 - -
1 2 125 11916 - -
1 2 125 11917 - -
1 2 125 11918 - -
1 2 125 11920 - -
1 2 125 11921 - -
1 2 125 11922 - -
1 2 125 11923 - -
1 2 125 11924 - -
1 2 125 12465 74.000,00 74.000,00
1 2 125 12500 - -
1 2 125 12505 - -
1 1 125 12512 - -
1 2 125 12603 - -
1 2 125 12604 - -
1 2 125 12608 - -
1 2 125 12609 - -
1 2 125 38615 60.000,00 60.000,00
1 2 125 43924 - -
1 2 126 12090 - -
1 2 126 12515 - -
1 2 126 36529 16.000,00 15.782,56
1 1 126 43804 - -
2 2 211 12544 - -
2 2 211 12548 - -
2 2 211 12556 - -
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Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

2 2 211 12557 - -
2 2 211 12558 - -
2 2 211 12559 - -
2 2 211 12576 - -
2 2 211 12577 - -
2 2 211 12578 - -
2 2 211 12583 - -
2 2 211 21250 - -
2 2 211 21260 - -
2 2 212 11839 - -
2 2 212 11845 - -
2 2 212 11846 - -
2 2 212 12005 - -
2 2 212 12293 - -
2 2 212 12501 - -
2 2 212 12517 - -
2 2 212 12555 - -
2 2 212 12589 - -
2 2 212 12591 - -
2 1 221 7150 100.000,00 99.704,00
2 1 221 12606 - -
2 2 221 12611 - -
2 1 222 2000 4.927.332,43 4.927.332,43
2 1 222 2100 384.000,00 384.000,00
2 1 222 8600 - -
2 1 222 8670 20.000,00 2.577,75
2 1 222 8680 5.000,00 -
2 1 222 8700 60.000,00 9.512,14
2 1 222 16000 30.000,00 30.000,00
2 2 222 36522 - -
2 1 222 36535 1.300.000,00 1.300.000,00
2 2 222 36670 100.000,00 100.000,00
2 1 222 37456 143.000,00 143.000,00
2 1 222 43802 3.800.000,00 3.800.000,00
2 1 222 53000 350.000,00 350.000,00
2 1 222 55581 50.000,00 50.000,00
2 1 223 8650 1.299.999,27 178.575,43
2 1 223 55580 400.000,00 -
2 1 223 55700 - -
2 1 223 55703 - -
2 1 231 7050 - -
2 1 231 7700 20.000,00 -
2 2 231 8410 - -
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Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
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USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

2 2 231 8412 - -
2 2 231 8417 - -
2 1 231 10500 55.000,00 55.000,00
2 2 231 11400 - -
2 2 231 11401 - -
2 2 231 11420 - -
2 2 231 11423 - -
2 2 231 11424 - -
2 1 231 11425 200.000,00 200.000,00
2 2 231 11500 - -
2 2 231 11513 - -
2 2 231 11525 - -
2 2 231 11526 - -
2 2 231 11700 - -
2 2 231 51030 - -
2 1 232 3800 2.481.760,00 2.481.760,00
2 1 232 4000 15.873.912,00 15.873.912,00
2 1 232 4001 2.627.000,00 1.964.816,61
2 1 232 4002 - -
2 1 232 4003 81.320,00 81.320,00
2 1 232 4004 1.243.265,00 1.243.265,00
2 1 232 4007 3.848.000,00 3.848.000,00
2 1 232 4010 278.134,00 278.134,00
2 1 232 4302 13.824.428,52 13.824.428,52
2 1 232 4304 - -
2 1 232 4305 550.000,00 -
2 1 232 4306 150.000,00 150.000,00
2 1 232 4310 300.000,00 300.000,00
2 1 232 4801 - -
2 1 232 4907 2.445.271,00 1.123.148,72
2 1 232 4910 325.000,00 325.000,00
2 1 232 5100 213.872,00 213.872,00
2 1 232 5110 5.000,00 -
2 1 232 5400 62.340,00 62.340,00
2 1 232 5600 30.000,00 30.000,00
2 1 232 5800 10.000,00 10.000,00
2 1 232 6120 5.000,00 5.000,00
2 1 232 6130 680.000,00 680.000,00
2 1 232 6131 500.000,00 500.000,00
2 1 233 4020 30.000,00 30.000,00
2 1 233 4025 20.000,00 20.000,00
2 1 233 5900 10.000,00 10.000,00
2 1 241 1310 100.000,00 100.000,00
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

2 1 241 1311 - -
2 1 241 1312 - -
2 1 241 1315 - -
2 1 241 2400 - -
2 1 241 28300 5.000.000,00 5.000.000,00
2 2 241 28310 1.500.000,00 1.500.000,00
2 1 241 29655 - -
2 1 241 29658 - -
2 1 241 29660 - -
2 2 241 53515 - -
3 2 311 11913 - -
3 2 311 27100 250.000,00 250.000,00
3 1 311 27106 - -
3 1 311 27107 - -
3 1 311 27108 - -
3 2 311 27110 - -
3 2 311 40900 244,90 244,90
3 2 311 41420 - -
3 2 311 43030 - -
3 2 311 43610 - -
3 2 311 46055 250.000,00 250.000,00
3 2 312 11955 - -
3 2 312 11961 - -
3 2 312 39780 - -
3 2 312 39781 - -
3 2 312 41902 - -
3 2 313 11960 6.000,00 6.000,00
3 2 313 12320 - -
3 2 313 12325 - -
3 2 313 12326 - -
3 2 313 12400 - -
3 2 312 12593 1.500.000,00 1.500.000,00
3 2 313 28840 - -
3 2 313 44240 - -
3 2 313 44255 - -
3 2 313 44260 - -
3 1 313 44261 - -
3 2 313 44270 - -
3 2 314 41220 - -
3 2 314 41430 - -
3 2 314 41600 6.474,94 6.474,94
3 2 314 43005 - -
3 2 314 43505 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

3 2 314 43550 - -
3 2 314 43918 - -
3 1 314 43971 60.000,00 60.000,00
3 2 314 47340 - -
3 2 314 47400 - -
3 2 314 47410 - -
3 1 314 47933 - -
3 1 314 47934 250.000,00 250.000,00
3 1 314 47935 100.000,00 100.000,00
3 1 314 47936 - -
3 2 314 48000 - -
3 2 314 48201 - -
3 2 314 48473 - -
3 2 314 48475 - -
3 2 315 41410 - -
3 2 315 41510 1.327,30 1.327,30
3 2 315 43590 - -
3 2 315 43611 - -
3 2 315 44400 15.000,00 15.000,00
3 2 315 44450 1.104.450,49 1.104.450,49
3 2 316 12490 - -
3 2 316 48471 - -
3 2 316 48472 - -
3 2 316 48477 47.334,80 47.334,80
3 2 316 48478 - -
3 2 316 48775 - -
3 1 321 8710 - -
3 2 321 27200 - -
3 1 321 27690 - -
3 1 321 27691 - -
3 2 321 28304 - -
3 2 321 28308 - -
3 2 321 28510 - -
3 2 321 28710 - -
3 2 321 28711 - -
3 1 321 28800 - -
3 2 321 28842 - -
3 2 321 29342 - -
3 2 321 39782 - -
3 1 321 44276 150.000,00 150.000,00
3 2 322 11939 - -
3 2 322 11940 - -
3 2 322 36450 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

3 2 322 36455 - -
3 2 322 36458 - -
3 2 322 36460 - -
3 2 322 36502 - -
3 2 322 36504 - -
3 2 322 36505 - -
3 2 322 36507 77.468,52 77.468,52
3 2 322 36508 - -
3 1 322 36515 - -
3 2 322 36524 - -
3 2 322 36526 - -
3 2 322 36537 - -
3 2 322 36668 - -
3 2 322 36669 - -
3 2 322 36673 - -
3 2 322 36674 - -
3 1 322 36675 - -
3 2 322 36676 - -
3 2 322 36681 - -
3 2 322 36683 - -
3 2 322 36688 - -
3 2 322 36689 - -
3 1 322 36691 - -
3 1 322 36698 - -
3 1 322 36699 - -
3 2 322 36700 - -
3 1 322 36703 - -
3 1 322 36704 250.000,00 -
3 1 322 36706 - -
3 2 322 43803 75.000,00 75.000,00
3 2 323 12211 - -
3 2 323 18200 - -
3 2 323 18210 - -
3 2 323 18723 - -
3 2 323 25901 - -
4 1 411 9230 130.000,00 130.000,00
4 2 411 12540 - -
4 2 411 12543 - -
4 2 411 12579 - -
4 2 411 12580 - -
4 2 411 12581 60.000,00 60.000,00
4 2 411 12582 60.000,00 60.000,00
4 2 412 15410 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 1 412 16852 17.827,00 7.827,00
4 2 412 16853 100.000,00 100.000,00
4 2 421 49800 - -
4 2 421 49810 - -
4 2 421 49820 - -
4 2 421 49825 - -
4 1 421 49830 30.000,00 30.000,00
4 2 421 49900 - -
4 1 421 49910 - -
4 2 421 49913 - -
4 2 421 49915 - -
4 2 421 50009 - -
4 2 421 50010 - -
4 2 421 50011 - -
4 2 421 50012 - -
4 2 421 50016 - -
4 2 421 50017 - -
4 2 421 52033 - -
4 2 421 52034 - -
4 2 421 52036 - -
4 2 422 49056 - -
4 1 422 50500 - -
4 1 422 50560 - -
4 2 422 50710 - -
4 2 422 50925 - -
4 2 422 50983 - -
4 2 422 50988 - -
4 2 422 51350 - -
4 2 422 51360 - -
4 2 422 52030 - -
4 2 422 52032 90.000,00 -
4 2 422 52037 - -
4 2 422 52038 10.000,00 10.000,00
4 2 423 12000 - -
4 2 423 48727 - -
4 2 423 48730 - -
4 2 423 50450 - -
4 2 423 50934 - -
4 2 423 50940 - -
4 2 423 50982 - -
4 2 423 51365 - -
4 2 423 51375 - -
4 2 423 51380 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 2 423 51385 - -
4 2 423 52040 - -
4 2 423 52043 - -
4 2 423 52045 - -
4 2 423 52060 193.019,20 193.019,20
4 2 423 52061 190.000,00 -
4 2 423 52062 - -
4 2 423 52063 - -
4 1 424 25301 - -
4 2 425 25102 - -
4 2 425 25103 - -
4 2 425 25105 - -
4 2 425 25106 - -
4 2 425 25121 - -
4 2 425 51390 - -
4 2 431 14200 - -
4 2 431 16510 - -
4 2 431 16610 - -
4 2 431 16620 238.740,44 238.740,44
4 1 431 16700 - -
4 1 431 16800 - -
4 1 431 16810 - -
4 1 431 16820 - -
4 1 431 16850 25.000,00 -
4 1 431 17100 - -
4 2 431 17150 - -
4 2 431 23625 - -
4 1 431 29610 - -
4 1 431 29611 - -
4 2 431 29612 - -
4 1 431 29620 - -
4 1 431 29625 - -
4 1 431 29630 - -
4 2 431 29635 - -
4 1 431 29645 - -
4 1 431 29646 - -
4 1 431 29650 55.000,00 55.000,00
4 1 431 29651 - -
4 1 431 29653 - -
4 1 431 29654 - -
4 1 431 37490 - -
4 2 431 37495 - -
4 2 431 37510 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

4 1 431 37512 - -
4 1 431 37515 - -
4 2 431 43400 20.000,00 20.000,00
4 2 431 43406 105.000,00 105.000,00
4 2 431 43407 - -
4 2 431 43408 - -
4 1 431 53100 - -
4 2 431 53148 - -
4 2 431 53157 - -
4 1 431 53160 - -
4 2 431 53167 - -
4 2 431 53170 - -
4 2 431 53226 - -
4 2 431 53283 280.000,00 -
4 1 431 53510 - -
4 1 431 53511 - -
4 2 431 53700 - -
4 2 431 53820 - -
4 2 431 53821 - -
4 2 431 53822 - -
4 2 431 53823 - -
4 2 432 15400 - -
4 2 432 15402 - -
4 1 432 15500 - -
4 2 432 15505 - -
4 1 432 15600 - -
4 2 432 15601 - -
4 1 432 15605 - -
4 2 432 15700 50.000,00 50.000,00
4 1 432 15708 - -
4 1 432 15709 - -
4 1 432 15900 30.000,00 30.000,00
4 2 432 15905 - -
4 2 432 15910 - -
4 2 432 15911 8.400,00 8.400,00
4 1 432 16010 - -
4 2 432 16015 - -
4 2 432 16016 - -
4 2 432 16020 - -
4 2 432 16021 - -
4 2 432 16027 - -
5 1 511 17710 - -
5 1 511 17711 15.000,00 -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

5 1 511 29801 800.000,00 -
5 1 511 34132 - -
5 1 511 34227 - -
5 2 511 36702 - -
5 2 511 37530 - -
5 2 511 37560 - -
5 1 511 38300 - -
5 1 511 38305 - -
5 1 511 38317 - -
5 1 511 38330 - -
5 2 511 38360 - -
5 2 511 38415 - -
5 2 511 38600 15.000,00 15.000,00
5 2 511 38601 - -
5 2 511 38602 100.000,00 100.000,00
5 1 511 38701 - -
5 1 511 39300 50.000,00 50.000,00
5 1 511 39400 - -
5 2 511 39402 - -
5 1 511 39470 10.000,00 -
5 1 511 39471 - -
5 1 511 39472 - -
5 2 511 39473 - -
5 2 511 39765 85.000,00 -
5 1 521 12605 - -
5 1 521 12612 - -
5 2 521 12650 - -
5 1 521 12700 - -
5 2 521 12705 275.000,00 275.000,00
5 2 521 12710 - -
5 2 521 12712 - -
5 1 521 12800 - -
5 1 521 12901 - 30.000,00
5 2 521 14597 - -
5 2 531 11847 - -
5 2 531 14205 - -
5 2 531 14209 - -
5 2 531 14301 - -
5 1 531 14335 - -
5 2 531 14450 - -
5 2 531 14510 - -
5 2 531 14593 - -
5 2 531 14670 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

5 2 532 12292 - -
5 2 532 12295 - -
5 2 532 12297 - -
5 2 532 12301 - -
5 2 532 12303 - -
5 2 532 12305 - -
5 2 532 14550 - -
5 2 532 14671 - -
5 1 532 34250 - -
5 1 532 37450 - -
5 1 532 37457 - -
5 2 532 37467 - -
5 1 532 37470 - -
5 1 532 37475 - -
5 1 532 37478 - -
5 1 532 37485 - -
5 1 532 37487 - -
5 2 532 38616 - -
5 2 532 39755 - -
5 2 532 39756 - -
5 2 532 39764 - -
5 2 532 39771 - -
5 2 533 12219 - -
5 2 533 12221 - -
5 2 533 12415 - -
5 2 533 14210 - -
5 2 533 14211 - -
5 2 533 14215 - -
5 2 533 14310 - -
5 2 533 14320 - -
5 2 533 14330 - -
5 2 533 14402 - -
5 2 533 14403 - -
5 2 533 14520 - -
5 2 533 39779 - -
6 2 611 18215 - -
6 2 611 18226 - -
6 2 611 18228 - -
6 2 611 18229 - -
6 2 611 18230 - -
6 2 611 18236 225.316,14 -
6 2 611 18250 - -
6 2 611 18255 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

6 2 611 18256 - -
6 1 611 18258 - -
6 2 611 18275 - -
6 2 611 18280 - -
6 2 611 18290 - -
6 2 611 18301 - -
6 2 612 11840 - -
6 2 612 12010 - -
6 2 612 12046 - -
6 2 612 12092 - -
6 2 612 12207 - -
6 2 612 12210 - -
6 2 612 12594 - -
6 2 612 13700 1.452,97 1.452,97
6 2 612 13720 - -
6 2 612 13721 - -
6 2 612 13722 - -
6 2 612 16101 - -
6 2 612 18715 253.939,94 253.939,94
6 2 612 18719 21.209,26 21.209,26
6 2 612 18720 328.198,22 328.198,22
6 2 612 18721 127.461,50 127.461,50
6 2 612 21600 4.789,83 4.789,78
6 2 612 22900 1.564,01 1.564,01
6 2 612 22910 - -
6 2 612 23500 5.865,04 5.865,04
6 2 612 23610 - -
6 2 612 23611 - -
6 2 612 23615 - -
6 2 612 25600 977,51 977,51
6 2 612 50850 - -
6 2 612 51035 - -
6 2 612 51037 - -
6 2 621 9950 - -
6 2 621 22181 - -
6 2 621 22183 - -
6 2 621 22184 - -
6 2 621 22185 - -
6 2 621 22186 - -
6 2 621 22188 - -
6 2 621 22189 - -
6 2 621 22191 - -
6 2 621 22195 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

6 2 621 22199 - -
6 2 621 22200 - -
6 2 621 22210 - -
6 2 621 22301 - -
6 2 621 22350 - -
6 1 621 22510 - -
6 2 621 24055 - -
6 2 621 24056 - -
6 2 621 24060 - -
6 2 621 26000 - -
6 2 621 26101 - -
6 2 621 27501 - -
6 2 621 27505 - -
6 2 621 27550 - -
6 2 621 27901 - -
6 2 621 27902 - -
6 1 621 27910 - -
6 2 622 36682 - -
6 2 622 36685 - -
6 2 622 36687 - -
6 2 623 21320 - -
6 2 623 21321 - -
6 2 623 21322 - -
6 2 623 21325 - -
6 2 623 21330 - -
6 2 623 21350 - -
6 2 623 21810 - -
6 2 623 22161 - -
6 2 623 22174 - -
6 2 623 22175 - -
6 2 624 27512 - -
6 2 625 22165 - -
6 2 625 22167 - -
6 2 625 22168 - -
6 2 625 22177 - -
6 2 625 22178 - -
6 1 626 26310 - -
7 1 711 18755 - -
7 2 711 18770 - -
7 2 711 18780 - -
7 2 711 18811 - -
7 2 711 18818 - -
7 1 711 18865 120.000,00 28.788,00
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

7 2 711 18866 - -
7 1 711 19405 25.358.000,97 2.073.113,57
7 1 711 19409 - -
7 1 711 19412 - -
7 1 711 19413 - -
7 1 711 19414 7.000.000,00 7.000.000,00
7 1 711 19415 - -
7 1 711 19416 - -
7 1 711 19417 - -
7 1 711 19419 - -
7 1 711 19420 - -
7 1 711 19421 - -
7 1 711 19422 - -
7 1 711 19432 - -
7 1 711 19440 - -
7 1 711 19445 - -
7 1 722 20200 249.799,82 249.799,82
7 1 722 20201 36.531,35 36.531,35
7 2 722 20300 8.504,30 8.504,30
7 2 722 21001 - -
7 1 722 21010 - -
7 2 722 21015 - -
8 2 811 34070 - -
8 1 811 34218 - -
8 1 813 34217 200.000,00 200.000,00
8 1 814 34021 - -
8 1 814 34024 - -
8 1 814 34096 - -
8 1 814 34103 - -
8 1 814 34108 - -
8 1 814 34110 - -
8 1 814 34116 - -
8 1 814 34119 42.182,66 42.182,66
8 1 814 34121 - -
8 1 814 34122 - -
8 1 814 34402 - -
8 1 814 34408 9.878,92 9.878,92
8 1 814 34412 - -
8 2 814 36431 - -
8 2 814 36432 - -
8 2 814 36433 - -
8 2 821 36100 244.376,66 244.376,66
8 2 821 36101 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

8 2 821 36301 - -
8 2 821 36302 - -
8 2 821 36304 - -
8 2 821 36306 - -
8 2 821 36308 - -
8 2 821 36309 - -
8 2 821 36315 - -
8 2 821 36403 - -
8 2 821 36406 - -
8 2 821 36407 - -
8 2 821 36410 - -
8 2 821 36412 - -
8 2 821 36430 - -
8 2 821 36436 - -
8 2 821 36438 - -
8 2 821 36440 - -
8 2 821 36441 - -
8 2 821 36442 - -
8 2 821 38116 - -
8 1 822 34093 - -
8 1 822 34113 - -
8 1 822 34225 - -
8 1 822 34229 - -
8 1 823 32401 1.566,82 1.285,65
8 1 823 34109 - -
8 1 824 29700 - -
8 1 824 29710 - -
8 1 824 31101 - -
8 1 824 31102 - -
8 1 824 31103 - -
8 1 824 31104 - -
8 1 824 31106 - -
8 2 824 34019 - -
8 2 824 34020 - -
8 1 824 34025 - -
8 1 824 34320 - -
8 2 824 38117 - -
8 1 826 34018 - -
8 1 826 34022 - -
8 1 826 34129 - -
8 1 826 34230 - -
8 1 826 34233 - -
8 1 826 35100 - -
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

8 1 826 35105 - -
8 1 826 35506 - -
8 1 826 35509 - -
8 1 828 34310 - -
8 1 828 34311 - -
9 1 911 53900 20.000,00 1.592,49
9 1 911 54130 8.000,00 786,46
9 1 911 54131 135.000,00 47.325,36
9 1 911 54141 - -
9 1 911 54144 189.514,06 30.654,60
9 1 911 54155 1.104.727,14 335.957,94
9 1 911 54280 1.925.000,00 726.000,00
9 1 911 54283 1.318.666,50 1.318.666,50
9 1 911 54285 1.670.399,50 629.979,24
9 1 911 54286 3.075.000,00 3.030.350,54
9 1 911 54287 2.953.438,49 2.798.701,68
9 1 911 54288 2.668.300,50 2.543.592,95
9 1 911 54290 - -
9 1 911 54295 - -
9 1 911 54300 - -
9 3 911 56000 71.370,90 71.370,90
9 3 911 56205 2.238.629,49 2.238.629,49
9 3 911 56207 1.080.000,00 1.080.000,00
9 3 911 56220 191.195,83 191.195,83
9 3 911 56225 - -
9 3 911 56226 746.466,57 746.466,57
9 3 911 56238 3.333.333,33 3.333.333,33
9 3 911 56239 3.155.418,18 3.155.418,18
9 3 911 56240 1.077.098,71 1.077.098,67
9 3 911 56253 - -
9 3 911 56260 - -
9 1 922 54500 15.000,00 -
9 1 922 54600 122.760,12 -
9 1 922 54700 - -
9 1 922 54800 - -
9 1 922 55200 - -
9 2 922 55210 - -
9 1 922 55500 13.668,83 -
9 1 922 55560 - -
9 1 922 55565 200.000,00 -
9 2 922 55578 - -

160.168.362,70 125.689.555,97
9 4 913 56700 70.000,00 -

TOTALE TITOLI
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VI
Uscite finanziate da entrate proprie della Regione a libera destinazione

MACRO
FUNZIONE

TITOLO UPB CAPITOLO
Stanziamenti definitivi di

competenza
Impegni assunti

USCITE PROPRIE DELLA REGIONE A LIBERA DESTINAZIONE

9 4 913 56800 30.000,00 -
9 4 913 57000 1.500.000,00 979.464,30
9 4 913 57010 25.000.000,00 10.991.821,00
9 4 913 57015 22.000.000,00 -
9 4 913 57020 5.000.000,00 8.685,92
9 4 913 57030 4.000.000,00 3.540.158,07
9 4 913 57050 1.500.000,00 275.209,10
9 4 913 57100 3.500.000,00 624.986,68
9 4 913 57150 500.000,00 12.992,90
9 4 913 57400 150.000,00 -
9 4 913 57500 167.289,09 113.993,75
9 4 913 57550 1.000.000,00 57.822,70
9 4 913 57555 - -
9 4 913 57600 5.000.000,00 124.202,51
9 4 913 57650 - -
9 4 913 57701 160.000.000,00 81.217.727,00
9 4 913 57705 - -
9 4 913 57706 - -
9 4 913 57708 - -
9 4 913 57709 200.000.000,00 82.032.066,24
9 4 913 57710 50.000.000,00 -
9 4 913 57711 50.000.000,00 -
9 4 913 57712 50.000.000,00 21.907.421,20
9 4 913 57713 50.000.000,00 140.366,93

629.417.289,09 202.026.918,30

789.585.651,79 327.716.474,27

TOTALE PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE
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Consuntivo 2013 REGIONE MOLISE ALLEGATO VII
Equilibrio di bilancio

Risorse Vincolate Risorse libere Totale Risorse Vincolate Risorse libere Avanzo di Amm.ne Totale
Titolo 1 336.307.885,00 138.711.997,26 475.019.882,26

Titolo 2 381.532.094,93 - 381.532.094,93 718.786.430,09 138.929.352,36 91.052.279,68 948.768.062,13

Titolo 3 946.450,16 217.355,10 1.163.805,26
718.786.430,09 138.929.352,36 857.715.782,45

Titolo 2 - 1.500.000,00 1.500.000,00
Titolo 3 3.717.865,49 7.845.497,33 11.563.362,82
Titolo 4 73.562.496,59 - 73.562.496,59 132.661.800,71 9.345.497,33 153.611.878,43 295.619.176,47
Titolo 5 55.381.438,63 - 55.381.438,63

132.661.800,71 9.345.497,33 142.007.298,04

Titolo 1 - 1.850.080,69 1.850.080,69
Titolo 3 46.093,19 10.043.432,32 10.089.525,51 46.093,19 11.893.513,01 - 11.939.606,20

46.093,19 11.893.513,01 11.939.606,20

Entrate per Partite di Giro
Titolo 6 629.417.289,09 - 629.417.289,09

Partire di Giro
629.417.289,09 - - 629.417.289,09

Totali 1.480.911.613,08 160.168.362,70 1.641.079.975,78 Totali 1.480.911.613,08 160.168.362,70 244.664.158,11 1.885.744.133,89
Avanzo di Amm.ne
applicato

244.664.158,11

Totale a pareggio 1.480.911.613,08 160.168.362,70 1.885.744.133,89 Totale a pareggio 1.480.911.613,08 160.168.362,70 244.664.158,11 1.885.744.133,89

ENTRATE SPESE

 Spese in c/Capitale

 Rimborso Prestiti

Spese Correnti
Entrate che finanziano

spese correnti

Entrate che finanziano
spese in c/Capitale

Entrate che finanziano
spese per Rimborso

Prestiti
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113 113 12308 2
FONDO PER INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE

0,00 0,00 4.000,00                 4.000,00

114 125 12545 1 FINANZIAMENTO STATALE AI NUCLEI DI VALUTAZION E VERIFICA DEGLI
INVESTIMENTI PUBBILICI 122.206,16 0,00 0,00            122.206,16

122 122 27920 1 FUNZIONAMENTO DELLA RETE IDROMETEOPLUVIOMETRICA 118.018,86 0,00 0,00            118.018,86

122 122 27922 1
RISORSE FINANZIARIE PER EMERGENZA NEVE DI FEBBRAIO 2012 IN
ATTUAZIONE DEL D.P.C.M. 8 FEBBRAIO 2012.

845.678,27 0,00 0,00            845.678,27

122 122 39490 1 FONDO REGIONALE PER LA PROTEZIONE CIVILE 1.014.761,14 0,00 0,00         1.014.761,14

122 122 39520 1
ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI CUI AL D.LGS. N.112/98 IN MATERIA DI
PROTEZIONE CIVILE

204.022,78 0,00 0,00            204.022,78

122 122 39670 2
ACQUISTO RINNOVO MANUTENZIONE E GESTIONE MEZZI E MATERIALI
PER IL PRONTO INTERVENTO IN ZONE COLPITE DA CALAMITA'

2.061,76 0,00 0,00                 2.061,76

122 122 39732 2
LAVORI RIPRISTINO OPERE PUBBLICHE DI PROVINCE E COMUNI
DANNEGGIATI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 1984. ONERI 1989

40.815,57 0,00 0,00               40.815,57

122 122 39745 1
ONERI PER INTERVENTI PROTEZIONE CIVILE PER DANNI CAUSATI DA
ALLUVIONI E DISSESTI IDROGEOLOGICI DA GIUGNO A DIC 1999

21.152,36 0,00 0,00               21.152,36

123 118 4720 1 ONERI PER IL SERVIZIO MENSA ED ONERI PREGRESI 318.752,90 0,00 0,00            318.752,90

124 117 9202 1
ONERI ALI COMUNI MOLISANI - I ATTO INTEGRATIVO APQ IN MATERIA DI
E/GOVERNMENT DEL 23/09/2009

33.609,76 0,00 372.850,85            406.460,61

124 119 9225 2 PROGRAMMA PROGETTUALE "GEO DATA BASE SAT MOLISE" 10.000,00 0,00 0,00               10.000,00

124 119 9237 1 SOFTWARE E BRIDGE PER LA GESTIONE DEGLI ADEMPIMENTI FISCALI
IVA IRPEF E IRAP 2.187,16 0,00 0,00                 2.187,16

125 225 12592 2
INTERVENTI COMPLEMENTARI AD ATTIVITA' DI PROGRAMMAZIONE
REGIONALE A FAVORE DI P.A.

5.908,10 5.908,10 0,00               11.816,20

125 225 12609 2
FONDO ECONOMIE VINCOLATE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI CONTRATTI
IN ES. PREG DA RIPROGRAMMARE A FAVORE DI P.A.

83.264,08 42.813,60 225.478,42            351.556,10

126 125 39783 2 FUNZIONI CONFERITE IN MATERIA DI AGRICOLTURA E PESCA 322.246,20 0,00            322.246,20
211 211 12544 2 PAR MOLISE - FONDO SVILUPPO E COESIONE 2007/2013. 0,00 2.046.764,72 0,00         2.046.764,72
211 211 12548 2 ONERI RELATIVI ALLE DELIBERE CIPE N.142/99 E N.138/00 - FSC 0,00 2.000,00 0,00                 2.000,00

211 211 12549 2 INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. QUOTA STRAORDINARIA F.2.1 459.906,20 0,00 0,00            459.906,20

211 211 12551 2 INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA.QUOTA STRAORDINARIA C.1 6.170.622,92 0,00 0,00         6.170.622,92
211 211 12553 2 INTERVENTI CITTA' E AREE METROPOLITANE DEL MEZZOGIORNO 3.113.400,00 0,00 0,00         3.113.400,00

211 211 12556 2
ONERI PER INTERVENTI DI RICERCA E INNOVAZIONE NEL MEZZOGIORNO
QUOTA E1 INFORMATIZZAZIONE

843.638,51 0,00 0,00            843.638,51

211 211 12561 2
RISORSE DELIBERA CIPE N.62 DEL 03.08.2011.QUOTE SISMA
2002,"PERCORSO RICOSTRUZIONE".

0,00 9.794.166,48 0,00         9.794.166,48

211 211 12576 2
INTERVENTI IN AREE SOTTOUTILIZZATE. RIFINANZIAMENTO L. N.208/98
ANNUALITA' 2005 2008, RISORSE ORDINARIE

173.574,10 10.813,82 0,00            184.387,92

211 211 12577 2
INTERVENTI IN AREE SOTTOUTILIZZATE. RIFINANZIAMENTO L.
N.208/98.ANNUALITA' 2005 2008, RISORSE AREA SISMA

0,00 35.594,74 0,00               35.594,74

211 211 12578 2
INTERVENTI PER PROGETTI ACCELERATI IN AREE URBANE REGIONI DEL
MEZZOGIORNO

0,00 76.291,91 0,00               76.291,91

211 211 12583 2 INTERVENTI NELLE AREE SOTTOUTILIZZATE 8.589.883,60 43.054,81 0,00         8.632.938,41
211 211 12585 2 INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. QUOTA ORDINARIA F.4 717.612,15 0,00 0,00            717.612,15
211 211 12586 2 INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. QUOTA ORDINARIA E.4 6.029.236,49 0,00 0,00         6.029.236,49
211 211 36532 2 RISORSE FAS PROGRAMMAZIONE 2000/2006 E PRECEDENTE 0,00 133.073,44            133.073,44
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212 212 12519 2 PROGRAMMAZIONE 2007/2013 FESR FONDI CEE E FONDI STATO 0,00 1.189.517,30 1.320,01         1.190.837,31

212 212 12521 2
FONDI STRUTTURALI PROGRAMMAZIONE 2007/2013 FESR FONDI CEE E
FONDI STATO

0,00 46.617,21 0,00               46.617,21

212 113 12588 2 INTERREG III TRANSFRONTALIERO NPPA. ESTENSIONE BUDGET
PROGETTO "ADRI EUROP" 0,00 0,00 243.053,78            243.053,78

222 132 36535 1
ONERI ISTITUZIONE E GESTIONE AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL MOLISE (ARPAM)

0,00 0,00 500.000,00            500.000,00

222 132 36670 2
10% DEL GETTITO DEL TRIBUTO SPECIALE PER DEPOSITO IN DISCARICA
RIFIUTI SOLIDI DA RIPARTIRE FRA PROVINCE

50.000,00 0,00 0,00               50.000,00

231 118 7700 1 IMPOSTE E TASSE ERARIALI A CARICO DELLA REGIONE (S.O.) 20.000,00 0,00 0,00               20.000,00
231 118 11420 2 ADEGUAMENTO TECNICO LOCALI SEDE DI ARCHIVI REGIONALI 10.000,00 0,00 0,00               10.000,00

232 135 4001 1
FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE DI RISULTATO PER IL
PERSONALE DIRIGENTE (S.O.)

662.183,39 1.000.000,00 0,00         1.662.183,39

232 135 4305 1
ONERI CORRESPONSIONE INDENNITA' DI ANZIANITA' AL PERSONALE
CC.NN.LL. (S.O.)

550.000,00 0,00 0,00            550.000,00

232 135 4907 1 FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO AL PERSONALE (S.O.) 1.322.122,28 0,00 0,00         1.322.122,28

312 312 39778 2
ONERI PER TUTELA,VALORIZZAZIONE E GESTIONE DEL DEMANIO
TRATTURI

27.078,79 0,00 0,00               27.078,79

312 312 39780 2
MANIFESTAZIONI E PROPAGANDA PRODOTTI AGRICOLI MOLISANI.
COMUNICAZIONI E INIZIATIVE ISTITUZIONALI E PUBBLICAZIONI

5.144,73 0,00 0,00                 5.144,73

313 313 11960 2 CONVENZIONE A.G.E.A. SOMME TRASFERITE 0,00 0,00 6.000,00                 6.000,00

313 313 28840 2
SPESE PER ATTUAZIONE PROGRAMMA BIOCONBUSTIBILI E PROGETTO
"LIFE+MAN FOR C.BD"

14.074,56 0,00 0,00               14.074,56

314 317 41225 2 RISORSE PER ATTIVITA' DI STATISTICA AGRARIA. 0,00 0,00 169.561,39            169.561,39

314 317 43552 2
FONDO DI SOLIDARIETA' NAZ. INT PER IMPRESE AGRIC DANNEGGIATE DA
ALLUVIONI (20/08/02-20/09/02) E GRANDINATA 26/08/04

47.112,37 0,00 0,00               47.112,37

314 317 43971 1
ONERI PER COLLABORAZIONE DA PARTE DELLA OO.PP.II.AA. PER
ESPLETAMENTO FUNZIONI CONV CONS REG. 2/04/1996, N.118

0,00 0,00 60.000,00               60.000,00

314 317 47935 1
CONTRIBUTI ALLE AA.PP.AA. PER TENUTA LIBRI GENEALOGICI E
CONTROLLI FUNZIONALI DEL BESTIAME

6.411,63 0,00 287.733,25            294.144,88

314 317 48473 2
ONERI PER ADEGUAMENTO AZIENDE PRODUZIONE LATTE. ONERI 2000 E
2001

0,00 0,00 329,60                    329,60

316 313 48477 2 PROGRAMMA OPERATIVO FEP 2007/2013 QUOTA REGIONALE 0,00 0,00 47.334,80               47.334,80

321 321 28308 2
INTERVENTI REGIONALI PER TUTELA, SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO MONTANO

0,00 0,00 127.325,16            127.325,16

321 321 28510 2
PROGRAM. 0061/IT PROTEZ.FORESTE CONTRO INCEN. ANNO 2000
RESTITUZ. FONDI INTESTATI FUNZIONARIO DELEG PROG. N.96.61.IT0080

89.673,82 0,00 0,00               89.673,82

321 321 44276 1
ONERI PER ATTUAZIONE DIRETTIVE DI CUI AD ART.8 L.R. N.18/2006
DISCIPLINA SULLA RACCOLTA TARTUFI

39.750,41 0,00 0,00               39.750,41

321 321 47352 1
NUOVA DISCIPLINA IN MATERIA DI RACCOLTA E COMMERCIALIZZAZIONE
DEI FUNGHI EPIGEI

0,00 0,00 68.733,12               68.733,12

322 325 36450 2
COMPLETAM,RAZIONALIZZ.SIST.COLLETTAMENTO,DEPURAZ
ISERNIA.COMPLETAM.RETE FOGN C.URBANO O BORGATE OCCIDENTALI

312.984,97 0,00 0,00            312.984,97

322 325 36455 2
COMPLETAM,RAZIONALIZZ.SISTEMI COLLETTAMENTO DEPURAZ ACQUE
REFLUE.TRONCHI FOGNIARI Z. SUBURBANE CAMPOBASSO

94.465,67 0,00 0,00               94.465,67
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322 325 36470 2 ONERI ATTIVITA' MONITORAGGIO, STUDIO 60.500,00 0,00 0,00               60.500,00

322 325 36550 2 ESERCIZIO FUNZIONI DI CUI AL D.LGS. N.112/98 IN MATERIA AMBIENTALE 448.418,97 86.762,15 0,00            535.181,12

322 325 36671 2
FONDO INT TUTELA AMB.LE CORRISP.A 20% GETTITO TRIBUTO SPEC.IN
DISCARICA RIFIUTI SOLIDI A NETTO QUOTA PROVINCE

107.225,00 0,00 0,00            107.225,00

322 325 36674 2
REALIZZ,COMPLET RACCOLTA,TRATTAMENTO SCARICHI CIV E REC
AMBIENTALE BACINO FIUME BIFERNO DA LAGO GUARDIALFIERA A MARE

78.847,94 0,00 0,00               78.847,94

322 325 36684 2
ONERI INTERVENTI URGENTI NEL BACINO DEI FIUMI
LIRI,GARIGLIANO,VOLTURNO

431.977,77 0,00 0,00            431.977,77

322 325 36689 2
ONERI REALIZZAZIONE SISTEMA INFORMATIVO MONITORAGGIO
AMBIENTALE PER REDAZIONE RELAZIONE STATO AMBIENTE

201.463,93 0,00 0,00            201.463,93

322 325 36699 1
SPESE REALIZZAZIONE MAPPATURA DI ZONE DEL TERRITORIO NAZIONALE
INTERESSATE DA PRESENZA DI AMIANTO

0,00 0,00 26.214,15               26.214,15

322 322 36708 1
SPESE ISTRUTTORIE, ACCERTAMENTI,SOPRALLUOGHI PER RILASCIO
AUTORIZZAZ INTEGRATA AMBIENTALE (A.I.A.) E SUCC.CONTROLLI

102.500,00 0,00 0,00            102.500,00

323 524 18723 2 INTERVENTI REGIONALI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA 91.154,99 0,00 0,00               91.154,99

323 524 27931 2
FUNZIONAMENTO SEZ. REG. OSS. LL.PP E PARTECIPAZIONE A IST.
INNOVAZIONE E TRASPARENZA APPALTI COMPATIBILITA' AMB. ITACA

31.323,50 0,00 0,00               31.323,50

411 329 12580 2
ONERI PER ATTUAZIONE INTERVENTI RELATIVI A CONTRATTO D'AREA
"MOLISE INTERNO"

138.736,65 0,00 0,00            138.736,65

412 514 16852 1
ESERCIZIO FUNZIONI ATTRIBUITE IN MATERIE DI DEMANIO MARITTIMO E
ZONA DI MARE TERRITORIALE

12.478,00 0,00 2.173,00               14.651,00

412 514 16853 2 ONERI FINANZIAMENTO INTERVENTI SICUREZZA DI SPIAGGE LIBERE 0,00 0,00 100.000,00            100.000,00

421 331 49830 1
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE ESERCENTI IL COMMERCIO MINUTO DI
PRODOTTI ITTICI.

0,00 0,00 30.000,00               30.000,00

421 331 49913 2
PROGRAMMA "TUTELA DEL CONSUMATORE IN RETE". PROGR. "PRONTO
CONSUMATORE"

426,01 0,00 0,00                    426,01

421 331 50011 2
FONDI REGIONALI PER IL COFINANZIAMENTO DEI PROGRAMMI
ALTERNATIVI REGIONALI

37.000,00 0,00 0,00               37.000,00

421 331 50015 2 MOSTRE E MANIFESTAZIONI FIERISTICHE 20.000,00 0,00 0,00               20.000,00

421 331 52036 2
CONTRIBUTI REGIONALI PER FINANZIAMENTO INTERVENTI DI CUI
ALL'ART.4 L.R. 23/11/2010, N.20

10.000,00 0,00 0,00               10.000,00

422 331 50500 1 COMITATO TECNICO REGIONALE (S.O.) 8.090,74 0,00 0,00                 8.090,74

422 331 50560 1
GETTONI PRESENZA ED INDENNITA' TRASFERTA A COMPONENTI
COMMISSIONE REG. PER ARTIGIANATO (S.O.)

1.146,52 0,00 0,00                 1.146,52

423 327 12000 2 PROGETTI A FAVORE DEI DISTRETTI INDUSTRIALI 181.200,00 0,00 0,00            181.200,00
423 329 48725 2 FONDO UNICO REGIONALE PER L'INDUSTRIA. RISORSE STATALI 3.003,45 0,00 0,00                 3.003,45

423 329 51370 2
ONERI PER FINANZIAMENTO AZIONI POSITIVE PER L'IMPRENDITORIALITA'
FEMMINILE

435.633,57 0,00 0,00            435.633,57

425 218 12205 2
ONERI RELATIVI A METANIZZAZIONE PROGETTI REGIONALI DI SVILUPPO III
ANNUALITA'

83.154,68 0,00 0,00               83.154,68

431 220 14200 2
ATTIVITA' FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO PROFESS E ONERI
PERSONALE DOC E NON DOC A TEMPO INDET. PER CORSI O MOBILITA'

3.331,16 0,00 0,00                 3.331,16

431 220 16510 2
CONTRIBUTI C/I A COMUNI PER COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E
MIGLIORAMENTO IMPIANTI SPORTIVI

100.000,00 0,00 0,00            100.000,00
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431 220 16600 2
CONT.REG. A COMUNI SPESE GESTIONE IMP. SPORTIVI,ACQUISTO
ATTREZ,ASSOCIAZIONI,SODALIZI SPORTIVI REGOLARMENTE COSTITUITI

34.612,36 0,00 0,00               34.612,36

431 220 16800 1
CONTR A ASSOCIAZIONI E SOCIETA' PER ATTIVITA'
SPORTIVE,DILETTANTISTICHE

96.676,31 0,00 0,00               96.676,31

431 220 16820 1
CONTRIBUTI ASS. E ENTI SPORTIVI PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA'
PROMOZIONALI IMPIEGO TEMPO LIBERO

28.330,80 0,00 0,00               28.330,80

431 220 16850 1
CONTR A FEDERAZIONI E SOC. PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' SPORTIVE
DILETTANTISTICHE DI DIVERSAMENTE ABILI

67.390,20 0,00 0,00               67.390,20

431 406 37490 1
CONSIGLIO MOLISANI NEL MONDO, GIOVANI MOLISANI NEL MONDO E
COMM ATTRIBUZIONE PREMIO"GRANDE MOLISE"

23.131,09 0,00 0,00               23.131,09

431 220 53157 2
COFINAN. REG. A PROGRAMMA INTERREG III ZONA SUD.PROGETTO
NOE';PATRIMONIO E PREVENZIONE RISCHI NATURALI

57.648,86 0,00 0,00               57.648,86

431 220 53165 2
INTERVENTI STATALI AL SETTORE TURISTICO PER ATTUAZIONE DI
PROGETTI

1.049.989,39 0,00 0,00         1.049.989,39

431 220 53220 2
INTERVENTI STATALI SU FONDO PER RIQUALIFICAZIONE OFFERTA
TURISTICA ITALIANA.ONERI PREG

14.470,92 0,00 0,00               14.470,92

431 220 53225 2
INTERVENTI STATALI SU FONDO DI COFINANZIAMENTO OFFERTA
TURISTICA

42.000,80 0,00 0,00               42.000,80

431 220 53700 2
CONTR. A FAV.DI SOCIETA' E EE.PP. O DI DIRITTO PUBBLICO PER
INIZIATIVE E MANIFESTAZIONI PER IL TURISMO

11.961,38 0,00 0,00               11.961,38

431 220 53820 2
PROGRAMMA LEONARDO DA VINCI. MOBILITA' PROGETTO R.T.T.S. N.1 05
A PL 154378 GL

29.029,47 0,00 0,00               29.029,47

432 406 15415 2
PIANO REG. DI INT SETT MUSEI, ARCHIVI STORICI E BIBL. ENTI E ATTIVITA'
CULT. SVOLTE DA ENTI E ISTITU.PROMOZ.CULTURA

180,20 0,00 0,00                    180,20

432 406 15900 1
CONTRIBUTI A ENTI PUBBL,ASSOCIAZIONI,COMITATI,ORGANISMI DI
DIRITTO PUBB O PRIV SENZA FINI DI LUCRO PROMOZ CULTURALE

665,00 0,00 0,00                    665,00

432 406 15911 2
ONERI PER PROGETTI INERENTI LA TUTELA DELLE MINORANZE
LINGUISTICHE STORICHE.ANNUALITA' 2012.

8.890,00 0,00 0,00                 8.890,00

511 400 17711 1
FONDO DI SOLIDARIETA' PER INTERVENTI IN SITUAZIONI STRAORDINARIE
E IMPREVISTE.

15.000,00 0,00 0,00               15.000,00

511 400 29801 1 FONDO POLITICHE SOCIALI.ANNUALITA' 2013. 1.262.660,85 0,00 0,00         1.262.660,85

511 113 29802 1 PROGETTO L'ITALIANO PERFONDI - FEI 2012 AZIONE 1 (PROG. - 104484). 217.275,97 0,00 0,00            217.275,97

511 400 34117 1
CAMPAGNE DI INFORMAZIONE SUL SERVIZIO CIVILE E FORMAZIONE DI
VOLONTARI

4.419,00 0,00 16.583,76               21.002,76

511 400 34120 1
ASSISTENZA INTEGRAZIONE SOCIALE E DIRITTI DELLE PERSONE
DIVERSAMENTE ABILI.FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI

1.188,93 0,00 6.341,27                 7.530,20

511 400 34123 1
ONERI ATTUAZIONE PROGETTI SPERIMENTALI PER DIVERSAMENTE ABILI
GRAVI. FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI

105.973,68 0,00 23.968,23            129.941,91

511 400 34131 1
CONTRIBUTI ISTRUTTORIE DI ACCREDITAMENTO ENTI S.C.N. E
VALUTAZIONE PROGETTI E SPESE DI FUNZIONAMENTO.QUOTA 2009

22.016,59 0,00 7.840,00               29.856,59

511 400 34132 1
ONERI REALIZZAZIONE INDAGINE SU "OCCUPAZIONI E PROFESSIONI NEL
SETTORE SOCIALE"

0,00 0,00 11.000,00               11.000,00

511 400 34226 1
FONDO ANTICIPAZIONE AI COMUNI PER PARTICOLARE EMERGENZA
MIGRANTI NORD AFRICA ACCOMPAGNAMENTO ALL'AUTONIMIA

412.035,00 0,00 0,00            412.035,00
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511 400 36702 2
ONERI SU FONDO PER ASILI NIDO. INTERVENTI PER REALIZZAZIONE DI
ASILI NIDO

217.342,77 0,00 0,00            217.342,77

511 400 37560 2 FONDO ABUSI SU MINORI 1.584,37 0,00 0,00                 1.584,37

511 400 38305 1
ONERI "FONDO SOC. REG."RIORDINO ATTIVITA' SOCIO
ASSIS.,ISTIT.PROTEZ.SOC.,DIRITTTI SOC. DI CITTAD. ATT. INTEG.SOCIO-
SANIT

12.881,72 0,00 32.116,88               44.998,60

511 400 38317 1
FONDO NAZ PER POLITICHE SOCIALI. RISORSE INDISTINTE E RESP.
FAMILIARI, DIRITTI DEI MINORI,POVERTA' AVVIO RIFORME

0,00 0,00 23.992,78               23.992,78

511 400 38330 1
FONDO NAZ PER POLITICHE SOCIALI. COFINANZIAMENTO INIZIATIVE
SPERIMENTALI DI INFORMAZIONE PER FAMIGLIE

0,00 0,00 12.794,14               12.794,14

511 400 38334 2
FONDO POLITICHE PER LA FAMIGLIA. "UN PERCORSO PER L'AFFIDO E
CONCILIAZIONE DEI TEMPI DI VITA E DI LAVORO PER IL 2012".

125.860,00 0,00 0,00            125.860,00

511 400 38350 2
FONDO NAZ POLITICHE SOCIALI. INT PER FAMIGLIE CON ANZIANI NON
AUTOSUFFICIENTI. PATTO PER LA SALUTE ANNO 2010 E ANNO 2013.

20.000,00 0,00 0,00               20.000,00

511 400 38620 1
FONDO NAZ POLITICHE MIGRATORIE. FONDO PER INCLUSIONE SOCIALE
DI IMMIGRATI ANNO 2007, DIRETTIVA 3/08/2007. ANNO 2009

234,89 0,00 190.548,95            190.783,84

511 400 39470 1 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI COMBATTENTISTICHE E D'ARMA 10.000,00 0,00 0,00               10.000,00

521 402 12610 1
INT INTEGRATIVI DELLO STATO PER CONCESSIONE PRESTITI D'ONORE E
EROGAZIONE BORSE DI STUDIO.SALDO 2008,ACCONTO 2009 E
ACCONTO 2013.

0,00 0,00 229.229,78            229.229,78

521 402 12700 1 QUOTA DI PARTECIPAZIONE AL CONSORZIO UNIVERSITARIO MOLISANO 0,00 0,00 150.000,00            150.000,00

521 404 12900 1
CONTRIBUTI STATALI PIANO STRAORD PER ASSEGNAZIONE BORSA DI
STUDIO A SOSTEGNO SPESA DI ISTRUZIONE PER FAMIGLIE

46.946,48 0,00 0,00               46.946,48

531 408 11847 2
ONERI STATO MISURE AGGIUNTIVE DI STABILIZZAZIONE POLITICA ATTIVA
DEL LAVORO

607.459,50 0,00 0,00            607.459,50

531 404 12516 2
FONDI STRUTTURALI PROGRAMMAZIONE 2007/2013 FSE FONDI CEE E
STATO. ONERI 2011-2013

2.973.750,79 6.231.724,98 0,00         9.205.475,77

531 404 14209 2 INTERVENTI FSE 2007/2013. FONDI CEE E FONDI STATO I E II ANNUALITA' 0,00 106.280,98 0,00            106.280,98

532 408 37450 1
ONERI ATTUAZIONE NORME IN MATERIA DI AGEVOLAZIONE
CONTRIBUTIVA AGLI APPRENDISTI ARTIGIANI

0,00 0,00 2.489.322,28         2.489.322,28

532 408 37457 1 SPESE PER FUNZIONAMENTO ORGANI COLLEGIALI PER L'IMPIEGO 0,00 0,00 96.203,66               96.203,66

532 408 37458 1
SPESE FINANZIAMENTO E REALIZZAZIONE MISURE DI POLITICA ATTIVA
PER L'IMPIEGO

770.423,86 0,00 0,00            770.423,86

532 408 37470 1
ONERI FUNZIONAMENTO COMITATO REGIONALE DI COORDINAMENTO IN
MATERIA DI SICUREZZA E SALUTE NEI LUOGHI DI LAVORO

0,00 0,00 1.307,14                 1.307,14

532 408 37485 1
SPESE FINANZIAMENTO ATTIVITA' DI FORMAZIONE DELL'ESERCIZIO
DELL'APPRENDISTATO

0,00 0,00 246.852,45            246.852,45

532 408 38320 1 FONDO NAZIONALE PER DIRITTO AL LAVORO DEI DIVERSAMENTE ABILI 292.527,73 0,00 0,00            292.527,73

533 215 12221 2
INT NAZ. DI ATTUAZIONE PROGRAMMA D'INIZIATIVA COMUNITARIA (PIC)
LEADER "II".ONERI PREG

4.131,65 0,00 0,00                 4.131,65

533 215 12520 2 POR MOLISE 2000/2006. INT CEE SU FONDI FEOGA E INT STATALI SU
FONDI FEOGA. RIMBORSO N.4.9 0,00 0,00 1.291.959,14         1.291.959,14
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533 215 14523 1 SPESE ATTUAZIONE ATTIVITA' DI RENDICONTO, CONTROLLO E
VIGILANZA 84.825,54 0,00 59.674,46            144.500,00

611 510 18218 2
ASSEGNAZIONI STATALI PER ATTUAZIONE PIANO NAZIONALE DI EDILIZIA
ABITATIVA

0,00 0,00 636.174,42            636.174,42

611 510 18401 2
ONERI PROGR ATTUATIVI/MUTUI E DA ATTIVARE. ANNUALITA' SVILUPPO
DECORRENZA 2001 E RIMBORSO L. N.133/99 DI EURO 253.323,11

1.736.982,02 1.450.000,00 0,00         3.186.982,02

612 512 11971 2
INTERVENTI ATTUAZIONE PROGETTI REGIONALI DI SVILUPPO INTEGRATO
TERRITORIALE. P.R.S. N.3. VALORIZZAZIONE MATESE

102.365,10 20.789,43 0,00            123.154,53

612 512 12207 2 ONERI COMPLETAMENTO CENTRI SOCIALI. III ANNUALITA' 24.097,60 0,00 0,00               24.097,60
612 512 13720 2 INTERVENTI STRAORDINARI DI MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI 10.329,14 0,00 0,00               10.329,14

612 512 13722 2
CONTRIBUTI C/C A ENTI ADATTAMENTO E RIATTAMENTO EDIFICI
SCOLASTICI CON RIF.A NORMA SU SICUREZZA

291,33 0,00 0,00                    291,33

612 512 23605 2
CONTRIBUTO AI COMUNI PER COSTRUZIONE COMPLETAMENTO ED
AMPLIAMENTO RISTRUTTURAZIONE CIMITERI

2.397,40 1.860,32 0,00                 4.257,72

612 512 23610 2
CONTRIBUTI IN C/C AD ENTI PER
COSTRUZIONE,COMPLETAMENTO,AMPLIAMENTO,SISTEMAZIONE EDIFICI
DESTINATI A OP SOCIALI

178,18 0,00 0,00                    178,18

612 512 23611 2
CONTRIBUTI IN C/C PER
COSTRUZIONE,COMPLETAMENTO,AMPLIAMENTO,SISTEMAZIONE,MIGLIO
RAMENTO DI EDIFICI PUBBLICI

30.000,00 0,00 0,00               30.000,00

612 512 23615 2
CONTRIBUTI IN C/C AD ENTI PER
COSTRUZIONE,COMPLETAMENTO,AMPLIAMENTO E RIATTAMENTO DI
OPERE

65.150,17 0,00 3.962,14               69.112,31

612 512 23711 2 CONTRIBUTI IN C/C AI COMUNI PER ESECUZIONE DI OO.PP. 0,00 4.558,55 140,81                 4.699,36

621 514 21360 2
SPESE ESERCIZIO FUNZIONI DI CUI AL D.LGS. N.112/98 IN MATERIA DI
DEMANIO IDRICO

14.048,43 9.440,03 0,00               23.488,46

621 514 22164 2 INTERVENTI BACINO REG.BIFERNO SCHEMI PREVIS.E PROGR. 25.429,89 107.486,26 0,00            132.916,15

621 514 22186 2
ONERI ELABOR,ADOZ,APPROVAZ,ATTUAZ PIANI BACINI IDROGRAFICI
RILIEVO REG.E INTER. QUOTE 1994/1995. BIFERNO

0,00 16.010,16 0,00               16.010,16

621 514 22195 2
ONERI ELAB.SCHEMI PREVIS E PROGRAMM.-INT E STUDI BAC
INTERREG.FORTORE ANNO 96 E 96/BIS BAC SACCIONE,TRIGNO E SANGRO

0,00 0,00 8.910,13                 8.910,13

621 514 22199 2
ONERI ADEMPIMENTI RELATIVI A BACINI DI RILIEVO INTERREGIONALE E
REGIONALE FIUME FORTORE.ONERI 1994/1995

0,00 0,00 11.666,48               11.666,48

621 514 22200 2
MANUTENZIONE E COSTRUZIONE OPERE ARTIFICIALI PER DIFESA E
SALVAGUARDIA DELLA FASCIA COSTIERA

619,52 0,00 0,00                    619,52

621 514 22210 2
ONERI FINANZIAMENTO DI INTERVENTI IN MATERIA DI DIFESA DEL
SUOLO. GESTIONE INTEGRATA DELLE COSTE

16.623,40 0,00 0,00               16.623,40

621 113 22350 2
PIC INTERREG. III A TRANSFROTALIERO ADRIATICO. PROGETTO PORTA AD
EST

0,00 0,00 78.818,44               78.818,44

621 514 22400 2
COSTRUZ. REG. DI OP.PORTUALI E EDILIZIE IN SERVIZIO DI ATTIVITA'
TECNICO-AMM.VA E PULIZIA DI PORTI. DIFESA SPIAGGE

0,00 24.505,69 0,00               24.505,69

621 514 22510 1
ES. FUNZIONI IN MATERIA DI TRASPORTI SERVIZIO EVACUAZIONE PORTI
SPESE FUNZIONAMENTO E OPERATIVE ANNO 2007 E PREG

0,00 0,00 38.121,75               38.121,75

621 514 22520 2
ES. FUNZIONI DI CUI AL D.L.GS. N.112/1998 IN MATERIA DI OO.PP. OPERE
MARITTIME

0,00 68.367,77 0,00               68.367,77
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621 514 24050 2
SPESE ATTUAZIONE PROGRAMMA DI CONSOLIDAMENTO ABITATI E
RISANAMENTO IDROGEOLOGICO

0,00 30.810,42 0,00               30.810,42

621 514 24055 2
III PROGRAMMA STRALCIO INTERVENTI URGENTI COMUNE TRIVENTO PER
RIDUZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO

2.160.000,00 0,00 0,00         2.160.000,00

621 514 26100 2 SPESE PER CONSOLIDAMENTO DI ABITATI 0,00 27.506,61 1.088,87               28.595,48

621 514 26101 2
INT DI CONSOLIDAMENTO ABITAZIONI COMUNI MONTENERO DI B.
MACCHIAVALFORTORE E PROVVIDENTI. REISCRIZ RESIDUI PERENTI

0,00 29.081,00 0,00               29.081,00

621 514 27900 2
ESERCIZIO DI CUI AL D.LGS. N.112/98 IN MATERIA DI OO.PP. DIFESA
SUOLO

72.873,17 30.116,26 0,00            102.989,43

621 514 27901 2 ONERI PER INTERVENTI DI CUI ALL'ART.3 C.10 D. LGS. N.269/2003 0,00 2.980,67 0,00                 2.980,67
621 514 27910 1 ES FUNZIONI IN MATERIA DI OO.PP. SPESE DI FUNZIONAMENTO 0,00 0,00 86.834,43               86.834,43

622 516 27400 2
SPESE E CONTRIBUTI PER STUDI GEOLOGICI,INDAGINI E RICERCHE NEL
CAMPO DEI LL.PP. E DELL'ASSETTO TERRITORIALE

24.153,00 4.633,80 0,00               28.786,80

623 518 11933 2
INT TUTELA AMBIENTE.OP MIGLIORAM.DOT.IDRICA E RETE FOGN.PRS.
N.1.RIPROGR.REG.A CAPITALE RISCHIO SETT.AGROALIM

0,00 9.374,27 0,00                 9.374,27

623 518 21321 2
I PROGRAMMA PER OPERE STRATEGICHE SCHEMI IDRICI REGIONE
MOLISE. RISTRUTTURAZIONE ACQUEDOTTO MOLISANO DESTRO

13.287.383,75 0,00 0,00       13.287.383,75

623 518 21325 2
SOMME PER APQ. 01/03/2006. COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO
RETI IDRICHE E FOGNARIE COMUNE PIETRABBONDANTE II STRALCIO

0,00 8.700,00 0,00                 8.700,00

623 518 22175 2
ONERI ESECUZIONE DI RAPPORTI PASSIVI RESIDUALI A SEGUITO DELLA
SOPPRESSIONE DELL'AUTORITA' D'AMBITO

64.007,28 0,00 0,00               64.007,28

623 518 22905 2 ONERI PER ATTIVITA' PROGRAMMI STRALCIO 843.051,40 0,00 0,00            843.051,40

623 518 27511 2
INTERVENTI "TUTELA DELLE ACQUE E GESTIONE INTEGRATA DELLE
RISORSE IDRICHE"

0,00 10.533,98 77.397,32               87.931,30

625 525 22198 1
ONERI REG FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA' DI BACINO DEI FIUMI
TRIGNO, BIFERNO E MINORI, SACCIONE E FORTORE

45.255,40 0,00 14.927,02               60.182,42

626 522 26310 1
FUNZIONAMENTO,GETTONI PRES,INDENN.MISSIONE,RIMB.SPESE A
COMPONENTI COMM.TEC.INDAGINI REL.A STR.URBANISTICI GEN (S.O)

2.001,64 0,00 0,00                 2.001,64

711 615 18865 1
ONERI SPESE DI FUNZIONAMENTO IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE

91.212,00 0,00 0,00               91.212,00

711 615 19405 1 FUNZIONAMENTO SERVIZI MOBILITA' SU GOMMA E FERRO 23.284.887,40 0,00 0,00       23.284.887,40

722 617 20200 1
CONTRIBUTI A COMUNI INTERVENTI PER SERVIZIO E SGOMBERO NEVE SU
STRADE COMUNALI

0,00 0,00 250.000,00            250.000,00

722 617 20201 1
CONTRIBUTI A PROVINCE INTERVENTI PER SERVIZIO E SGOMBERO NEVE
SULLE STRADE PROVINCIALI

0,00 0,00 350.000,00            350.000,00

722 617 21010 1
ESERCIZIO FUNZIONI DI CUI AL D.LGS.112/98 IN MATERIA DI VIABILITA'.
MANUTENZIONE ORDINARIA

1.021.079,65 0,00 9.566,59         1.030.646,24

722 617 21020 1
ESERCIZIO FUNZIONI IN MATERIA DI VIABILITA'. SPESE DI
FUNZIONAMENTO

2.159.281,58 0,00 0,00         2.159.281,58

811 710 34106 2
FINANZIAMENTI STATALI ATTUAZIONE PROGRAMMI SPECIALI E
ALZHAIMER CON TECNICHE DI NEUROIMAGING MOLECOLARE E
PROGETTO GIOVANI RICERCATORI

13.600,00 0,00 0,00               13.600,00

811 710 34111 1
ONERI PER FORMAZIONE, RICERCA, PROGETTI OBIETTIVI ED EDUCAZIONE
SANITARIA

78.284,67 0,00 0,00               78.284,67

811 710 34218 1 ONERI REALIZZAZIONE INTERVENTI PREVISTI CECITA' 14.489,80 0,00 170.258,52            184.748,32
812 119 34105 1 ONERI PER LA GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO 0,00 0,00 1.559.536,05         1.559.536,05
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813 712 34006 1
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI DI FORMAZ. E DI ADEGUAM.
PER IL PERSONALE DEI REPARTI DI MALATI DI AIDS - QUOTE VINC F.S.N. -
L.135/90.

74.387,00 0,00 0,00               74.387,00

813 712 34094 1
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GEN.DI PARTE CORRENTE. QUOTE
ANNUALI DI F.S.N.

95.572,37 0,00 1.429,36               97.001,73

813 712 34219 1
SPESE PER LA COPERTURA DEGLI ONERI DIRETTI E INDIRETTI A CARICO
DELLA REGIONE, PER LE ATTIVITA' E GLI ORGANISMI DI GOVERNO
DELL'ECM

45.000,00 0,00 0,00               45.000,00

814 714 34029 1
ONERI FINANZIATI DAGLI INTERESSI ATTIVI DERIVANTI DAL CONTO
CORRENTE SANITA'

0,00 0,00 10.000,00               10.000,00

814 714 34100 1
SPESA CORRENTE INDISTINTA PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO
SANITARIO

4.731.739,93 0,00 0,00         4.731.739,93

814 714 34101 1
SPESE CORRENTE INDISTINTA PER FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO
SANITARIO.ONERI PREG

81.261,80 0,00 0,00               81.261,80

814 714 34107 1
SALDO MOBILITA' INTERREG PIANO RIENTRO 2007/09. QUOTA
2009.SALDO MOBILITA' ANNO 2007.INTEGRAZ FONDO MOBILITA' ANNO
2009-11

26.791.777,94 0,00 0,00       26.791.777,94

814 714 34108 1
FINANZIAMENTO INTEGRATIVO DEL SERVIZIO SANITARIO PREVISTO A
CARICO DELLO STATO. PIANO DI RIENTRO 2007/2009

629.784,49 0,00 0,00            629.784,49

814 714 34115 1
ONERI REDAZIONE PIANO SANIT REG, ASS.PIANO RIENTRO,ATTUAZIONE
PROG.SPECIALI CONNESSI A OBIETTIVI SANIT DI INTERESSE REG

88.518,91 0,00 0,00               88.518,91

814 714 34122 1
ONERI INT ART.1 C 796 L.N.296/06.ACC STATO REGIONE
27/03/07.RIPIANO DISAVANZO ANNI 2005 E PREC.ESTINZIONE ANTIC
DEBITO

7.757,59 0,00 0,00                 7.757,59

814 714 34404 1
FONDI REGIONALI ADD REG IRPEF, IRAP, IMPOSTA REG BENZINA PER
AUTOTRAZIONE, ADD REG GAS METANO

46.042.784,31 0,00 0,00       46.042.784,31

814 714 34408 1
FINANZIAMENTI VINCOLATI F.S.N. PIANO DI RIENTRO 2007/2009. QUOTE
2008/09.ANNUALITA' 2006/2007.ANNI 2010/11

29.917.324,75 0,00 0,00       29.917.324,75

814 714 34409 1
RATA DI AMMORTAMENTO PER GESTIONE DEL DEBITO SANITARIO AL
31/12/2005

0,00 0,00 6.301.806,92         6.301.806,92

814 714 34116 1
SPESA SANITARIA FINANZIATA CON RISORSE DELLE GESTIONI STRALCIO
EX UUU.SS.LL.

0,00 0,00 1.563.938,13         1.563.938,13

821 714 36436 2
INTERVENTI IN MATERIA DI ATTREZZATURE DI CENTRI DI RIFERIMENTO
INTERREG PER TRAPIANTI

20.993,42 0,00 0,00               20.993,42

822 718 34113 1
SPESE FUNZIONAMENTO INIZIATIVE FARMACOVIGILANZA DI
INFORMAZIONE OPERATORI SANITARI E CAMPAGNE EDUCAZ SAN

0,00 0,00 529.367,12            529.367,12

822 718 34225 1
ONERI PER L'ESPLETAMENTO DELLE ATTIVITA' DI MONITORAGGIO DELLA
SPESA FARMACEUTICA. D.C.A. 80/2001 - P.O 2011/2012.

0,00 0,00 6.071,61                 6.071,61

822 718 34228 1
SPESE PER ESPLETAMENTO CONCORSO CONFERIMENTO DI SEDI
FARMACEUTICHE

7.650,00 0,00                 7.650,00

822 718 34411 1 FONDO FARMACI ACQUISTATI ALL'ESTERO E OFF LABEL 100.000,00 0,00 91.990,76            191.990,76

823 720 32401 1
SPESE CONCERNENTI PREVISIONE E DIVIETO DI PRATICHE DI
MUTILAZIONE GENITALE FEMMINILE

1.081,17 0,00 0,00                 1.081,17

823 720 34109 1
ASSEGNAZIONI STATALI PROGR.SPECIALE EX ART.12 C 2 LETT.B D.LGS.
502/92 CON AGENZIA SERV SANIT REG E REG LOMBARDIA

0,00 0,00 28.800,00               28.800,00
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823 720 34114 1
ONERI ESTENSIONE ASSISTENZA SANIT A STRANIERI SU TERRITORIO NAZ.-
INTESA CONFERENZA STATO.ANNO 99

119.596,00 0,00            119.596,00

823 720 34127 1 ASSISTENZA SPECIALISTICA DA PRIVATO A NEUROMED 7.009,93 0,00 1.603.963,80         1.610.973,73

823 720 34330 1
INTERVENTI IN MATERIA DI ATTREZZATURE DI CENTRI DI RIFERIMENTO
INTERREG PER TRAPIANTI

1.177,56 0,00 0,00                 1.177,56

823 720 34335 1 ONERI STATALI PER INTERVENTI PREVISTI DALLA L. N.210/1992 377.841,13 0,00 0,00            377.841,13

824 400 31102 1
ONERI SOSTEGNO INIZIATIVE CONTROLLO TABAGISMO, DA
PIANIFICAZIONE REG A PIANIFICAZIONE AZ. REG CAPOFILA EMILIA
ROMAGNA

0,00 0,00 15.867,28               15.867,28

824 400 31103 1
PROGETTI MIRATI A PREVENZIONE E RECUPERO DELLE
TOSSICODIPENDENZE.

0,00 0,00 12.911,42               12.911,42

824 400 31104 1
ONERI RELATIVI AL FONDO NAZIONALE DI INTERVENTO PER LOTTA ALLA
DROGA E FONDO NAZIONALE PER POLITICHE SOCIALI

0,00 0,00 654.687,02            654.687,02

824 400 31105 1
INT PREVENZ TOSSICODIPENDENZE,ALCOLISMO E TRATT.SOGG.CHE
FANNO USO NON TERAPEUTICO DI SOST.STUPEFACENTI E PSICOTROPE

45.120,78 0,00 0,00               45.120,78

824 400 31106 1 ONERI ATTUAZIONE DEI PROGETTI MICRANTES E MOLISE GIOVANI SICURI 0,00 0,00 13.505,00               13.505,00

824 400 34007 1 SPESA CORRENTE SANITARIA PER CURE DOMICILIARI AI MALATI DI AIDS 0,00 0,00 227.624,43            227.624,43

824 400 34020 2 ONERI ATTUAZIONE PROGRAMMA DI PREVENZIONE DELLE A.S.L. 0,00 0,00 120.000,00            120.000,00

824 400 34025 1
ASSEGNAZIONE FONDI STATALI ATTUAZIONE PROGETTO NAZIONALE
S.S.N. E PREVENZIONE PRIMARIA "L'UNICO STUPEFACENTE SEI TU"

0,00 0,00 6.960,30                 6.960,30

824 400 34028 1 ASSEGNAZIONE FONDI ATTUAZIONE DEL PROGETTO DROGA NO GRAZIE 7.402,85 0,00 52.505,00               59.907,85

824 400 34125 1
FINANZIAMENTO ONERI PERSONALE ISTITUTI PENITENZIARI TRASFERITO
AL SISTEMA SANITARIO NAZIONALE

0,00 0,00 391.136,90            391.136,90

824 400 34320 1
QUOTA REG CONVENZ. REGIONE-CIRS 14/07/2000-COSTI SERVIZI E
PRESTAZIONI SALUTE MENTALE OTTICA DI RECENTI INDIRIZZI GEST

0,00 0,00 5.661,81                 5.661,81

824 400 38118 1
INTERVENTI A FAVORE DI SOGGETTI CON DISTURBI SPECIFICI DI
APPRENDIMENTO (DSA

128.166,31 0,00 50.000,00            178.166,31

825 724 34313 1
ATTUAZIONE ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AUTORIZZAZIONE E
ACCREDITAMENTO STRUTTURE SANITARIE

3.070,71 0,00 0,00                 3.070,71

825 724 34406 1
SPESA CORRENTE FINANZIAMENTO SPESA SANITARIA A DIRETTA
GESTIONE REG UNIVERSITA' CATTOLICA SACRO CUORE

4.708.937,21 0,00 0,00         4.708.937,21

826 726 34018 1
ONERI ATTUAZIONE INTERVENTI '"NORME IN MATERIA DI PROCREAZIONE
MEDICALMENTE ASSISTITA" ANNI 2004/05

0,00 0,00 72.390,00               72.390,00

826 726 34022 1
ONERI STRATEGIA PER OFFERTA ATTIVA DEL VACCINO CONTRO
L'INFEZIONE HPV IN ITALIA

0,00 0,00 62.783,69               62.783,69

826 726 34126 1
ONERI ATTUAZ PIANO SCREENING CANCRO AL SENO,CERVICE UTERINA E
COLON RETTO.ACC 30%.SALDO 70% ANNI 2004-2006 E 2007/09

565.649,37 0,00 100.000,00            665.649,37

826 726 34130 1 RISORSE PER SOSTEGNO A FUNZIONI DI INTERFACCIA TRA REGIONI E CCM 34.560,00 0,00 502.856,66            537.416,66

826 726 34133 2 ONERI STATALI ATTUAZIONE PROGETTO "GENITORI PIU'" 25.845,37 0,00 0,00               25.845,37

826 726 34230 1
ONERI FUNZIONAMENTO SERV INFORMATIVO SANIT OSSERVATORIO
EPIDEMIOLOGICO E CONSIGLIO SANITARIO REG

0,00 0,00 10.000,00               10.000,00
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826 726 34233 1
ONERI FUNZIONAMENTO STRUTTURE COORDINAMENTO REG ED
INTERREG ATTIVITA' TRASFUSIONALI

0,00 0,00 1.532,93                 1.532,93

826 726 35102 1
ASSEGNAZIONI RISORSE FINANZIARIE PER PROGETTO INTERREG. III A
TRANSFRONTALIERO ADRIATICO PROGETTO SARÓ

7.754,70 0,00 0,00                 7.754,70

826 726 35105 1
ONERI ATTUAZIONE ACCORDO DI PROGRAMMA REGIONE MOLISE IZS
A&M

6.750,00 0,00 0,00                 6.750,00

826 726 35110 1
COMPENSI E RIMBORSI SPESE A COMPONENTI COMITATI DI VIGILANZA
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO DEL MOLISE (S.O.)

40.000,00 0,00 0,00               40.000,00

826 726 35410 1
INDEN. ABBATT.ANIMALI MALATI LISTA OIE ACQ.PROD,COMPENSI
COMMIS. E PERS.STRAORD,SPESE OBIET. ERADICAZ MALATTIE INFETT.

500.000,00 0,00 0,00            500.000,00

826 726 35438 2 SPESE IN C/C FINANZIAMENTO COSTRUZIONE E GESTIONE DEI CANILI 300.000,00 0,00 0,00            300.000,00

826 726 35440 1
SPESA INT IN MATERIA ANIMALI PREV.E RANDAGISMO.INT STRUTTURALI
E SANITARI PER PROFILASSI E PREVENZIONE ZOONASI

342.633,25 0,00 0,00            342.633,25

826 726 35450 1
ONERI ATTUAZIONE INT PREVISTI AI SERVIZI VETERINARI.SOMME
DERIVANTI DA ATTIVITA' RICONOSCIM VOLTURA DI RAGIONE SOCIALE

181.935,93 0,00 75.000,00            256.935,93

826 726 35455 1 ESERCIZIO FUNZIONI IN MATERIA DI SANITA' VETERINARIA 4.902,86 0,00 408,57                 5.311,43

826 726 35505 1
ONERI 'ATTUAZIONE DIRETTIVA PER IDENTIFICAZIONE E REGISTRAZIONE
ANIMALI ANNO 2003

61.344,81 0,00 15.000,00               76.344,81

826 726 35506 1
QUOTA FSR DI PARTE CORRENTE FINALIZZATA AL PIANO REGIONALE DI
PREVENZIONE

0,00 0,00 1.107.000,00         1.107.000,00

826 726 35507 1
ATTIVITA' DI CONTROLLO DELLA MALATTIE PER LA SANITA' PUBBLICA
VETERINARIA

221.093,84 0,00 18.906,16            240.000,00

826 726 35508 1
TRASFERIMENTI STATALI PER SOMMONISTRAZIONE DI PASTI SENZA
GLUTIDINE E MODULI INFORMATIVI

44.416,90 0,00 0,00               44.416,90

826 726 35509 1
ATTUAZIONE DEL PROGETTO CCM. STUDIO MULTIDISCIPLINARE SULLA
EPIDERIOLOGIA DEL WEST NILE IN ITALIA

129,70 0,00 0,00                    129,70

826 726 36408 2
SPESE IN C/C REALIZZAZIONE E POTENZIAMENTO STRUTTURE PREPOSTE
AD ATTIVITA' TRASFUSIONALI E PASSI

20.884,79 0,00 0,00               20.884,79

826 726 37466 2
CONTIB.A DIP.PREVENZ ASREM
STR.INFORMATICHE,AGGIORN.PROFES.PERS.ISPET.ASREM,VIG.SU
LUOGHI LAVORO E INT.SU SIC. LAVORO

57.696,19 0,00 0,00               57.696,19

828 710 34312 1
PRELIEVI E TRAPIANTI ORGANI E TESSUTI. ANNI 2006/07 E PROGETTI PER
VALUTAZIONE SERVIZI SANITARI

0,00 0,00 119.750,29            119.750,29

TOTALI 205.394.317,46 22.708.139,46 24.233.100,58    252.335.557,50
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